P I I KATAJIOI' 2025-2026
° o ®

e AKKYMYNATOPHbIN . | HACOCHOE NMHEBMOUHCTPYMEHT

MHCTPYMEHT OBOPY1OBAHVE
ONEPOWER « CBAPOYHOE SROSLI
o SNEKTPOVHCTPYMEHT OBOPY10BAHVE ¢ PYYHOW MHCTPYMEHT
« CAMIOBASI TEXHUKA e« CU/OBASI TEXHUKA e CTENNAXM



STACKIN

MOAY/IbHAA CUICTEMA XPAHEHWH

BALLA MOBUbHAA
MACTEPCKAA

MopaynbHasi cuctema
Ona yaobHoro xpaHeHud
U TPAHCMOPTUPOBKMW
Balllero MHCTPYMEHTa



P.I.T.

Ll COOBUIECTBO =]

KomnaHua «Typ60o-Tync» — 3KCKO3MBHbIA AUCTPUOBIOTOP PlT «
MHCTPpyMeHTOB P.I.T. B Poccumn. Mbl Bbilwnn Ha pbiHOK B 2009 rogy B
n y>ke 15 neT nocTaBNSieM MHCTPYMEHT A1 PELLUEHNS Pa3INYHbIX
CTPOUTENbHbIX 3a8aY.

[=]

[UTA NAPTHEPOB
W NOKYNATENEN

CraHoBMCb YacTblo coobutectsa P.LT.
1 ByOpb B Kypce HOBOCTEN, CMOTPU
0630pbl HOBUHOK U ObLLLanCs

C e[IHOMBbILLIEHHMKaMM!

Mo utoram 2023 ropa komnaHus Bowna B TOlN-5 nponsBogute-
Nnel aN1eKTPOMHCTPYMeHTa B Poccum no gaHHbiM PATT1S.

MpoaykT

P.I.T. — ato [llporpeccuBHble WMHHOBaLMOHHbIE TEXHOMOrUW.
CobcTBEHHOE KOHCTPYKTOPCKOE BIopo M TeCcTOoBble labopato-
pun B Kntae nosonsot ob6ecrneyntb MHOrOypPOBHEBbIN KOHT-
pPOnb BbiMyCKaeMOoM NpoayKLNKN: OT KOMMIEKTYIOLLNX A0 FOTOBO-

o wagenvis. =1  skenpece-

Cnepysi TEHAEHLUMAM PbIHKa, Mbl PACLUMPSIEM U COBEPLLEHCTBYEM a CEPBUC

Cepuio akKyMyNaTOPHOrO MHCTPYMEeHTa Ha eauHol nnaTdopme -

OnePower, y>e HacunTbiBatowwen 6onee 100 apTMKYIOB Ha o4- E : il MAPTHEPOB

HOM aKKymynaTope. Pa3BuTue HampaBineHWin ocHacTKM U pyd- W IOKYTIATENEN

HOrO MHCTPYMEHTa U MOCTOSAHHOE OBHOB/IEHME aCCOPTUMEHTA

MO3BOJIAOT KOMMaHUM 3aKPbiTb NMPaKTUYECKM BCe MOTPebHOCTU Peluaem BONPOCHI rapaHTHitHoro
PEMOHTAa, a Tak>Xke BO3BpaTa
MHCTPYMEHTa B Te4yeHne ogHoro

DIY-noTpebutens.
paboyero gHs ¢ MOMeHTa obpalleHus
B Otoen cepsuca P.LT.

MopgenbHbI pag, NPoOyKLUX OXBaTblBaET BCE OCHOBHbIE 3ada-
Yyn, KOTOpPble BO3HUKAIOT MPU MOBCEAHEBHOM MWCMONb30BaHUU
MHCTpyMeHTa. Celivac B accopTumeHTe 6onee 2 000 mopenein
B 7 TOBapHbIX rpynnax.

Jlornctuka

leorpacdmyeckn BbLIFOAHOE PAaCMONOXEHWe HaluMx CK1agoB
M OocTaBka COBCTBEHHbIM TPaHCMOPTOM WM TPaHCMOPTHOWM
KOMMaHuel No3BoNSET YCKOPUTb MonyYyeHne ToBapa U oNnTUMU-

3NpPoBaTb 3aTpaTtbl Ha JIOTUCTUKY.

CepBuc [U1A NOKYNATENEN

YBenunub CpoK rapaHTum oo 2-x net
Ha BECb aCCOPTUMEHT MHCTPyMeHTa P.I.T.
nponas perucTpaumio Ha canTe.

10

ks

INEKTPOHHAA  [=];
[APAHTUA 2TOOA =
HA BECb ACCOPTUMEHT

P.I.T.

Ha Ttepputopun PO pencteyetr 6onee 300 aBTOPM30BaHHbIX
CEPBUCHbBIX LLEHTPOB, YTO MO3BOMSET OMNEPATMBHO PELUNTb BCE
BOMPOCHI C 06CNY>XXNBaHNEM MHCTPYMeHTa. Mpu aToM Mnokyna-
TensaM OOCTYneH «3IKCnpecc-CcepBmnC», NMO3BOMAIOWNA OTMNpa-
BUTb MUHCTPYMEHT B PEMOHT KYPbePOM 13 rOPO/0B, Fae Noka HeT
CEPBUCHbBIX LIEHTPOB.

=] MPOrPAMMA
P.LT. BONUS

[UA TIPOJ1ABLIOB
TOProBbIX TOYEK

BcTynari B nporpamMmy nosinbHOCTH
P.L.T. bonus n 3apabatbiBaii
00 2500 py6. 3a Kaxxapin
NpPOOaHHbIN UHCTPYMEHT
6peHpoB P.I.T.n MAXPILER!

MapaHTuAa

Mbl yBepeHbl B Ka4eCTBe M CKOHLIEHTPMPOBaHbl Ha MOBbILLEHWM
Haf.eXXHOCTU Halllero NpoaykKTa, No3TOMY BBE/IM PaCLLUMPEHHYIO
rapaHTuio 00 2 NIeT Ha BECb UHCTPYMEHT.

MapkeTuHr

MapTHEPaAM KOMMaHUW OOCTYMNEH LUMPOKUA NepeveHb UHCTPY-
MEHTOB MAapPKETUHIOBOM MOQAEP>XKM: OT COBMECTHbIX MpPO-
MO-aKLMI 0,0 PEKIaMHOM U CyBEHUPHOM NpoayKuun. encteyet
nporpamMMa nosiibHoCTU A4 npopaBLoB «P.I.T. Bonus».

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11

12

13

MHCTPYMEHT CEPMN ULTRA
20B CMCTEMA ONEPOWER
12B CMICTEMA ONEPOWER

AKKYMYNATOPHbIA MIHCTPYMEHT

SJNIEKTPONHCTPYMEHT
CAOOBAA TEXHNKA
HACOCHOE ObOPYOOBAHWNE
CBAPOYHOE OBOPYOOBAHUE
CNJTOBAA TEXHNKA
NMHEBMOWNHCTPYMEHT
OCHACTKA

Butbl

Csépna

KopoHkn

KonbueBble nubl

Bypbl

3ybuna

[wncku oTpesHble

[1cKn 1 Yalku WwnndosasbHble
Kpyru v nucTbl wnndosanbHble
Tapenku onopHble

Y6k nonnpoBasnbHble
KopaLeTtkum

LLlapotuku

MNunku gna nobsuka

[NonoTHa ona cabenbHbIX NN
Hoxwu gns pybaHka

®pesbl

Hacapku gpna MOU

Hacapku ang ctpontenbHbiX MUKCEPOB
KneeBble cTepXXHM

Llenu v wuHbl gns nun
OcHacTka ang TpuMMepoB
[MNpuHaanexHocTn ANa cBapku

PYYHOWM MHCTPYMEHT

CTonapHbI 1 cnecapHbIn
LLlapH1pHO-ry6L,eBbIN
PesbboHapesHom
M3amepuTenbHbIn

Crennepbl MexaHu4eckme
3aKNENOYHMKN

MncToneTbl 419 MOHTaXXHOW NeHbl
Hoxu cTponTtenbHble
Creknopesbl, WETKM, CKpebKu
CucTteMbl XxpaHeHus

CTEJINAXU

COOEP>XAHUE

24
27
28
44
52
58
62
66
68

69
75
86
91
92
94
96
102
104
107
108
109
113
115
117
120
121
122
125
127
128
129
131

132

133
144
148
150
153
154
155
156
157
158

160




ULTRA UHCTPYMEHT

Openu
aZiMma3Horo

ceepnenuss # -

o~
7
TexHUUecKue XapaKTepucTHKM J.'I.penb aNMa3Horo ceepsieHus npenb aNiMma3Horo ceepJsieHms J.'I.penb aNMa3Horo ceepsieHus
PWD120-C PWD150-C PWD180-C
MouHocTb, BT 1800 2000 2300
Hanps>xenue, B 220 220 220
Yucno 060poToB, 06./MUH. 0-2200 0-1200/0-2100 0-1600
YacTtora MMKpPOYAapoB, YA./MUH. - 21600/37 800 -
Pe3b6a wnuHaens 1-1/4"-7 UNC BHeLuHsis M18 1-1/4"-7 UNC BHewwHas
Makc. auameTp cBepnieHus (6eToH), MM 120 70/100 180
! CeepneHue cyxoe / MoKpoe CyX0e C MUKPOYAapoM MoOKpoe
AnekTp peryneg pocTu + + +
WIHTEerpmpoBaHHbIN LUTYLIEP NOAAYM BOAbI + - +

MpepoxpaHutenbHaa mydpTta + + +
CEPUMULTRA P —
Bs
: .

b *
| 04
a & ey & ©

03

TexHMuECKME XapaKTEPHCTHKH Apenb anMa3HoOro CBepieHus Openb anMa3HoOro cBepieHus
PWD230-C PWD230-C1 O 6
MowHocTb, BT 3200 3200
HanpsxeHwe, B 220 220
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-700 0-700
Pesbb6a wnuHpens 1-1/4"-7 UNC BHewHss 1-1/4"-7 UNC BHewHss 07
Makc. guameTp cBeprneHus (6eToH), Mm 230 230
CsepneHue MOKpoe MoKpoe
AneKTPOHHas perynepoBKa CKOpoCcTH - -
WHTerp1poBaHHbIN WTYLIEP NOAa4M BoAbl + + o 8
MpepoxpaHutenbHasa mydTa +
Bec, kr 26.8 30

Mbinecoc %

CTPOUTENbHDbIN

L~
o) 10
TexHu4eckue XapaKTepucTukm Mbinecoc CTpouTeanblﬁ
PVC40-C
MowHocTb, BT 1600
Hanpsxenve, B 220 1 1
06bem 6aka, n 40
MpPou3BOANTENBHOCTb, M*/MUH. >1.8
PaspexeHue, klMa 22
PeXxum y6opku cyxas [/ BnaxkHas / c60op XXugkoctu 1 2
A y +
ABTOMaTHUECKas OMUCTKA punbTpa +
Po3seTtka Ans aNeKTPOMHCTPYMEHTa +
KOHHeKTOp AN NHeBMOUHCTPYMEeHTa + 1 3
Knacc HEPA ¢punbrpa H13
Bec, kr 19



h1|l 3

ONEPOWER 20V

20V onE

21D 4

Mnatdpopma OnePower 20V paspaboTaHa KomnaHuew P.I.T.
M Ha cerogHs ABNsSieTcs OaHOM U3 IMAUPYIOLLUX Ha PbIHKEe

AKKYMYNATOPHDbIX CUCTEM.

C MoMeHTa eé 3anycKa Mbl NOCTOSSHHO pacluMpsieM

aCCOPTUMEHT COBMEeCTUMbIX UHCTPYMEHTOB.

B HacToswee BpemMs B IMHeNKy BxoguT 6onee 100 apTukynos.

20V one

Cuctema P.L.T. OnePower 20V

BbinonHssa nobble paboTbl N0 CBEpReHMIO, peske, 0bpaboTke
METaJIfIoB M AiepeBa, a TakXKe yXaxknBas 3a CagoM UM y4acTKOM,
HacnaxpanTecb cBO60/0M OT NPOBO/IOB.

Bnarogaps COBMECTUMOCTM CO BCEMM aKKYMYATOPaMU
OnePower 20V Bbl MOXeTe NOKYNaTb MHCTPYMEHTbI

6e3 akKyMynaTopoB 1 3KOHOMUTb 40 60%.

Mcnonbays TeXHOMNorno 6ecl,eToMHOro ABuraTesns, Mbl
noBbiaeM 3pHeKTUBHOCTb MHCTPYMEHTOB Ha 20%-30%

OTHOCUTESIbHO TPAAMLIMOHHBIX LLIETOYHbIX ABUraTENen,

NPV 3TOM CPOK CJTyX6bl MHCTPYMEHTa YBENNYMBAETCS B 2 pa3a.
MbI MOCTOSIHHO pacLUMpsAeM akKyMyIATOPHYIO niaThopmMy
OnePower, 06aBnas MHHOBALMOHHbIE W NPaKTUYHbIE
WHCTPYMEHTbI B HaLlly MPOAYKTOBYIO JIMHENKY.

Halwua Lenb — noMo4b BaM BbINOMHUTbL CBOKO paboTy ObicTpee

v npote.

JInTNit-noHHas TexXHoNorusa U 31IEKTPOHHas NnaTa ynpas/ieHus B akkymynatopax OnePower
P.L.T. o6ecneunBaeT onTUManbHy0 PaboTy UHCTPYMEHTa 1 YBeJIMYNBAET CPOK CIyXK6bi

aKKyMYNSTOpPOB.

PaBHOMepHas 3apsaKa KaXaon a4eiku.

3alumTa OT neperpysku, neperpesa,
nepesapsaga v rnybokoro paspsaa
6narofaps UHTENNeKTyabHOM
3M1eKTPOHHOM NnaTe yrpaBneHus.

OTtcyTcTBYE addekTa NnamMaTu.
OTcyTcTBME CaMopaspaga.

Pe3nHoBble aMOpPTU3MPYIOLLME HaKTadKu
0019 3alWMTbI NPV NageHnn.




01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkyMynsaTopa 1 3apsaHOro
YCTPOWCTBA)

/1 (BKelice, 1 aKKyMynsTOp, 3apsAHOE YCTPOWCTBO)

] 2 (BKelice, 2 akkyMynsTopa, 3apsiiHOe YCTPOWCTBO)

/3 (Bkelice, TakkymynsTop 4 Ay, 3apsiiHoe YCTPOICTBO) SECLIETOUHbI
(b JIBUTATEND

X-DRIVER

(; BECUIETOUHbIN
«) BUTATEND
A X-DRIVER ¢4

(; BECLIETOYHbI
«) JIBUTATENb

1 4 (B kevice, 1akkymynsTop 4 Ay, 3apsigHoe YCTPOCTBO)

Apenw |

enb YpapHas gpenb VpapHas apenb YpapHas apenb

PBM20I-£III3| OB SOLO/1 PSB’;IOIIT|-10gI 20L0/1 PSBZ?)Hp-1 3DAS%LOI1 /3 PSBZ?)HPJ SCZ%LOI 1/2
Hanpshxenue, B 20 20 20 20
[OunameTp 3a)KMMaemMoi 0CHaCTKU, MM 0.8-10 0.8-10 1.5-13 15-13
Yucno o6opoToB, 06./MUH 0-450/1450 0-450/1450 0-300/2000 0-600/2100
YacrtoTa yaapos, ya./MyuH — 0-6750-21750 0-4500/30 000 0-9000/31500
Makc. KpyTALWMIA MOMEHT, HxM 30 40 75 110
:;';f:u'::r’ g’l':",':;’::;‘a 20+1 20+3 20+2 20+2
Tun naTpoHa B3I, nnactuk 10 MM B3I, nnactuk 10 Mm B3, meTan 13 Mm B3I, meTan 13 Mm
Yucno ckopocTen 2 2 2 2
BNOKUPOBKa WNUHAENS + + + +
EmMKocTb akkymynsiTopa, A4 -/2 -/2 -/2/4 —-/4/4+4

iy

FankoBepTbl/ =

Cé
¢

-/:13
(17714
(17714

BUHTOBEPTDbI (v B ien D Dt
_ lankoBépt lankoBépTt BuHTOBEPT IMPACT BuHTOBEPT IMPACT
TexHUYecKue xapaKTepucTuKu PIW20H-300B PIW20H-600A PSD20H-170A PSD20H-230A
SOL0/1/4 SOLO/2 SOLO/1/2 SO0LO0/1/2/3
Makc. KpyTLmit MOMeHT, Hxm 300 600 170 170
IIl ckopocTb 0-2420 0-2250 0-3600 0-3300
oo eGapoTos, Il ckopocTs 0-1900 0-1850 0-2400 0-2200
| ckopocTb 0-1200 0-1400 0-1400 0-1300
Yacrtorta yaapos, ya./MyuH 3600 2000 /2400 /2900 4800 0-1700 / 0-2600 / 0-3500
Yucno ckopocTeit 3 3 3 3
Hanpsxenue, B 20 20 20 20
Tun naTtpoHa kBagpar, 1/2" + HEX 1/4" kBagpart, 1/2" + HEX 1/4" HEX 1/4" HEX 1/4"
n. perynug POCTH + + + +
EmMkocTb akkymynsaTopa, Au -/2/4 —/242 —12/2+2 —/2/2+2/4

LUinndmaLwivHbl
yrioBbie

u i BECLIETOYHbIN
® e ® e ®en
Yrnosas wnnpmawmHa YrnoBas WaMpMaLIMHA Yrnosas wnnpmalumHa Yrnosas wnupmalumHa
TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu PWS20H-125A PWS20H-125B SOLO/1/2 PWS20H-125C PWS20H-125D
SOLO/1 SOLO/1 SOLO/1
[AwameTp AucKa, MM 125 125 125 125
Yucno 060poToB, 06/MUH 7000 4500/6500/8500 8500 4500/6500/8500
Hanpsixenue, B 20 20 20 20
PerynupoBka 060poToB HeT fa HeT na
BnokupoBka wnuHaens + + + +
Pe3b6a wnuHpens M14 M14 M14 M14
EmkocTb akkymynsiTopa, Ay -/4 —/4/4+4 -/4 —/4
10

21 o 4

20V onE

[AMKOBEPT IMPACT
AKKYMYJIATOPHbIW BECILETOYHbIN
PIW20H-600A/2

NocCAOKA 172" TENNO3AWWNTHOE NOKPLITHUE
@ . KOPNYCA PEOYKTOPA (b

BECUIETOMHBIA
OBHTATEND

PEBEPC

T

IPTOHOMWYHARA
OBPE3WMHEHHASA

® AHATOMUYECKAS
PYKOATKA

NJTABHAH
INEKTPOHHARA
PErYNMMPOBKA
CKOPOCTH

DYHKLUWNA
REVERSEAUTOMATICSTOP

TP CKOPOCTH

® AMOPTU3WMPYHOLLIEE

KPEMMEHUA
@ ON8 CHUXKEHUA
BUBPALLMIA

L
APKAA
CBETOOWOOHAHA
NMOOCBETKA

Bec bes Batapew, kr
KonvugcTeo CROPOCTEd 3

KpyTaugsi smonenT, Hm G600
MaKCHMANEHEIR pazMep pe3nisg M2z

HanpaneHsie, B 20

MopceeTka oa

PerynnpoBKa CROPOCTH na
Tun aKKyMynaTopa Li=larn

Twn naTpoHa kpagpart 1/2"

YOapHEIR MEXAHAIM TAHMEHUWANBHBIA
YactoTa ynapor BmumyTy  0-1850/0-2100 / 0-2800
Yucno oboporoe BruuyTy  0-1380 /) 0-185%0 § 0-2200

20V 2nE

1

01

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

12

13

14



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

KomnnekTaums:

SOLO (B Kopobke, 6e3 akkyMynsTopa 1 3apsaHOro
yCTpOWCTBa)

/1 (BKelice, 1 akKyMynsTop, 3apsigHOE YCTPOCTBO)
] 2 (BKelice, 2 akkyMynsTopa, 3apsiiHoe YCTPOWCTBO)

MepdopaTopbl

TexHU4ecKue XapaKTepucTUKu

BetoH
Makc. puametp
CBepneHus, MM: Cranb
[epeso

OHeprus yaapa, Ax
KonuuecTtBo pexxumos
Yucno 060poToB, 06./MUH
Yacrora yaapos, ya./MyuH
Tun naTtpoHa

HanpsxeHue, B

EmkocTb akkymynsitopa, A4

BECUIETOUHbI
(bﬂBVIFATEﬂb

Nepdopatop Mepdopatop
PBH20H-18A PBH20H-22A
SOLO/1 SOLO/1
18 22
13 13
18 22
14 2
2 2
0-1000 0-1150
0-5500 0-5000
SDS-Plus SDS-Plus
20 20
-/2 -/4

®

BECUETOYHbIA
JIBUTATEND

Nepdopatop
PBH20H-22B
SOLO/1/2
22
13
22
18
3
0-1350
0-4700
SDS-Plus
20
-/4/4+4

® it

Nepdopatop
PBH20H-26A
SOLO/1/2
26
13
32
5
3
0-800
0-3800
SDS-Plus
20
-/4]4+4

HABOPbI AKKYMYNATOPHbIX UHCTPYMEHTOB:
YUWM PWS20H-125B + A1PEJIb PSB20H-10C

B komnnekTe:

AKB PH20-4.0 4A4 x 2 .
3APAAHOE YCTPOMCTBO PH20-2.4A

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

Hanpsxenue, B

Yucno 060poToB, 06./MUH
OwvameTp gucka, Mm
Pe3b6a wnuHpens
PerynupoBka o6opoTos
BnokupoBka wnuHaens

P0001-02 ® it

<
@

YUIM

20 Hanpshkxenue, B
4500/6500/8500 Tun natpoHa
125 (5") Yucno 060poToB, 06./MUH
M14 Yacrora yaapos, ya./MyuH
o Makc. KpyTSLmit MOMeHT, Hxm
+ PerynmpoBoK KpyTSILLEro MOMEHTa
12

Openb
PSB20H-10C

20
B3, nnactuk 10 MM
0-450/0-1450
0-6750/0-21750
40
20+3

20V onE

21 o 4

HABOPbI AKKYMVJIATOPHbIX UHCTPYMEHTOB:
NEPO®OPATOP PBH20H-18A + AAPEJIb PBM20H-10B

P0002-02

B komnnekTe:

AKB PH20-2.0 2A4 x 2 .
3APAAHOE YCTPOUCTBO PH20-2.4A
PBH20H-18A

Hanpsixenwue, B 20
Tun naTpoHa SDS-Plus
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-1000
Makc.anameTtp cBepnieHuss, MM 16
Yacrora ypapos, ya./MyH 0-5500
SHeprus ypapa, Ax 1.4

~

TexHu4eckme xapakTepucTukun Apens
PBM20H-10B

Hanpsxenue, B 20
Tun naTtpoHa
Yucno 060poToB, 06./MUH

B3, nnactuk, 10 Mm
0-450/0-1450
0-6750/0-21750

Makc. KpyTALWMIA MOMEHT, HxM 30

Yacrorta yaapos, ya./MyuH

PerynupoBoK KpyTsLiero MOMeHTa 20+1

HABOPbI AKKYMYNATOPHbIX UHCTPYMEHTOB:

NEP®OPATOP PBH20H-22B + TAMKOBEPT PIW20H-300B

P0003-02

B komnnekTe:

AKB PH20-4.0 4A4 x 2 wr.
3APSIAHOE YCTPOMCTBO PH20-2.4A

Mepdoparto
Hanpshxenue, B 20
Yucno o60poToB, 06./MUH 0-1350
Makc.anameTtp cBep/ieHusi, MM 22
YacrtoTa yaapos, ya./MyUH 0-4700
SHeprus yaapa, [k 18
Tun naTtpoHa SDS-Plus

13

PIW20H-300B
Hanpsxexue, B 20
Yucno o6opoToB, 06./MUH 1200/1900/2400
Makc. KpyTALMIA MOMEHT, HxM 300
Yacrtorta yaapos, ya./MyuH 3200-3600
Tun naTpoHa kBagpar 1/2"
LOepxaTtenb 6ut HEX 1/4"

01

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

12

13

14



20V 2ne R W%

KomnnekTtauus:

SOLO (B Kopobke, 6e3 akkyMynsSTopa 1 3apFAHOrO
YCTpOICTBA)

11 (BKevice, 1 aKKyMynsTOp, 3apsiBHOE YCTPONCTBO)
1 2 (B Kelice, 2 akkyMynSTOpa, 3aPSIAHOE YCTPOCTBO)

Munbi
LLMPKYNSpHbIe

LivpkynsapHas nuna
TexHuUuYeckue XxapakTepucTuku PKS20H-165A
SOLO/1

AunameTtp aucka, Mm 165

[WIA LEEMHAA AKKYMYJIATOPHAR
bECILLETOYHAA PKE20H-300A

Eosmmmmonaam"48150" 9PTOHOMUYHAS MEXAHWYECKWW TOPMO3
erymmoma oo o OBPE3WMHEHHAS PYKOSITKA 0719 3KCTPEHHOM OCTAHOBKM
— o &

EMKocTb akkymynsaTopa, Au -/4

01

01

o Myunbl

TOPLIOBOYHbIE

BECUETOYHbIA
(bﬂBVIFATEﬂb

03 _ Muna TopuoBoYHas Muna TopuoBoYHas o 3
TexHUuvecKue xapaKTepucTuku PMS20H-210A PMS20H-210B
SOLO SOLO
AunameTtp gucka, Mm 210 210
Yucno 060poToB, 06./MUH 4500 4200
04 MapameTpbl nponuna npu 0°/90°, MM 65/310 65/115 04
MpoTtskka + -
JlazepHblii ykasaTenb + +
Hanpsxenue, B 20 20
05 05

® 2
BECKJTIOMEBOW 06

HATHAXWTENDL LLEMA

o6 MWHM-NUNDbI
LenHble

o7 _ LienHas nuna LienHas nuna 07
TexHUYecKue XxapaKTepUCTUKHN PKE20H-100A PKE20H-150A
SOLO SOLO )
[NVHa WWHbI, MM 100 150
08 ——— ® 20 ABTOMATHUYECKAA NOOAYA 08
W s 1/,1 ?f MMHOWKATOP YPOBHA MACNA
s aomoron o o 30
09 CkopocTb uenu, m/c 4,8 4,7 09
Hanpaxenue, B 20 (b BECHETOYHLIH
Yucno obopoTtos, 0b/MUH 2600 ABHIATEND
Munbl AnuHa WUHbL, MM 300 10
, uenHble e D BMpHHA N8, MM 13 .
" " LWar uenu, gHoum 3/8
PIE20H-300A PHE20H-405A Konu4ecTeo 3BeHbEER, LUT. 45
12 ﬂ:::::::::,:m 32(;0 40 (Zgizm EK’!}PH{.‘TH Luenu, “f c 5 [2
e o ff O6vem macnsHoro baka, n 0,3
13 eevrmrs soan Bec Gea Gatapew, kr 3,4 13
CKopocTb uenu, m/c 5! 15

14 14 15 14



20V onE

21 o 4

01
03
04

05

06

08

09

10

11

12

13

14

Munbi
cabenbHble

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTuKu

[epeso

Fny6uHa nponuna, Mm: Mnactuk
Cranb

Yucno xoaos., xoa/MuUH

HanpsxeHnne, B

ernneHue NMUNIbHOrO NOJIOTHa

AnuHa xopa, MM

EmkocTb akkymynsiTopa, Au

J1063UKM

TexHu4ecKkue xapakTepucTuKu

[epeso
Fny6uHa nponuna, Mm:
Cranb
Yucno xonoB, xoa/MuH
HanpsixeHnue, B
KpenneHue NuIbHOTo NOJIOTHa
OnuHa xopa, MM

EmKkocTb akkymynsiTopa, Ay

PeHoBaTOpbI

Yron kone6aHuit,®

Yucno kone6aHnm, Kon./MUH
CeeTopvoaHas noaceeTka
Perynuposka o60poToB
3ameHa ocHacTKu 6e3 Kjlo4a
Hanpsixenue, B

EmkocTb akkymynsaTopa, Au

Py6aHKu

TexHU4ecKue XxapaKTepuCcTUKu

Hanpsxenue, B

Yucno 060poToB, 06./MUH
LinpuHa cTporaHus, MM
rny6uHa cTporaHvs, Mm
Fny6uHa BbIGOPKY YETBEPTU, MM
KonunuectBo HoXeW

o\

Ca6enbHas nuna
PSA20H-115A
SOLO/1

115

26
6

0-2700
20
BblcTPO3aXMMHOE

22

-/2

Jlo63unk
PST20H-70A
SOLO/1
70
8
0-2400
20
B3N
19
-/2

PeHoBaTop
PMT20H-035A
SOLO/1
32
5000-19 000

+
20
-/2

BECUETO4Hbll
(«bﬂBVII'ATEﬂb

AnekTpopyb6aHoK
PEP20H-82A
SOLO

20
16 000
82
0-2
0-8
2

16

[ e
No63uk
PST20H-80A
SOLO/1/2
80
4
0-2400
20
B3M
25
-/2/2+2

.
g ey

BECUETOYHIA
@HBHFATEHI;

®

PeHoBaToOp
PMT20H-035B
SOLO

36
5000-19 000

PEKOMEHOOBAHHAS{

| ocHacTka |

Hoxxu pns py6aHKoB:

APLS09-082A,
APLS09-082B,
APLS09-102A,
APLS09-102B,
APLS09-MO082A,

APLS09-M082B,
APLS09-110A

PEHOBATOP

AKKYMYTATOPHbIN BECLLETOYHbIN

AOANTEP
ana nogkn4YeHMA
MNbINECOCA
@
BEbICTPAHA

PMT20H-035B

KOMMAKTHBIWA _
OBPE3VHEHHbIN
KoPnyc

&

BbIKNKOYATEND
C PUKCAUMEN
BKNMHOYEHHOTO
Cﬂﬂfaﬂ HWA

CMEHA OCHACTKHW

BE3 KNHO4YA

HPKAH

CBETOOWMOOHAA
NOOCBETKA

AHTHEMDPAUMOHHAR CHCTERMA
Oeuratens

KonW4ecTED CROpOCTER
KpenneHue 0CHACTKH
Hanpaxexws, B

MogceeTra

ParyiHpoBKa YacToThl KonebanmuA
Twn akgysynaTopa

¥ron koneGanwa, *

HacToTa KoNeSaHni, Kon. /MuH

@
3NEKTPOHHAS
PErY/IMPOBKA
YACTOTbI
KONEBAHWI

| e

AHTUMEMBEPALUMOHHAA CUCTEMA
ONA KOMDOPTHOW PABOTDI

aa
GeCLLETOYHIA

5
DHICTREN 3aMHM
20

Ha
Aa
Li-lom

- 20V 21€
S000 =129 000 FOLTER

17

01
03
04
05

06

08
09
10
1
12
13

14



20V onE

KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkyMynsTopa 1 3apsaHOro
YCTpOICTBA)

11 (BKelice, 1 aKKyMynsiTop, 3apsiiHOe YCTPOWCTBO)
12 (BKelice, 2 akkyMynsTOpa, 3apsiAHOE YCTPOCTBO)

ba3bl norpy>xHbie
: AN KPOMOYHOro
LnundpmalumHbi ®dpesepbl [ dpe3epa

Op6uTanbHas wandmawumHa JeHTouHas wnndpmalumHa JeHTouHas wandpmalumHa ®dpesep Bbasa
TexHuu4ecKkue XxapaKTepucTmKu PDS20H-125A PBS20H-75A PBS20H-75B TeXHNUYECKUEe XapaKTEPUCTNKKN PER20H-6A TeXHUUYecKMe XapaKTePUCTUKH pnsa dpesepa
SOLO SOLO SoLo SOLO PRPS01-6A
HanpseHnue, B 20 20 20 Hanpsixenue, B 20 BbicTpas ¢pukcauus ppesepa +
Yucno o6opoTos, 06./MUH 6000-11000 - - KonuuectBo 060poT0B, 06./MUH 12 000-28 000 BenuuunHa xopa, Mm 38
CKOPOCTb ABVKEHWS NIEHTbI, M/MUH — 120-380 120-380 Pa3mep LaHru, MM 6 Perynuj rny dr K +
il TP ¢ 7 MM 125 — — Makc. aguameTp $ppesbl, MM 8 () rny br +
Pa3mep wnngoBanbHOM JIEHTbI, MM — 76x457 76x457 Iny6uHa ppesepoBaHus, MM 20 PeBonbBepHbIii yrop
Yucno ckopocTen 5 Bec, kr 1.8
01 . —~ 01
NMuctonetnbl BubpaTopbl
o~ - . BECLIETOYHbli
02 3aKnenquble (’ BECIETOURBIA | o nnﬂ GeTOHa ({)HBWTATEJII:
JBUTATEND i
WnudmawumHa BU6paLuoHHas MynbTuwnudoBanbHag MaluMHa MucToner 3aKNENOYHbIN Bu6patop Aﬂ;l 6eToHa
TexHuueckue xapakTepucTmku PSP20H-140A PSP20H-187A TexHu4eckue xapakTepucTmku PRG20H-5A TexHUYECKME XapaKTEPUCTUKU PMV20H-25A
03 SOoLo SOLO SOLO SOLO o 3
HanpsxeHue, B 20 20 HanpskeHue, B 20 Hanpsbkenue, B 20
Yucno 060poToB, 06./MUH 6000-12 000 6000-12 000 Makc. ycunue, H 1000 Yncno 060poToB, 06/MUH 3100
P: p Aenb IAHOV MM 140x140x80 140x140x80 Xop wiToka, MM 20 YacroTa BuGpaumii, pas/MuH 6200
04 P P y 7 MM — 187x90 AunameTp 3aKnenok, Mm 2,4-4,8 [nuHa 6ynaBbl, M 15 04
[namMeTp KPYrioi NoaoLWBbl, MM — 125 Mopaceetka ceeToanoaHas Bec 6ynaBbli, K& 3
AmMnnutypaa Kone6aHuii, MM 2 2 WHpuKaTop ypoBHS 3apsaga +
05 e 05
MaLumHbI t R
nosinpoBalJibHbl e
o po e  irarens M u Kcepbl

07 LWnudmalwmHa nonmpoBanbHas LWnudmawmHa nonmpoBanbHas 07
TexHUYecKue XxapaKTepucTuKu PPO20H-125A PPO20H-250A Mukcep
SOLO SOLO TexHU4ecKue xapaKTepucTuKu PHM20H-120A
HanpsixeHue, B 20 20 SOLO
PerynupoBka 060poToB na Her HanpsxeHue, B 20
0 8 [MameTp AucKa, MM 125 254 KONM4ecTBO CKOpPOCTEi 2 0 8
Yucno 060poToE, 06/MUH 2300-3800 2500 Yucno o6opoTos, 06./MuH 0-420/0-710
AMnnuTyaa Kone6aHuii, MM 15 5 Pe3b6a wnuupens M14
KpenneHue ocHacTku nmnydka nmnyyka AviameTp BEHL0B, MM 120

09 : 09

h NMucTtonetnbl

Crennep Crennep nn ﬂ re p M eT “ Ka gt

10 10

Ctennepbl

11 1"

TexHU4eckue xapakTepucTuKu PST20H-15/1013A PST20H-30/625A AKB 11 3Y B KOMMSIEKT He BXOLSAT
SOoLoO SOLO
Hanpsixenue, B 20 20 MucToner ana repmeTmka MucToneT ana repmeTuka
1 2 Yncno yaapos, WwT./MUH 20 20 TexHuyeckue XxapaKTepucTuku PEC20H-300A PEC20H-300A/1 1 2
BMecTUMOCTb MarasmHa 100 100 soLo soLo
NapameTpbi cko6 (Lup./TonuL./an.), MM 1.2/0.6/8-14 6/1/15-25 CELERCITE, 20 20
= C Tb noAayuun, MM/ 77-90 /115-135 /152-180 / 190-230 77-90 /115-135 /152180 / 190-230
MapameTpbi rBo3aen g K
13 (wmp./Tonw./an.), Mm 123771 1232 06bem, Mn 300 300/600 13
Tunreospen 18Ga/F 18Ga/F Makc. ycunue BbigaBnuanus, H 3000 3000
Tun cko6 53 18Ga/600 KonuuecTtso ckopocTen 4 4

14 18 19 14



20V 2ne % S %

KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akKyMynsaTopa 1 3apsaHOro
yCTpOWCTBA)

/1 (BKelice, 1 aKKyMynsTOp, 3apsAHOE YCTPOCTBO)

ELT

] 2 (BKelice, 2 akkyMynaTopa, 3apsiiHoOe YCTPOCTBO)

| OnpbicKuBaTenm
NMucrtonerbl <> deHbl

K/ieeBble CTpoUTesibHble Cekatopbl = paHLUeBble

. . Cekatop OnpbICKMBaTeb PaHLEeBbIN
Kneesoii nuctoner CTpouTenbHbIN e TeXHMYECKME XapaKTEPUCTUKU PDJ20H-300A TexHMYECKMe XapaKTEPUCTUKU PSY20H-15A
TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu PEC20H-11A TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu PHG20H-550A SOLO SOLO
SOLO SoLo
Hanpsxenue, B 20 Hanpsenwue, B 20
Hanpsxenune, B 20 HanpsxeHnue, B. 20
TonwmHa pesa, MM 0-25 06bem 6aka, n 15
Temneparypa, °C 200 Temnepartypa, °C 550
= KonuuyectBo pe)XxumoB pa6oTbl 3 Pa6ouee naBneHue, 6ap 3-45
Pacxop knes, r/4 450 BO3AYLWIHbIA NOTOK, JI/MUH. 200 .
11 T™MA MM 15/20/25 MoacTtaBka B KOMMIEKTe +
a P KieeBoro MM " Mopcsetka cBeToavoaHast ”
3awmra oT cny4anHoro BK/OYEHUs! + PeMHU Ansi nepeHocKkn +
Mopacsetka ceetogvioaHas 3awumra ot neperpesa na
Bec, kr 0.86 Bec, kr 572
Bpemsi HarpeBa, MUH 4 KonuuecTBo HarpeBaTesbHbIX 2
3/1IeMEHTOB, LUT.
01 ¢ \ . A 01
Kpacko- ¥ -
02 K ' T a
BECUIETOYHbIA
pacnbliuTenu ycTope3bl e pUuMMepbl & e B e
_n:‘i:" ~—
Kpackopacnbiiurenb P-.:. Kycrtopes Tpummep Tpummep
TexHU4ecKue XxapakTepuCcTuKm PSG20H-900A TexHU4ecKue XxapakTepuCcTUKm PHE20H-450A TexHUYecKue XxapakTepUCTUKUN PTR20H-300A PTR20H-330A
03 SsoLo SOLO SOLO/1 SOLO/1 03
Owametp conna, MM 2 [nvHa HoXXeW, MM 450 Hanps)xeHnue, B 20 20
M Tb K[ , DIN 60 LOnvHa xona nessus, MM 16 KonuuecTtBo 060poToB, 06./MUH 0-8000 0-5500
HanpshxeHue, B 20 HanpshxeHue, B 20 LLinpuHa KoweHus (necka) ,Mm 300 330
04 0O6bem 6aka, n 0.9 Yucno xoa0B, xoa/MUH 1100 LnpuHa KoweHus (HOX), MM 255 255 04
MpousBoauTenbHOCTb, I/MUH 0.7 Makc. TonuuHa pesa, MM 16 LWraHra Teneckonmyeckas pasbémHas
Pacnono)xeHue asurarensa HUXHee HUXHee
EmKocTb akkymynsTopa, A4 -/2 -/4
\, #A D "1 l A
* L
- o m
06 g o = 06
- N BECLIETOYHBIH BECIETOYHbI
KA
(;) E‘;ﬁﬂ'}“ﬁ'ﬁ'ﬂ (buswmmb (bﬂBVIFATEIII:
[a30HOKOCUIIKU B B e
) JIBUTATEND ) [BUTATENb
o7 Tpummep Tpummep Tpummep 07
TexHunuyeckue XxapakTepucTuku PTR20H-380A PTR20H-330B PTR20H-380B
FasoHokocunka FasoHoKocunka SOLO/1 SoLO/1 SoLO/1
TexHu4Yeckue XxapakTepucTuku PLM20H-330B PLM20H-380B
n SOLO Hanpsixenwue, B 40 (20+20) 20 40 (20+20)
0 8 Yo 060POTOB, 06./MUH 3300 2000 KonuuectBo 060poTOB, 06./MUH 0-6500 0-5500 0-6500 0 8
LiMpyHa KoweHNs, MM 330 380 LnpuHa KoweHus (necka), MM 380 330 380
BbicoTa KOLUEeHUS, MM 25-75 25-75 LMpuna KoweHus (Hox), MM 2?5 2?5 2?5
O6bem TpaBocGopHIKa, N 20 20 WitaHra pasbémHas pasbémHas pasbémHast
09 TrrrermE 20 40 (20+20) facnono)xenue Asuratens HUKHee BepxHee BepxHee 09
Emkoctb akKymynsatopa, Au -4 _ EMKoCTb akkymynaTopa, A4 -/4+4 -/4 -/4

10 MHoOrogpyHKUUOHaNbHbIE D) 10

cafoBblié UHCTPYMEHTDbI
«3B1»

TpumMmep, KycTopes,
BbicoTope3 PTR20H-380C/2

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu

1"

11 Bo3fayxoayBKu

HanpsxeHnue, B 40 (20+20)
- Yucno 060poToB, 06./MUH 6500
Bo3pyxoayBka Bo3pyxoayBkKa # e
TexHUYecKue XxapaKTepucTuKu PBO20H-300A PBO20H-450A ’ LWinpurHa KoweHus (necka), Mm 380
1 2 SOLO SOLO ' LLinpuHa KoweHns (HOX), MM 255 1 2
Bec 6e3 6aTtapem, Kr 1.95 11 KonuuecTBo ckopocTei 3
KonuyectBo ckopocTei 1 2 i [lnuHa HOXeW KycTope3a, MM 400
Hanpsixenue, B 20 20 [ANVHAa WKHBI LLeNHON NUAbI, MM 250
1 3 Mpon3BoaNTENbHOCTb, M /MUH 0-2.8 1014 Pacnonoxxenue psurarens BEpXHee 1 3
Pa6oumne pexxumbi 06/yB, BCacbiBaH1e obays LWraHra pasbopHas
Yucno o60poToB, 06./MUH 0-18000 9500/14000 EmkocTb akkymynisiTopa, Ay -/3+3

14 20 21 14



KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkymynsTopa
1 3apsiHOTO YCTPOVICTBA)

Komnpeccopbl

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTUKu

OnvHa ka6ens nuTaHus 12B,m

AnvHa HapyBHOrO WAaHra, MM

[AnvHa wnaHra Hacoca, MM

) ,PSl/Bap /kMa
Hanpshxenune, B

Mpon3BoauTenbHOCTDb, I/MUH

01

(0
Mbinecochl

03

TexHU4ecKue XxapakTepucTUKu

HanpsixeHnne, B
06bem KOHTelHepa, n
04 Makc. paspexxenue, klMa

Makc. nponyck. cnoco6HoCTb, M3 /MUH

05

06

o doHapu

TexHU4ecKkue XxapakTepucTuKmu

0 8 HanpsixeHnue, B
Knacc sawutbi
HomuHanbHas mowHocTb, BT
O6LMi1 CBeTOBOM NOTOK, JIM

09

10

Bluetooth-
" papuo

12 TexHNU4ecKue XapaKTePUCTUKM

Hanpsixenue, B

MowHocTb, BT

1 3 Bluetooth Bepcus
Aunana3soH vactot FM, MmNy
UHTepdeiic USB

14

3

Komnpeccop Komnpeccop
PAIP20H-11A PAC20H-4A
SOLO SOLO

3
790
360
160/11/1100 116/8/800
20+12 20
9 30

S “

BECUETOYHIA
(;)ﬂBVIrATEHb

Mbinecoc Mbinecoc
PVC20H-0.5A TexHU4YecKue XxapakTepucTuUKmu PVC20H-10A
SoLo SoLo
20 Bec 6e3 6aTtapewu, Kr 32
0.5 Makc. pa3spexeHue, klMa 16
23.8 MowHocTb, BT 200
12 HanpshxeHue, B 20
06bem nbinec6opHUKa, n 10
Pacxop, Bosuyxa,M’IMMH 1
s
== 7
®doHapb ®doHapb MauTta ocBeTuTenbHas
PWL20H-20A PWL20H-3A PWL20H-80A
SOLOo SOLO SOLO
20 20 20
IP20 IP20 IP20
10/20 8 20/40/80
900/1900 300 2000/4000/8000

BeHTUNATOPDbI

Bluetooth paguo BeHTUnATOp
PJS20H-10A TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu PJF20H-250A
SOLO SOLO
20 Hanpsxenue, B 20+220
10x2 Yucno o60poToB, 06./MUH 1200 /1500 /1800
51 OuvameTp KpbUibYaTKu, MM 250
87.5~108.0 MpousBoAUTENbHOCTb, M*/u 510
5B/2.1A Vron HaknoHa, ° 225

22

20V onE

AKKymMmynaTopbl .

—% 29 &
— —] ]

AKKymynsitop AkKymynarTop AKKymynartop
TexHu4eckue XapaKTepucTukm PH20-2.0 PH20-4.0 PH20-5.0
Hanpsxenue, B 20 20 20
EMKoOCTb, A4 2.0 4.0 5.0
Tvn akkymynsaTopa Li-lon Li-lon Li-lon
CoBmecTUMOCTb OnePower OnePower OnePower
UHavKaTop YpoBHS 3apsipa + + +
L )
KA KA
& , =
AxkkymynsTop AxkkymynsTop
Hanpsixenue, B 40/20 40/20
EMKOCTb, A4 3.0/6.0 4.0/80
Twvn akkymynsTopa Li-lon Li-lon
CoBmecTUMOCTb OnePower OnePower
UHauKaTop YpoBHS 3apsiaa + +
yc?poﬁc'rsa ‘
3apsgHoe YyCTPOMCTBO 3apsiaHoe YCTPOUCTBO
TexHU4eckue XapaKTepucTukm PH20-2.4A PH20-4.0A
BxopaHoe HanpsxeHue, B/I'y 100-240/50-60 100-240/50-60
BbixoaHoe HanpshkeHue, B 20 20
BbIXOAHOM TOK, A 2.4 20/3.0/4.0
MouwHocTb, BT 65 90

OnePower 20 B OnePower 20 B

3apsapaka akKkyMmynsaTopoB

ApanTtepbl

ONng sapsaakv '
MOOWIbHbIX
YCTPOMUCTB

MHUHCTPYMEHTOB

TexHu4eckue XapaKTepucTukm 3ap“AH°e yCTpOﬁCTBo
PAD20H-3A

HanpsixeHnue, B 20
MopceeTtka LED
Moprt Type-C 1

MopT USB 1

CBeToBOW NOTOK, JIM 50
Tok 3apspku, A 2.4

([}
-

s

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

12

13

14



12V gnEe —g -3y il %

Mnatdopma P.L.T. OnePower 12V aBnsercsa cneayowmm 3TanomM pasButusa UHCTpymeHTa P.L.T.
Ha eauHOM aKKymynartope. bonee NErkmMin 1 KOMNaKTHbIA MHCTPYMEHT pacLumpsieT chepy
npumeHeHus npoaykuun P.LT.

CuctemaP.I.T. OnePower 12V

Bce MHcTpyMeHTbl nnatdopmsbl P.L.T. OnePower 12V paboTatot
Ha eAMHOW NIMHeNKe aKKyMYyNSTOPOB eMKOCTbio 1,51 2 Au.

LI-ION

P.I.T. InTun-noHHaa rexHonorusa
ob6ecneynBaeT oNnTUMaJIbHYIO MOLHOCTb.
AKKyMynaTopHas nnatgopma ¢ TPOMHOMN
3alimToMn.

o 7
@ 3awwra ot Tennosoii neperpyskun 0
3almaeT akkyMynaTop, eCnv TeMrnepartypa CTaHOBUTCA
CJIMLLKOM BbICOKOM
08
@ 3awwra ot neperpyakm no Toky
3almaeT akkKyMyndaTop OT nepes3apgana 09
@ MoHnuTopUHr OTAENbHBIX AUeeK 10
3alLMTa OTAENbHbIX I4eeK OT Ype3MepPHOIi paspsaKu
- 1
@ Bonbwoin papguatop
BbICTpee paccemnBaeT Tenno
12
@ PesuHoBble amopTU3aTOPDI
NornoLwarT ABMNXEeHUEe N NpeaoTBpoLLatoT noBpexXxgeHne
13

25 14



01

02

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkyMynsaTopa 1 3apsaHOro
YCTPOWCTBA)

/1 (BKelice, 1 aKKyMynsTOp, 3apsAHOE YCTPOCTBO)
] 2 (BKelice, 2 akkyMynaTOpa, 3apsaHOe YCTPOWCTBO)

Openu

TexHU4ecKue xapakTepucTuKu

HanpsixeHnne, B

MunameTp 32)KMMaeMOii OCHaCTKH, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH

Makc. KpyTaLmit MoMeHT, Hxm

PerynupoBokK KpyTsiLiero MoMeHTa

BuHTOBEPTDHI/
FanKkoBepTbI

TexHu4eckmue XxapakTepucTuKu

Hanpsxenwue, B

Tun naTpoHa

Yucno 060poToB, 06./MUH
Yacrorta ynapos, ya./MuH
Makc. KpyTaLmii MoMeHT, Hxm

AKKYMynsiTopHas apenb
PBM12K-10A
SOLO0/1/2

12
0.8-10
0-350/0-1350
25
20+1

raitkoBépT
PIW12K-120A
SOLO/1/2
12
kBagpat 3/8"
0-1100/ 0-2200 / 0-2600
0-1500 / 0-2900 / 0-3400
120

AKKYMynaTopbl

TexHUYecKue xapakTepucTUKu

Hanpsxenue, B
EmKocTb, A4
Tun akKymynsTopa

CoBmecTUMOCTb

3apsaHbie
YCTPOMUCTBA

BxopHoe HanpsxeHue, B
BbixoaHoe Hanps)xeHue, B
MouwHocTb, BT

BbIXoaHOM TOK, A

Ona akkymynatopos

AKKymynsiTop
PK12-2.0
12
2.0
Li-lon

OnePower 12

3apsigHoe YCTPOMCTBO
PK12-1.5A

220
12
20
15
OnePower 12

26

BECUIETOUHbI
(«;)HBVIH\TEHI;

AKKYMynsiTOpHas apenb yaapHas
PBM12K-10B
SOLO0/1/2

12

0.8-10
0-480/0-1700
35
20+1

® inwen,

BUHTOBEPT
PSD12K-120A
SOLO0/1/2
12
HEX 1/4" (6,35 mm)
0-1100 / 0-2200 / 0-3300
0-1500/0-2900 / 0-4300
120

12V 2NE

AC

Moaaep>xKa HanpsHKeHUs
ot 100-240B ~ 50/60I'y,

ABTOMaTU4ecKoe yrnpasneHue
TOKOM 3apsaaa ansa UCK4vYeHuns
nepe3apsaakn akkymyndaropa

MHanKaTop COCTOSIHUA 3apsaaKu

100-240V~ é
50-60Hz

AKKYMYNSATOPHbIA WHCTPYMEHT

_.g m‘l;ﬁ 1s" :L.I.

N
KomnnekTaums: x
D3/D4/D5 (8 Kkeiice, 2 akkyMynsTopa, =

3apsiHOE YCTPOWCTBO)
D3 PROMO/D4 PROMO/D5 PROMO (8 kopobke,

1 aKKyMynSTop, 3apsiHOE YCTPOCTBO)
AKYMMYNATOPHDbIE P

KyMMy. P D

AKKymynm'opHau Aapenb AKKyMyﬂHTOpHaSI apenb AKKymymrropHan Aapenb

PSR18-D3, PSR18-D3 PROMO

Hanpsxenue, B 20
[nameTp 3a)KUMaeMon OCHaCTKU, MM 0.8-10
Yucno o60poToB, 06./MUH. 0-350/1350
KpyTawmit MoMmeHT, Hxm 30
PerynmpoBokK KpyTsiLero MoMmeHTa 20+1
YacrtoTa yaapos, ya./MyH. —
[pesecvHa 30
Buaett o Meram 10
KameHb =
EmKocTb 6aTapen, Ax4 15

BnokupoBka wnuHaens —

PSR18-D4,PSR18-D4 PROMO PSR18-D5, PSR18-D5 PROMO

20 20
0.8-10 0.8-10
0-450/1450 0-350/1350
40 30
2043 2043
0-6750/21750 0-6750/21750
85} 85}

10 10
10 10
15 15
+ +

31n mopgenun un akkymynaropbi HECOBMECTUMDbI c cuctemoun OnePower

NMuctoneTbl KN1eeBble

AKKYMYNATOPHbIN KNeeBoin

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu nucroner
PEC3.6P-7A
Hanpsxenue, B 3.6
EMKOCTb akKymynsatopa, Ax4 15
Tok 3apspku, A 0.3
OwvameTp CTepXHS, MM 7
Makc. Temneparypa, °C 170

OTBEPTKM

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

PES3.6P-24A
Hanpsixenue, B 36
EMKOCTb akKymynsatopa, Axy 13
Tok 3apsapku, A 0.3
Yucno 060poToB, 06./MUH. 180
KpyTsimit MOMeHT, Hxm 2

PEKOMEHOOBAHHAS [[lhLaiey

OTBEpPTKa aKKyMynaTopHas

PEKOMEHOOBAHHAA

| ocHacTka |

KneeBble cTep>xHu
AGLS07-0150
6 WITYK B yNKOBKe

OTBEpPTKa aKKyMynsiTopHas
PDO3P3.6-006

36
13
03
180
35

Hab6op yaapHbix 6MT (23 npeameTa)
ASET04-0023

PH2 (3 wt.), PH3,
PZ2 (3 wr.),PZ3,Hex 4,5, 6,

Butbl 25 MM T20 (2 wr), T25 (2 ur), 18wr.
T30 (2 wr.), T40

BuTbl 50 MM PZ2,PH2,T20, T30 4 wr.

[epxxatenb 6ut 1wr.

27

01

02

03

06

07

08

09

10

1

12

13

14



ANIEKTPO WHCTPYMEHT

MONoTKM
OTOOMHbDbIE

MonoTOoK OTGOMHDIN

TexHu4eckue xapakTepucTuKu

GSH25-C
MouwHocTb, BT 1500
Hanps>xeHue, B 220
PerynvpoBka nonoxeHus syéuna —
TunnaTtpoHa SDS-MAX
Yacroraypapos, ya./MyuH 4100
AHeprus yaapa, Ax 20

Mo10TOK OTGOMHDIN
TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu

GSH65-C2
MowHocTb, BT 1800
Hanps>xeHue, B 220
Tvn XxBOoCTOBMKa HEX 30
YpoBeHb wyma, b 100
Yacroraypapos, yA./MyuH 2000
OHeprus yaapa, Ax 50

MonoTOK OTGOMHDIN

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

GSH65-C5
MouwHocTb, BT 1800
Hanpsxenwue, B 220
Tvin XBOCTOBMKA HEX 30
VposeHb wyma, ob 100
Yacrtota yaapos, ya./MUH 1850
OHeprus yaapa, x 45

MonoTOK OTGOMHDIN

TexHu4eckue xapakTepucTuKu

GSH90-C2
MouwHocTb, BT 2500
Hanps>xeHue, B 220
Twvn xBoCcTOBUKA HEX30
YposeHb wyma, ab 100
Yacroraypapos, ya./MyUH 2000
SAHeprus yaapa, Ax 75

2T &

S0S
MAX

MonoTOK OTGOMHDIN
GSH25-C2

1300
220
+
SDS-MAX
4100
15

A

29

Mo10TOK OTGOMHDBIN
GSH65-C3

2000
220
HEX 30
100
2000

g,

———

MonoTOK OTGOMHDIN
GSH65-C6

1700
220
+
SDS-MAX
200 - 2100
45

Mo10TOK OTGOMHbBIN
GSH65-C4

1700
220
HEX 30
100
1850

01

02

03

04

14



01

02

03

04

06

07

08

09

10

1

12

13

14

Bubpartopnbl
ang 6eToHa

Ao

T T T ST LT Bu6partop gns 6eToHa Bub6partop gns 6eToHa
BaKTeR P31035 PMV50-C
MouwHocTb, BT 1100 1500
HanpshxeHue ceTu/uacrora, B/f'y 220/50 220/50
OnvHa 6ynaBbl, M 15 4/6/8
Yucno o60poToB, 06./MUH 1300 2800
a pnp i1 GynaBbl, MM 35 35/50
Mukcepbl &5 e
' h -\_.bﬁ
CTpoMTeNbHbIEe '
T D E T S Mukcep CTPOUTENbHbIN Mukcep CTPOUTENbHbIN
BaKTeR PHM120-C PHM150-C
MouwHocTb, BT 1050 1400
[AuameTp BEHL0B, MM 120 120
Pasmep natpoHa, Mmm 16 =
Yucno o60poToB, 06./MUH 0-550 0-550/0-700
Hanps)xeHue ceTu/yacrora, B/l'y 220/50 220/50
L}
TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKun Apens Gesynaphas Apenb ynapHas
pakTep PBM10-C PSB13-C2
MouHocTb, BT 550 780
MakcuManbHbIi Repeso 20 25
AanameTp Cranb 10 13
CcBepsieHna, MM KMDI‘II/N _ 15
i P " Ky, MM 0.8-10 1.5-13
Yucno ckopocTen 1 1
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-3300 0-3000
Yacrtorta yaapos, ya./MyuH — 0-48 000
| |
Openb yaapHasa
TexHU4eckue xapakTepucTuku PSB13-C8
MowHocTb, BT 950
MakcuManbHbIi Repeso 82
AvnameTp Cranb 13
CBepJ/ieHns, MM KMDI’IVI‘-{ 20
i P 7] KU, MM 1.5-13
Yucno ckopocTen 1
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-3000
Yacrtorta yaapos, ya./MyuH 0-48 000

30

Bub6partop gns 6eToHa
PMV50-C1

2300
220/50
4/6/8/10
4200
35/50/51

MuKcep CTPOUTENbHDIN
PHM250-C

1600
2x120

0-600/0-800
220/50

Openb yaapHasa
PSB13-C6
650
28
13
16
15-13
1
0-3000
0-48 000
f L
Openb yaapHasa
PSB16-C1
1100
36
16
20
3-16

2
0-900/0-2500
0-22400/44 800

ANIEKTPO WHCTPYMEHT

=
Openu-
LYpPYNOBEPTDI

TexHu4eckue xapakTepucTuKu

Apenb-wypynosept

Rl

Apenb-wypynosepT

PBM10-C1 PBM10-C2
OuameTp naTpoHa, MM 10 10
KonuuectBo ckopocTen 1 2
KpyTsawmit MomeHT, Hxm 22 26
MouwHocTb, BT 400 400
Hanpsbxenue, B 220 220
Yucno o6opoToB., 06./MUH 0-800 0-350/0-1050
Yucno perynMpoBoK KpPyTSLLEEro MOMEHTa 8+1 19+1

FanKoBépTbI

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKun

Makc. KpyTALWMIA MOMEHT, HxM
MouwHocTb, BT

Yucno o6opoTos., 06./MuH
Hanps>xeHue cetu/uacrtora, B/l'y
Tvn naTtpoHa

PeBepc

Ctoukm
onsa ppeneuv

rankoBepT yaapHbIn
PIW1050-C

350
1050
2200

220/50
kBagpar, 1/2"
+

2 oY

<%

Apenb-wypynoBept Apenb-wypynosepT

PBM10-C3 PBM10-C4
10 10
2 1
35 25
400 400
220 220
0-550/0-1850 0-1000
18+1 23+1

a4
*

lakoBepT yaapHbIn
PIW1100-C
450
1100
2200
220/50
kBagpart, 1/2"
+

TexHU4Yeckue XxapaKTepucTuKku Croiika ans apenu Croiika ans apeny
P0010001 P0010002
BbicoTa CTOMKU, MM 500 290
Fny6uHa cBepneHus, Mm 60 60
OwameTp rHe3pa pnsa apeny, MM 50 40
PEKOMEHOOBAHHAS (LGl
chpaanoe Pasmep, O6was Pa6ouas Tun KonuuectBo
CBepsno no Me'ranny ApTukyn ) it e Yron 3aTouku Bup, Marepuan O ByNaioBKe YnakoBka
C lleCTurpaHHbiM AMED12-0002 20 69 24 18°
XBOCTOBUKOM AMED12-0205 25 77 30 18°
AMED12-0003 3.0 81 32 135°
t m AMED12-0302 32 90 36 135° 6bicTpO-
l: “ AMED12-0305 35 90 39 135° wnmdo- HSS M2 ec_l;z::::'ﬁ 1 6nmcTepHas
L3 AMED12-0004 4.0 95 43 135° BEIERIS 14" VISKOBKS
o ls AMED12-0402 42 100 43 135° (6:35MM)
: I. : AMED12-0405 4.5 100 47 135°
18- I AMED12-0005 50 106 52 135°
" =S AMED12-0006 6.0 13 57 135°

31

01

02

03

04

06

07

08

09

10

1"

12

13

14



01

02

03

04

06

07

08

09

10

1

12

13

14

NMepdopaTtopbl

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTuKu

MouwHocTb, BT

" BetoH
MakcumanbHbin
avameTp Cranb
CBepneHus, MM Oepeso

BAHeprus yaapa, fx
KonuuecTtBO pexumos
Yucno o60poToB, 06./MUH
YacroTa yaapos, ya./MyUH

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, BT

” BeToH
MakcumanbHbin
avameTp Cranb
CBep/ieHnsl, MM epeso

AHeprus yaapa, fx
KonnyecTBo pexxumos

Yucno 060poToB, 06./MUH
YacroTa yaapos, ya./MyUH

TexHu4ecKue xapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT

o BetoH
MakcumanbHbIn
AvameTp Cranb
CBepJieH!sl, MM

Lepeso

OAHeprus yaapa, ox
KonuuectBo pexxumoB
Yucno 060poToB, 06./MUH

Yacrorayaapos, ya./MyUH

TexHu4ecKue xapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT

” BetoH
MakcumanbHbIn
AavameTp Cranb
CBep/ieH!sl, MM

Nepeso

OHeprus yaapa, ox
KonuuecTtBo pexxumoB
Yucno 060poToB, 06./MUH

Yacrorayaapos, ya./MyUH

Nepdopatop
PBH24-C / PBH24-C PROMO

850
24
13
30
24

3
0-1000
0-5000

Mepdopartop
PBH26-C6

1000
26
13
30
3.2

3

Nepdopatop
PBH26-C7
1010
26
13
24
4
3
0-865
0-4250

Nepdopatop
PBH32-C6

1500
32
13
24

6
3
0-920
0-4250

32

=

Nepdopatop
PBH24-C1
850
24
13
30
24
3
0-1000
0-5000

Mepdopartop
PBH28-C5
1050
24
13
30

NMepdopatop
PBH28-C3
1400
28
13
30
55
3
0-900
0-4300

Nepdopatop
PBH40-C2
1600
40
13
24
9
2
0-630
0-3800

Nepdopatop
PBH26-C5
1000
26
13
30
32
3
0-1300
0-5300

Mepdopartop
PBH26-C4
1200
26
13
30
47
3

Nepdopatop
PBH28-C6
1300
28
13
24
4.8
3
0-850
0-4200

Nepdopatop
PBH40-C3

1600
42
13
24
10

2
0-630
0-3800

ANIEKTPO WHCTPYMEHT

LinudmalumHbi ..

yrnoBsbie

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTtb, BT

[AunameTp aucka, MM

MocapouHbIi AMameTp AUCKa, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH.
Pe3b6a Ha wnuHagene
HanpsixeHue ceTtu/yacrora, B/lMy

TexHUYecKue XxapaKTepucTUKu

MouwHocTtb, BT

[AunameTp aucka, MM

MocapouHbIi AMameTp AUCKa, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH.
Pe3b6a Ha wnuHagene
HanpshkeHue cetu/uacrora, B/I'y

TexHUYecKue XxapaKTepucTUKu

MouHocTb, BT

[AunameTp aucka, MM

MocapouHbIi AMaMeTp AUCKa, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH.
Pe3b6a Ha wnuHgene
HanpshkeHue cetu/yacrora, B/I'y

TexHU4ecKue xapaKTepucTuKu

MowHocTb, BT

AunameTp Ancka, MM

MocapouHbIi AMaMeTp AUCKa, MM
Yucno o60poToB, 06./MUH.
Pe3b6a Ha wnuHaene

H ceTu/yacrora, B/f'y

.

LWnudmawmua yrnosas
PWS115-C

800
15
222
11000
M14
220/50

Wnudmalwumua yrnosas
PWS125-C6

1050
125
222
3000-11000
M4
220/50

)
IHKA

LlWnudmawmna yrnosas
PWS125-C9

850
125
222
11000
M14
220/50

WnvdpmawmHa yrnosas
PWS180-C1

1700
180
222
8500
M14
220/50

21 4

oo

WinudmalumHa yr.
PWS115-C1

800
115
222
11000
M14
220/50

e

.
"
F

P
KA
b

LWinundpmawmHa yr.
PWS125-C4

850

125

222

11000

M14

220/50

LWnudmawmua yrnosas

PWS125-C7

1200
125
222
11000
M14
220/50

WinudmalumHa yr.
PWS125-C10

950
125
222
11000
M14
220/50

LWinudpmawmHa yr.
PWS125-C11

950

125

222

11000

M14

220/50

WinudpmalumHa yr.
PWS230-C3

2400
230
222

6500
M14

220/50

33

WnudmawmHa yr
PWS230-C4

2500

230

222

6500

M14

220/50

Wnndmawmna yrnosas
PWS125-C5

1000
125
222
11000
M14
220/50

LlWnudmawumua yrnosas
PWS125-C8

800
125
222
11000
M14
220/50

WnndmawmHa yrnosas
PWS150-C1

1260
150
222
3000-9000
M14
220/50

€

LWnudpmalwumna yrnosas
PWS230-D2

2300
230
222

6300
M14

220/50

01

02

03

04

07

08

09

10

1"

12

13

14



01

02

03

04

06

07

08

09

10

1

12

13

14

CTOMKM
ana YUM

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

OwvameTp Kpyra, Mm
Yrnosblie TUCKu 45°
Jlutoe ocHoBaHue

LLiTpo6ope3bl

TexHu4ecKkue xapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT

HanpshxkeHue cetu/uacrora, B/l'y
Yucno o60poToB, 06./MUH
OunameTp gucka, MM

Pe3b6a Ha wnuHaene

Fny6uHa wTpo6nexHus, Mm
LWinpuHa wrpobnexms, Mmm

LLinndmaluvHbl
ANS CTeH
U NOTOJIKOB

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT

HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y
Yucno o6opoTos, 06./MUH

AunameTp wnamndoBanbHOro Kpyra, Mm
Pe3b6a Ha WwnuHaene

LLinndmaLunHbl
LLETOUYHbIE

TexHU4ecKue XapaKkTepucTUKu

MouwHocTb, BT

HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y
Yucno 060poToB, 06./MUH
AunamerTp werTku, mm

AnvHa werTkun, Mm

Croiika ans YLLIM
P0010003

115-125
+
+

LWTpo6ope3
PWC125-C

1400
220/50
9000
125
M14
0-30
3-30

LWnu¢pmawmHa no 6eToHy
PWG125-C

1400
220/50

3000-9000

125
M14

LlleTouHas wanpmawumHa
PWP120-C

1400
220/50
700-4200
120
100

&

Croiika ans YILIM
P0010004

100-150
+
+

&

Croiika ans YLIM
P0010007

180-230
+
+

LWTpo6opes
PWC150-C
1700
220/50
8000
150
M14
0-30
3-30

4

Fy

p—

LWnudmawmHa gns cteH unortonkos  LnndpmawumHa Ans CTeH U NOTONIKOB

PWG180-C

810
220/50
900-2100
180

34

PWG230-C

900
220/50
900-2100
225

LlleTouHas wanpmawmHa
PWP120-C1

1500
220/50
600-3000
120
100

ANIEKTPO WHCTPYMEHT

LinndmaluvHbl

TexHU4eckmne XxapakTepucTuku

MowHocTb, BT
H ceTu/yacrora, B/f'y

™ w MM

Yucno xo0B B MUHYTY
Pesb6a Ha wnuHpene

TexHU4ecKue xapakTepucTuKu

MouwHocTtb, BT

[AunameTp aucka, MM

Yucno 060poToB, 06./MUH.
CKOpPOCTb ABUXEHUS NIEHTb], M/MUH.
Paamep neHTbl, MM

HanpshkeHue cetu/yacrora, B/l'y

TexHUYecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, BT

[AunameTp aucka, MM
MocapoyHbIi AMaMeTp AUCKa, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH.

Pe3b6a Ha wnuHgene
HanpsixeHue cetu/uacrora, B/I'y.

PeHoBaTOpE

WnudpmawmHa
BUOpaLMOHHanA
PSP100-C
240
220/50
100x110
14 000
M14

LWnndmawmHa
NeHTOoYHasa
PBS75-C1

900

200-380
75x533
220/50

WnudmawmHa
BUGpaLMoHHas
PSP100-C1

300
220/50
100x110
13500

M14

-

LnudpmawmHa
3KCLLeHTPUKOBas
PDS125-C

500
125
6000-12 000

220/50

LinudpmalumHa nonmpoBasnbHas

PP0O125-C1

1200
125
222
3000-11000
M14
220/50

MHoro¢yHK|.|,uouaanas|
TexHU4ecKue XxapakTepUCTUKU MaluHa

PMT350-C1
MouwHocTb, BT 350
Yron kone6aHui, ° 35
HanpshxeHue ceTu/uyacrora, B/T'y 220/50
Yucno kone6aHuin B MUHYTY 15000-22 000
AnvHa kabens nuTaHusa, M 2

21 4

WnupmawmHa
BUOpaLMOHHasa
PSP300-C
300
220/50
187x90
5000-11 000

M14

WnanpmawmHa

PDS125-C1
500
125
4000-13 500

220/50

KCUEeHTpUuKoBas

WnudmawmHa
BUGpauuoHHas
PSP400-C1
400
220/50
230x115
6000-11000
M14

LnudmawmHa

AKCLUEeHTpuKoBas

PDS150-C
500
150
6000-12 000

220/50

LinudmalumHa nonmpoBanbHas

PPO180-C1

1400
180
222
600-3500
M14
220/50

PEKOMEHAOBAHHAS (IS0l y

Ha6op Hacagok gns peHoBaTopa, 8 wrt

ACTWO08-008A

MWNbHBI OTPE3HOI AMCK No AepeBsy, 34 MM

PexyLLiee NonoTHo no aepesy, 34 MM, 14 3y6oB

Jle3Bue ans BpesaHus B MeTans, 34 Mm

Te3svie ans BpesaHus B MeTann, 44 MM

PexyLuee nonotHo no aepesy, 68 MM, 14 3y608

Te3ssvie pns rny6okoi pesku aepesa, 68 MM

MonyKpyrbiid BPe3HOI HOX 13 BbICTPOPESKYLLE CTanu, 87 MM Twr.

35

01

02

03

04

06

07

08

09

10

1"

12

13

14



01

02

03

04

06

07

08

09

10

1

12

13

14

Munbi
LLMPKYNSpHbIe

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, BT

AunameTtp aucka, Mm

MocapouHbIi AnamMeTp ANCKa, MM
Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH

Yron HaKk/oHa, °

HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y

TexHu4eckue xapakTepucTuku

MouwHocTb, BT

AunameTtp gaucka, Mm

MocapouHbIi AMamMeTp Aucka, MM
Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH

Yron HakNo0Ha, °

HanpsxeHue ceTu/yacrora, B/I'y

Munbi
TOPLLOBOUYHbIE

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTuKu

MouwHocTb, BT
Aunametp aucka, Mm
MocapouHbIi AnamMeTp ANCKa, MM

Fny6uHa nponuna
nopa yraom 90°/45°, mm

LLinpuHa nponuna nop, yrnom 90°/45°, mm
Yucno 060poToB, 06./MUH
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y

TexHUYecKue XxapaKTepucTUKu

MouwHocTb, BT

OunameTp gucka, MM

MocapouHbIit AnamMeTp ANCKa, MM
ny6uHa nponuna nopg yriom 90°/45°, mm
LinpuHa nponuna nop, yriom 90°/45°, Mm
Yucno 060poToB, 06./MUH
Hanps)eHue ceTu/uacrora, B/l'y

Muna umpkynapHas PKS165-C

1200
165
20
35/53
5500
0-45
220/50

ELT

Muna umpkynspHas
PKS185-C4
1200
185
20
47/61
5500
0-45
220/50

Muna TopuoBoyHas
PCM210-C

1700
210
20

65/38

310/210
3500/4900
220/50

Muna TopuoBoyHasn
PCM255-C3

2000
255
30
70/40
263/200
320074500
220/50

36

Muna umpkynspHas
PKS200-C
2000
200
30
49/72
5500
0-45
220/50

Muna TopuoBoyHas
PCM255-C

2000
255
30

70/40

150/110
4800
220/50

Muna umpkynapHas PKS185-C3

1400
185
20
44/63
5500
0-45
220/50

MNMuna umpkynsipHas
PKS235-C
2200
235
30
62/83
4500
0-45
220/50

Muna TopuoBoyHas
PCM255-C2

1600
255
30

70/40

263/200
4600
220/50

Muna TopuoBouHas
PMS210-C

1400
210
20
60/25
115/80
4900
220/50

ANIEKTPO WHCTPYMEHT

5

CtaHkun

pacnunoBoOYHb

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

MowHocTb, BT

OuameTtp gucka, Mm

MocapouHbI gUaMeTp AUCKa, MM
Fny6uHa nponuna nop, yrnom 45°, Mm
Yucno 060poToB, 06./MUH
Hanps>xeHue ceTu/yacrora, B/l'y
Yron Hak/oOHa, °

Pasmep cTtona, Mm

Munbl OTPE3HDbI

no metanny

TexHu4eckue xapakTepucTuku

MowHocTb, BT

AunameTtp gucka, Mm
MocapouHbIi AuameTp AUCKa, MM
Yucno o60poToB, 06./MUH
HanpsixeHue ceTu/yacror a, B/T'y
Tvn npuBopa

Munbl
cabenbHble

TeXHUYEeCKMe XapaKTEPUCTUKMN

H ceTu/yacrora, B/Ty
MowHocTb, BT

CkopocTb 6e3 Harpysku, xop,./MyuH
MosopoTHas pykosiTka

3aXxuM nosoTHa 6e3 Knoya

OnuHa xopa, MM

NMauTKopesbl ‘%

TexHU4YecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, BT

AnameTp gucka, MM

MocapoyHbIii AUaMeTp AUCKa, MM
Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, Mm
Yucno o60poToB, 06./MUH
HanpsixeHue cetu/uyacrora, B/l'y
Pa3mep cTtona, MM

Muna oTpe3Has no metanny

MuUuHU-NUNbI

Muna CTauvoHapHas TexHun4yeckue XapaKTepucTukum
PTS200-C

850 MouHocTtb, BT

200 AuameTp gucka, Mm
16 MocanouHblil guameTp AMcKa, MM
35 Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, Mm

2950 Yucno o60poToB, 06./MUH

220/50 Yron HaknoHa, °
45 HanpsixeHue ceTu/yacrora, B/l'y
500x335

3

Muna oTpe3Has no metanny

PCM355-C PCM355-C1
2400 2500
355 355
254 254
3800 3800
220/50 220/50
NpsIMOit PpeMeHHbIn
Muna cabenbHas
PSA115-C1
220/50
1000
0-2800
+
+
20

Munbi
LLMPKYNSpHbIe
Nno KaMHIoO

Mnutkopes TexHuueckue XapaKTepucTukum
PTC180-C
650 MouwHocTb, BT
180 OuameTtp gucka, MM
222 MocapouHblii guameTp AncKa, MM
23/35 Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, Mm
2950 Yucno o60poToB, 06./MUH
220/50 Yron HaknoHa, °
360x330 HanpsixeHue ceTu/yacrora, B/l'y

37

2 oY

LIMPKYNSpPHbIe

MuHU-NUNa uPKynsapHas
PMS89-C
600
89
10
-/28.5
5500

220/50

Muna oTpesHas no metanny
PCM355-C2

2600
355
254

3800

220/50

npsiMoi

Muna cabenbHas
PSA1200-C1

220/50
1200
0-2900
+
+
29

Muna uMpKyngpHas No KaMmHIO
PKS115-C

1400
115
20
-/33
13000
0-45
220/50

01

02

03

04

06

07

08

09

10

1"

12

13

14



SNEKTPO MHCTPYMEHT %N 1Qll :.l
- - [

6 JI0B3NK INEKTPUYECKIM
s o P3T139-C

Moupiocs, Br 700 700 900 NMNABHAA SNEKTPOHHAR MATPYBOK
ayGuna Aepeeo 70 N % PErYNUPOBKA CKOPOCTH ONA NoaKNHOYEHWUA NMBINECOCA

nponuna, MM Metann 7 8 10

JasepHbil ykasaTenb — — + .
Yucno xonos, xoa./MuH 0-3000 1000-3000 0-3000

Yron HaknoHa, ° -45/45 -45/45 -45/45

ernneuue MWIbHOIO NOJIOTHa 6bICTD03a>KVIMHOe 6bICTDO3a>KMMHOe 6blCTpO3a>KMMHOe

01 01

Mopowsa nvTas nuTas nuTas
PerynupoBka o6opoToB 3/IeKTPOHHas 3NIeKTPOHHas 3NeKTPOHHas 3\

03 T Jo63unk JNo63unk Jo63uk
©XHUYEeCKMe XapaKTepUCTUKHN PST90-C2 PST110-C PST135-C Ehl K n H}"‘I .ﬁTE nh

MouwocTs, BT 51’88 :153 Z:g C thHCAuHEﬁ

Fny6uHa HAepeso
04 “Ponunalf‘"‘ Metann 10 10 20 EK"HJ I-I E H Hﬂrﬂ
Na3zepHbiit ykasaTenb + — - E D ETGHH H H

Yucno xopos, XoA,./MUH 1000-3200 1000-3100 1000-3000
Yron HaKNoHa, ° -45/45 -45/45 -45/45
KpenneHue nunbHOro nosoTHa BbICTPO3aXNMHOE BbICTPO3aXNMHOE BbICTPO3aXNMHOE
I'Ionouma nntasa nntasa nutasa

PerynupoBka o60poToB 9MEKTPOHHas 9MEKTPOHHas nmTas

02 02

) )
KA KA
i i

03

04

06

06

07 Py6aHKu 07

pera.c Pysanox pysao & ®

08 PEP82-C PEP110-C PEP110-C1
BbICTPO3AXMMHAS CUCTEMA 3 CTYMEHU PEFY/IMPOBKM
s : 3AMEHbI MUKV BE3 KTIOYA MASITHUKOBOTO XOfIA

Fny6uHa cTporaHus, MM 0-2.0 O2815) 0-3.5
09 Yucno 060poToB, 06./MUH 16 800 15000 15000 09
HanpsxeHue ceTu/yacTora, B/I'y 220/50 220/50 220/50
Iny61Ha BbIGOPKMN YETBEPTH, MM 8 155 155 Mn luj-lﬂm' BT ?Eﬂ
KonuuecTBo HOXel 2 2 2

10 Hanpaxenuwe, B 220 10
73 Yucno xonos, xoa/MUH 1000-3000

Xonnunkn, mm 26
11 CTOﬁ KM 1 lq Yron HaknoHa, * 45/45 1
ans py6 aHKa - Fny6uHa nponuna (MeTann), Mm 20
12 ] CnyGuna nponuna (Qepeso), MM 1356 12
[ins Mopneli py6aHKoB EPOOBL-C1, PEPOOBL-C2, PEPO0BL-D1 LED-noaceeTka aa
13 e e MNogowea nuTas 13
KONMYECTBO B yNaKoBKe, WT. 10

14 38 39 14



01

02

03

04

06

07

08

09

10

1

12

13

14

dpe3epbl

TexHu4eckue xapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT

Yucno o6opoToB, 06./MUH
Pa6ouuii xop ppe3sbl, MM
LLaHroBbIi 32)KMM, MM
HanpsxeHue ceTu/uacrora, B/I'y
Perynuposka o6opoToB

MnaBHbIA Nyck

MasnbHUKU
ANg CBapKu

MMaCTUKOBDIX

TPyO

TexHuYecKue xapaKkTepUucTUKu

MouwHocTb, BT

Temnepartypa HarpeBa, °C
AunameTpbl HacafoK, MM
Perynsatop temnepatypbi
HanpsixeHue cetu/yacrora, B/I'y

deHbl

cTpomTEesibHbIE

TexHuYecKue XxapaKTepUucTUKu

MouwHocTb, BT
Pa6ouas Temnepartypa, °C

pexum |
Pacxop Bo3ayxa,
n/MuH, ' pexum I
pexum Il

H ceTu/yacrora, B/fy

MuctoneTnl
KJieeBble

TexHu4eckue XapaKTepucTukm

MouwHocTb, BT

nuame'rp KJ1eeBOro CTepPXHs, MM
[nvHa aneKkTpoka6ens, M
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y

i g

®pesep
PER8-C
1400
16 000-30 000
55
6/8
220/50
BNEeKTPOHHasa
+

MasnbHUK Ang cBapku
NAacTUKOBBIX TPY6
PWM32-D
800
300
20,25,32

220/50

AnekTpodeH
PHG 2000-D CTAHOAPT
2000
350-600
300
500

220/50

Mucroner
PEC 20-D

20
7
1
220/50

40

MasnbHUK ans cBapku
NAacTUKOBBIX TPY6
PWM43-C1
1200
300
20,25,32,40

220/50

AnekTpodeH
PHG 2000-C
2000
50-650
250
500

220/50

®pesep
PER12-C
2100
6000-22 000
55
8/12
220/50
BNEeKTPOHHasa
+

MasnbHUK pNa cBapKu
NNacTUKOBbIX TPY6

PWM63-C
2000
300
20, 25,32, 40, 50,63
+
220/50

AnekTpodeH
PHG2001-C

2000
50/600
250
500

220/50

W

o

Muctoner
PEC100-C

100
n
1
220/50

ANIEKTPO WHCTPYMEHT

paBepbl

TexHu4ecKue xapakTepUucTUKu

MouwHocTb, BT

LlaHra, mm

Yucno 060poToB, 06./MUH
PerynvpoBka ckopocTu
HanpsixeHue ceTu/uyacrora, B/l'y

CtaHuum
nasisibHble

TexHU4ecKue xapakTepucTuKu

Pa6ouas Temnepartypa, °C
MouwHocTb, BT
HanpshxeHue ceTu/uacrora, B/I'y

Pery T Typbl

Kpacko-

pacnbljiutenm

TexHu4eckmue XxapakTepucTukmu

MouwHocTb, BT
MpousBoaUTENbHOCTD, I/MUH
M Tb Kpacku, DIN

06bem 6avka, n

H ceTu/yacrora, B/Tu

Crennepbl

TexHUuecKue XxapaKTepucTuKu

HanpsxeHue ceTu/yacrora, B/l'y
CkopocTb pa6oTbl, WT./MUH
BMecTUMOCTb MarasuHa, Wwr.
Tvn reo3aen/Tvn cko6

OnuHa cko6, Mm

[AnuHa reosageun, MM

F'paBep
PMG150-C
150
24/35
10 000-33 000
ANEKTPOHHas
220/50

MasnbHasg cTaHuMs
PEC60-C

200-480
60

220/50
+

Kpackopacnbinutenb

PSG3020-C

550
07
35
0.8

220/50

~,

Crennep
PST6001-C

220/50
20
100
18Ga
156-25
15-32

41

F'pasep

PMG200-C1

150
2.4/35

10 000-33000

9NEKTPOHHast
220/50

Ho)XHULLbI
no MeTtanny

TexHU4ecKue xapaKTepucTuKu

MowHocTb, BT

Yucno xonos, xoa/MuH

TonwmHa pesa ctTanu, Mm
HanpsxeHue ceTu/yacrora, B/l'y

Ho>xHuubl no meTanny

PDJ250-C

500
0-2600
16-2.5
220/50

Kpackopacnbinutenb Kpackopacnbinurtenb
PSG3021-C PSG3022-C
500 600
08 1.0
70 100
0.9 0.9
220/50 220/50

PEKOMEHOOBAHHAS{

| ocHacTKa | /

T-o6pa3sHble rBo3aun

T™Mn 300 | LLL

m Beicora, mm u M T
ASTP300-010 10 1° 0.95x1.2
ASTP300-012 12 1.9 0.95x1.2
ASTP300-014 14 1.9 0.95x1.2
ASTP300-016 16 1.9 0.95x1.2

01

02

03

04

07

08

09

10

1"

12

13

14



01

02

03

04

06

07

08

09

10

1

12

13

14

CtaHkm
TOUUJIbHbIE

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y
CkopocTb WnuHAaens, 06./MyuH

Paamep wnndosanbHOro Kpyra,
@ kpyra, @ nocago4HOro OTBEpPCTHS,
TONLWMHA Kpyra, MM

TexHU4ecKue XapaKTepuCcTUKu

MouwHocTb, BT
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y
CKOpOCTb WNuHAenNs, 06./MUH

Paamep wnudosanbHOro Kpyra,
O kpyra, @ nocafgo4HoOro oTBepcTUS,
TOJILMUHA Kpyra, MM

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

MouwHocTb, BT
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y
CKOpOCTb WNuHAens, 06./MUH

Paamep wnudosanbHOro Kpyra,
O kpyra, @ nocapo4HoOro oTBepcTUs,
TOJILMUHA Kpyra, MM

CtaHku

ANA 3aTOUKMU

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

MouwHocTb, BT
HanpshxeHue cetu/uacrora, B/I'y
CkopocTb WnuHAaens, 06./MyUH

Paamep wnudosanbHoOro Kpyra,
@ kpyra, @ nocafo4HOro OTBEPCTHS,
TOMNWMHA Kpyra, MM

CTaHOK TOUW/IbHBIA

g
KA

CTaHOK TOUMMUJIbHbIN

PBG75-C PBG125-C1 PBG125-C2
160 200 200
220/50 220/50 220/50
0-11000 2950 2950
75x17x10 125x12.7x16 125x12.7x16

CTaHOK TOUMU/IbHBIN CTaHOK TOUMU/IbHBIN

PBG150-C1 PBG150-C2
300 300
220/50 220/50
2950 2950
150x12.7x20 150x12.7x20

o

CTaHOK TOMWIbHbIN

CTaHOK TOUMU/IbHbBIN

PBG200-C1 PBG200-C2
500 500
22050 220/50
2950 2950

200x12.7%20
200x32x20 200x127x20

||h

-

i

CTaHOK A1 3aTOYKM Lienu CTaHOK A5 3aTOYKM Lienu

PCSS1001-C PCSS1002-C
85 220
220/50 220/50
5500 7500
108x23x3.2 100x10x3.2

42

CTaHOK TOUM/IbHBIA

ANIEKTPO WHCTPYMEHT

_.g mdl;ﬁ 1s" :L.I.

2.0

Mbinecochbl

CTaHOK TOUM/IbHBII T ——— Mbinecoc cTpouUTeNbHbIN Mbinecoc cTpoUTenbHbIN Mbinecoc CTpoUTENbHbIN Mbinecoc cTpouTenbHbIN
PBG125-C3 (LA PVC15-C PVC20-C PVC30-C PVC30-C1
200 MouwHocTb, BT 1300 1500 1500 1600
220/50 [AnvHa wnaHra, M 3 3 3 3
2950 0O6bem 6aka, 1 15 20 30 30
Tb NoAK 0 _
195x12.7x16 UHCTpyMeNTa 2000 2000 2000
; ceTu/vacrora, B/f'y 220/50 220/50 220/50 220/50
KonuuyecTso po3eTok — 1 1 1

CTaHOK TOUMU/IbHbBIN
PBG150-C3

300
220/50
2950

150x12.7x20

L
3 |

CTaHOK TOUMJIbHbIN
PBG200-C3

500
220/50
2950

200x12.7x20
200x16x20

CTaHOK AN 3aTOUKM CBep,
HOXXEW, HOXKHUL,
PMTS1003-C

65
220/50
6700

51x10x75

43 14



CAAOBAAl TEXHMKA

KomnnekTtauus:

SOLO (B Kopobke, 6e3 akkyMynsTopa 1 3apsaHOro
yCTpoIcTBa)

11 (BKelice, 1 akKyMynsTop, 3apsiiHOe YCTPOMCTBO)

AKKYMYNnSITOpHbIE
ra3oHOKOCUJIKM

s

FasoHokocunka i FasoHokocunka i
- 20v one Wisven Bl e Bl 20v one Rl Cre
n SOoLo
Yucno 060poToB, 06./MUH 3300 2900
" | CAOOBASI TEXHUKA
’ l BbicoTa KowWeHUs, MM 25-75 25-75
'A 061bEM TpaBoC6OpPHUKaA, N 30 40
" i ' ' Hanpsxenue, B 20 40 (20+20)
‘ I
. "|I PLM51-C2
rasoHOKocun K" = MowHocTb, N1.c. 815
Makc. luMprHa KOLWeHUs, MM 510
BbicoTa KOLIEHUS1, MM 25-75
CamoxofiHoe AABUXeHne +
06bem TpaBoOCGOPHMKA, N1 60
Tun gsurartens 4-TaKkTHbIN, GEH3VHOBbIN
061bém gsuratens, cm® 139
06bEM MacnsiHoro KapTepa, n 0.6
O6bem TonMBHOro 6aka, n 12

PeXxum pa6oTbi

dneKkTpu4vyeckKue
ra3oHOKOCWUJIKM

FasoHokocunka anekTpuyeckas PLM32-C

HanpsixeHnue, B 220
MouwHocTb, BT 1200
Makc. LMprHa KoweHUs, MM 320
BbiCcOTa KOLLUEHUS, MM 20/35/50
CamoxofiHoe ABVKEHUE =
060poTbl ABUrarens, 06./MuH. 3600
06bEéM TpaBoc6opHUKA, N 30

45

B60KOBOW BbIGPOC, My bYMPOBaHWE,
cbop B TPABOCHOPHMK

FasoHokocunka anekTpuyeckasa PLM 40-C

220
2000
400
25-75
3200
35

01

02

03

04

05

07

08

09

10

1"

12

13

14



01

02

03

04

05

07

08

09

10

1"

12

13

14

20V ane
TpumMmmMepbl -~
OnePower =) ‘:‘ Diaenen

Tpummep Tpummep
TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu PTR20H-330A PTR20H-380A
SOLO/1 SOLO/1
HanpshxeHue, B 20 40 (20+20)
Konuuecteo 060poToB, 06./MUH 0-5500 0-6500
LLinpuHa KoweHus (necka) 330 380
LlinpuHa KowweHus (HOX) 255 255
LWraHra pasbopHas pasbopHas
PacnonoxeHue asuratens HIKHEE HIKHEe
KomnnekTauus: M 5
SOLO (B kopobke, 6e3 akKyMynsTopa 1 3apsgHOro g" Vw‘
YCTpOVicTBa) e »
/1 (BKelice, 1 aKKyMynsTOp, 3apsAHOE YCTPOWCTBO) p..:‘“ - e 'l...
 fanrens i
Tpummep ' Tpummep
TexHU4eckue XxapakTepucTuku PTR20H-330B PTR20H-380B
SOLO/1 SOLO/1
Hanpsixenwue, B 20 40 (20+20)
KonuuectBo 060poTOB, 06./MUH 0-5500 0-6500
LLnpuHa KoweHus (necka) 330 380
LLiupuHa KoweHns (HOX) 255 255
LWTaHra pasbopHas pasbopHas
Pacnonoxenue psurarens BepxHee BepxHee

MHoOropyHKUUOHaNbHbIE 4
caf0Bble UHCTPYMEHTbI «3 B 1» @i -

i
¥

TpuMMmep, KycTopes,

TexHU4ecKkue XxapaKTepucTUKu

BbicoTope3 PTR20H-380C/2 A
Hanpsixenwue, B 40 (20+20)
Yucno 060poToB, 06./MUH 6500
LinpuHa KoweHus (necka), MM 380 2
LuvpuHa KoweHus (HOX), MM 255 I’
Konuuectso ckopocTei 8
[LnuHa HoXXeW KycTopes3a, MM 400
[ NVHa WKWHbI LLeNHOW Wb, MM 250
PacnonoxeHue psuratens BepxHee
Wranra pasbopHas

#J |

AnekTpuveckue > il ..._;-E"
TpUMMepbl o 1.{\

TexHu4ecKue xapakTepucTuKu SnekTpotpuMMep dnekTpoTpUMMep
P P PTR1000-EL PTR1250-EL

MouwHocTb, BT 750 1600
LnpuHa ckawmBaHus (necka), Mm 300 420
LLinpuHa ckawmBaHus (HOX), MM = 255
OuameTp nNecku, Mm 1.6 2
Tun wraHrn Teneckonuyeckas pasbopHas
PemeHb — HanneyHbIn
Yucno 060poToB, 06./MUH 10 000 6800
[nuHa anekTpoka6ens, m 0.25 0.25
HanpsxeHue/yacrora, B/l'y 220/50 220/50
46

CAAOBAAl TEXHMKA

dneKkrTpu4vyeckKue

TpUMMepbl

TexHU4ecKMe XxapaKTepucTuku

MowHocTb, BT

LupuHa ckawmuBaHus (necka), Mm
LnpuHa ckawmBaHua (HOX), MM
OvameTp necku, Mm

Tvin wraHrmn

PemeHb

Yucno o60poToB, 06./MUH

AnvHa anekTpoka6ens, m
HanpsihxeHnue/yacrora, B/I'y

beH3MHOBbIE

TPUMMEPDbI  «uk

O6bem gsurarens, cm®
MowHocTb, n1. C.

Yucno 060poToB, 06./MUH

0O6bem TonIMBHOro 6aka, n
LLvpuHa ckawmBaHus (necka), MM
LinpuHa ckawmnsaHus (HOX), MM
AnameTp necku, Mm

CucTtema BubporaweHums

WraHra

PemeHb

WHCTpYMeHT ansa c6opa v pa36opku
AHTMBUGpPaLMOHHasa MydTa

Tvun Tonnusa

Tun psurartens

TexHnyeckue XapaKTepuUCTUKun

0O6bem asurarens, cm’
MouwHocTb, n1.c.

Yucno 060poToB, 06./MUH

06bem TonnuBHoOro 6aka, n
LupuHa ckawmBaHus (necka), Mm
LLupuHa ckawmBaHUa (HOX), MM
AnameTp necku, Mm

CucTtema BubporaweHus

WraHra

PemeHb

WHcTpyMeHT pna c6opa u pa36opku
AHTUBMGpaLMOHHasA MydTa

Tvn Tonnusa

Tvn gBuraTtens

.~

AnekTpoTpummep
PTR1750-EL
1700
420
255
2
pasbopHas
HanneyHblin
6800
0.25
220/50

.2

BeH3oTpumMmmep
P73102 MacTtep
52
23
8500
12
440
255
24
+
HepasbopHas
paHLeBbIn
+
+
6eHsuH A-92 + macno 2T
2-TaKTHbIA

BeH3oTpumMmep

P75103A CtaHpgapT

56
2.8
8500
12
440
255
24
+
pasbopHas
HanneyHblin
+
+
6eHsuH A-92 + macno 2T
2-TaKTHbIA

a7

0y,

BeH3oTpuMMep
P73102A CtaHpapTt

52
23
8500
12
440
255
24
+

HepasbopHas

HanneyHbli

i

+

6eHsuH A-92 + macno 2T
2-TaKTHbIA

L 4

2000
380
255

2
pasbopHast

7500
0.25

220/50

BeH3oTpumMmep
P75103 Macrtep

HepasbopHas

paHLeBbI

6eHsuH A-92 + macno 2T
2-TaKTHbIA

L

U

AneKkTpoTpPUMMEpP
PTR2000-EL

56
32
8500
12
440
255
24
+

o
+

BeH3oTpuMMep

P38-C
38
17
9000
0.95
440
255
24
+
Hepa3bopHas
paHUeBbi
+
+
6eHsuH AV1-92
A-TaKTHbI

01

02

03

04

05

07

08

09

10

1"

12

13

14



CAAOBAAl TEXHMKA

KomnnekTaums:
SOLO (B Kopobke, 6e3 akKyMynsTopa 1 3apsiiHOro yCTPOoNCTBa)

20V one

n 7
Wbl LienHble 2
o ne Power (; BECUETOYHbIIE
) JIBUTATEND
LlenHas nuna LlenHaga nuna LlenHas nuna LlenHaga nuna
TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu PKE20H-100A PKE20H-150A PKE20H-300A PKE20H-405A
SOoLo SOLO SOoLo SOLO
[ONVHA WWHbI, MM 100 150 300 400
Hanpsbkenue, B 20 20 20 40 (20+20)
Lar uenwm, oM 1/4 0,325 3/8 3/8
LWupuHa nasa, Mm 11 11 15 1.3
Konu4yecTBo 3BE€HbEB, LIT. 28 32 45 57
06béM MacnsiHoro 6aka, mn — — 300 220
CKopocTb Lienu, m/c 4.8 47 5 15

o1 Iunbl LenHble L

ANeKTpnvueckKkume

02 02

TeXHMYeCKNE XapaKTepUCTUKM Muna uenHas Muna uenHas Mwvna yenHas
PKE405-D1 PKE405-C4 PKE405-C5
03 MouwHocTb, BT 1600 1800 2000 03
J[ANVHa WXHbI, MM 405 405 405
LWar uenwm, oM 3/8 3/8 3/8
LWupuHa nasa, Mm 13 13 1.3
04 Konu4yecTBo 3BE€HbEB, WIT. 59 59 59 04
CkopocTb Lenu, m/c 13.5 13.5 13.5
06bEéM MacnsHoro 6aka, n 0.2 0.2 0125
nonaua Macna py4Hasa aBTomMaTmnyeckas aBTomMaTmnyeckas
05 HanpsikeHue cetu/uactora, B/T 220/50 220/50 220/50 05

20V 21 ;‘
TexHuueckue XapaKTepucTukKmn Ilvll("Eaal:);r!zasu rIPTan,L(‘)e;.!'éa;l KycTo p e3 bl ‘-___ﬁa- C e Ka To p bl

07 MowocTb, Bt 2000 2400 i
OnePower ZF OnePower o

07

Lar uenwm, oM 3/8 3/8
LWnpuHa nasa, MM 13 13 KycTtopes T PD.(J:Ze(')(I?IngOA
- eXHU4YeCcKHue XxapaKTepucTuku -
0 8 ) 59 50 TexHu4yeckue XxapakTepucTuku PHE20H-450A P P SoL0 0 8
CKopocTb e /c 15 15 soLo
K Tb Llenu, M
'.’. N [AnnHa HoXeil, MM 450 Hanpsehnue, B 20
061bEM macnsHoro 6aka, n 019 0.2
[AnuHa xopa ne3Busi, MM 16 TonwuHa pe3a, MM 0-25
I'Ion.al-la mMacna aBTomMaTmnyeckas aBToMaTunyeckas
u " B/ 220/50 220/50 Hanpsenwue, B 20 KonuuecTBo peXxmmMoB pa6oTbi 3
I ceTu/yacrora, o
09 = o Yucno XoRoB, XOA/MUH 1100 ! TS MM 15/20/25 09
Makc. TonuwuHa pesa, MM 16 3awumra OT CNy4anHOro BKIOYEeHUs! +

Bec, kr 0.86

Munbl LenHble

10 6eH3uHOBb|eF_

10

KycTopesbl
3ﬂeKTpW—IGCKMeW_,FF.-w“‘“" e 1

1"

TexHUUECKME XapaKTEPUCTHKM BeHsonuna BeHsonuna BeHsonuna i
GCS45-C5 GCS45-C6 GCS52-C7 pE— g
[ONVHa WXHbI, MM 400 400 450
12 O6bem auratens, cm® 52 52 52 TeXHN4eCKMe XapaKTepPUCTHKM ;(xgzg%?: ;(IEI"E:;%%?:: 12
MowHocTb aBUrartens, KBr/n.c 2/2.8 2/2.8 2.2/3.0
Llar uenu, Atoim 0.325 0.325 0.325 Yucno xonoB B MUHYTY 1700 1500
LWupuHa nasa, MM 15 15 15 Hanpsixenue, B 220 220
1 3 Konu4yecTBO 3BE€HbEB, WIT. 64 64 72 MowHocTb, BT 500 600 1 3
06bem ToNMBHOro 6aka, n 0.55 0.45 0.55 [nvHa HoXel, MM 450 550
06bem MmacnsHoro 6aka, n 0.26 0.26 0.26 OnuHa xopa ne3sus, MM 16 20

14 48 49 14



01

02

03

04

05

07

08

09

10

1"

12

13

14

MoToO6ypblI

TexHu4ecKue xapakTepucTuKu

061bém geuratens, cm’
MolwHoCTb, 1.C

060poTbl ABUrarens, 06./MuH
Tun TpaHcMUCCUN

[namMeTp NPUBOAHOro Bana, MM
NunameTp WHeKa, MM

AnuHa wHeka, MM

Twvn Tonnuea

061bém 6aka, n

Pacxop TonnmBa, n/KBTx4

20V one

Bo3ayxoayBKu

OnePower

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

Bec 6e3 6aTapem, Kr
KonuuecTso ckopocTen
HanpsixeHnue, B
Mpon3BoOANTENbHOCTb, M /MUH
Pa6oume peXxumbl

Yucno 060poToB, 06./MUH

Bo3ayxoanyBKu
aneKTpuyecKue

TexHu4ecKkue XxapakTepucTuku

MowHocTb, BT

Yucno o6opoToB., 06./MUH
Perynsatop o6opoToB
06beMm Bosayxa, M’/MUH
06bem nbiiec60pHUKa, N

Hanps>xeHue ceTu/uacrora, B/l'y

MoTo6yp
P51210
52
2.45
8000
LecTepeHyaTas
20
40-200
800
6eH3uH AV-92 + macno 2T
1.2
07

-

MoTo6yp
P51211

63
3

8000

LecTepeHyYaTas
20
40-300
800
6eH3nH A-92 + macno 2T

1.2
07

Bosayxoayeka
PBO20H-300A
SOLO

1.95
1
20
0-2.8
06/1yB, BCacbiBaHve
0-18000

Bo3pyxoayBka
PBO750-C
750
0-19 300
+
28
15
220/50

e,

Bo3ayxoayeka
PBO20H-450A
SOLO
11
2
20
1014
obays
9500/14000
T
L]
20V one =
FLT.
TexHU4Yeckue XxapakTepucTuKu Onpbickusatens
s PSY20H-15A
06bém 6aka, n 15
HanpsxeHue akkymynsatopa, B 20
PerynupoBka paBneHus, 6ap 3-4.5
Pa6ouee naBneHue, 6ap 2-4.5
Bpemsa pacnbinenus ¢ AKB 2 Ay, 4 1.5-2

e

! e -l-:..-: r .
TR e

50

Mouku
BbICOKOIo
naBieHUs

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

MouwHocTtb, BT

6ap
MpousBoauTENbHOCTD, I/MUH
HanpsxeHue ceTu/yacTora, B/l'y
3a60op BoAbl U3 EMKOCTU

Mojika BbICOKOro
AaBneHus
PHP120-C1

1600
120
6.5

220/50

Moiika BbICOKOro
AaBneHns
PHP140-C1

1800
140
7.0
220/50

Mojika BbICOKOro
AaBneHus
PHP170-C

2200
170
75

220/50
+

Molika BbICOKOro
AaBneHus
PHP170-C1

2200
170
7.5
220/50
+




HACOCHOE OBOPYONOBAHME

Hacocbl

Knacc sawmrbl
Knacc usonsuumn
[AunameTp BbIXOAHOr0 OTBEPCTUS, MM

Hanop,m
BcacbiBaHve, M

3a6op Boabl

[lonycTUMbIii pa3Mep YacTuL, MM
Hanpsixenue, B

MpousBoaUTENbHOCTD, JI/MUH

Rxtaal

MouwHocTb, BT

L*

Pa6ouas Temnepartypa, °C

Fny6uHa norpy>xeHms, M

.__‘1

[ANWHa CETeBOro WHypa, M

Hacochbl
CKBa)>XUHHbIE

TexHu4eckue XxapakTepucTuku

[AnameTp BbIXOJHOI0 OTBEPCTUS, MM

Hanop,m

[AunameTp Hacoca, MM
Hanps>xexue, B
Mpou3BoaUTENbHOCTD, I/MUH
MouwHocTb, BT

[nuHa ceTeBOro WHypa, M
Knacc sawurbi

Knacc usonsuumn

Pa6ouas Temnepatypa, °C

Hacocbli
ApeHaXHble

Knacc sawmrbi

Knacc usonsuumn

[AunameTp BbIXOAHOI0 OTBEPCTUS, MM
Hanop,m

[AonycTUMbiii pasMep YacTuL, MM
Hanps>xeHue, B
MpousBoauTEeNbHOCTD, I/MUH
MowHocTb, BT

Pa6ou4as Temneparypa, °C
Tny6vHa norpy>eHus, m

Pasmep pe3b6bl, A0iM

[ANUHa CeTeBOro WHypa, M

BUOpPAaLMOHHDbIE

Hacoc BU6paLyoHHbI
PSW300-D1

IPX8

B

20
80

7

HUXHNA
0.2
220
20
300
40

5

10

|

Hacoc cKBaXXUHHbIN

PSW370-T

25
70
71
220
16
370
10
P68

35

Hacos npeHa)KHblﬁ pewace-e

IPX8
B
25
n
0.5
220
100
400
35
7
G11/2

[

Hacoc cKkBaXXVHHbIA
PSW550-T

25
80
71
220
23
550
10
P68

35

Hacoc cKBa)XMHHBI#
PSW750-T

25

100
96

220
30
750

P68

35

Hacoc apeHaxHbii PSW400-C1

IPX8
B
25
7
5
220
133
400
35
7
G112
10

Hacoc gpeHaxHbii PSW400-W

IPX8
B
25
7
5
220
133
400
35
7
G11/2

Hacoc cKkBaXXVHHbI
PSW750-T1

25
130
96
220
33
900
10
P68

35

01

02

03

04

05

06

08

09

10

1

12

13

14



HACOCHOE OBOPYONOBAHME

Hacocbl f
NOBEpPXHOCTHbIE

Hacochbl

ApeHaXHble

Rl "ciipeon | Hacocspemei | Hascnewmomh | Haco ppmimee e e e

Knacc 3awutbi IPX8 IPX8 IPX8 IPX8 Knacc sawmtbi P68 P68 P68
Knacc nsonauum B B B B Knacc usonsuumn B B B
[unameTp BbIXOAHOIO OTBEPCTUSA, MM 25 25 25 25 AunameTp BbIXOQHOr0 OTBEPCTUS, MM 25 25 25
Hanop, m 9 9 15 9 Hanop, m 30 35 23
[onycTUMbIi pa3mep YacTULL, MM 5} 5 5! 5 BcacbiBanue, M 7 8 8
Hanpsxenue, B 220 220 220 220 [onycTUMbIi1 pa3amep YacTuL, MM 0,2 0,2 0,2
MNMpon3BoAUTENbHOCTD, JI/MUH 150 150 300 150 Hanpsbxenue, B 220 220 220
MouwHocTb, BT 550 550 550 550 Mpou3BoanTeNnbHOCTD, /I/MUH. 30 33 N

01 Pa6ouas TemnepaTtypa, °C &5 & &5 85 MowHocTb, BT 370 370 370 01
Fny6uHa norpyxeHus 7 7 7 7 Pa6ouas Temneparypa, °C 40 40 40
Pasmep pe3b6bl, A1OUM G11/2 G11/2 G11/2 G11/2 [ONvHa ceTeBOro WHypa, M 15 12 15
AnuvHa ceTeBOro WHypa,Mm 10 10 10 10

02 02

03 03

04 04

TeXHUUECKMe XapaKTePUCTUKN Hacoc gpeHaxHbii PSW600-C Hacoc apeHaxHbili PSW900-W1 Hacoc gpeHa)cHblit PSW900-W2 " o o ”
TeXHUUECKME XapaKTepUCTHKM Hacoc LeHTpo6eXxHbIi Hacoc LieHTpo6eXHbI Hacoc ueHTpo6eXxHbIin Hacoc LieHTpo6eXxHbIi
POG750-P1 POG750-P3 POG750-P4 POG1100-P3
o 5 Knacc 3awurbi IPX8 IPX8 IPX8 0 5
Knacc usonsuum B B B Knacc 3awumrbi IP68 IP68 P68 IPX8
[AnameTp BbIXOQHOI 0 OTBEPCTUSA, MM 25 25 50 Knacc usonsuun B B B B
Hanop,m 95 10 9 [OuameTp BbIXOAHOr0 OTBEPCTUS, MM 25 25 25 25
6 J[lonycTUMbIi pasMep YacTuL, MM 5 5 5 Hanop,m 58 35 45 40
0 Hanpsxehue, B 220 220 220 Bcacbisanve, m 8 8 8 7 06
MpPoN3BOAUTENBHOCTD, NI/MUH 158 250 250 AonycTumblit pasmep uacTuu, MM 0.2 02 02 02
MouwmHocTb, BT 750 900 900 HanpskeHue, B 220 220 220 220
07 Pa6ouas TemnepaTypa, °C 35 35 35 MpounssoauTenbHOCTb, N/MUH 58 103 66 133
Tny6MHa NorpyXeHus, M 7 7 7 MowHocTb, BT 750 750 750 1100
Pasmep pesb6bl, AtoiM G112 G112 G112 Pa6ouas Temneparypa, °C 40 40 40 40
[LMHA CETEBOro WHYPa, M 10 10 10 [OnvHa ceTeBoOro WHypa, M 15 15 15 15

08

08

09 09

"3

10 10

TeXHUuecKUe XapaKTepUCTHKY Hacoc apeHaxHbiit PSW1100-W Hacoc gpeHaxHbiii PSW1100-W1 Hacoc cagoBbii Hacoc capoBbiii
p—— e - TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu POG1000-P POG1100-P
Knacc usonsuun B B Knacc 3awmrbi P68 P68
1 1 OwnameTp BbIXOAHOr0 OTBEPCTUSA, MM 25 25 Knacc usonsauumn B B 1 1
Hanop,m 12 12 OwnameTp BbIXOQHOr0 OTBEPCTUSA, MM 25 25
[lonycTUMbIi pa3amep YacTuL, MM 5! 5! Hanop,m 40 45
HanpsixeHnue, B 220 220 BcacbiBaHue, M 8 8
12 MPOU3BOANTENLHOCTD, I/MUH. 300 300 [lonycTuMbliii pa3mep YacTuLy, MM 02 02 12
MouwHocTb, BT 1100 1100 Hanpskenue, B 220 220
Pa6ouas Temnepartypa, °C 35 35 Mpon3BoanTENbHOCTD, 1/MUH. 58 63
Fny6uHa norpy>xeHus, M 7 7 MouwHocTb, BT 1100 1100
1 3 Paamep pe3b6bl, A10iM G11/2 G11/2 Pa6ouas Temnepartypa, °C 40 40 1 3
[lnuHa ceTeBOro WHypa, M 10 10 [AnvHa ceTeBoro WHypa, M 12 1.2

14 54 55 14



HACOCHOE OBOPYONOBAHME

Hacocbl e
¢deKkanbHble

Hacochbl "" *

£

LUPKYNSLMOHHDI

T O e G Hacoc ¢ekanbHbin Hacoc ¢ekanbHbin Hacoc ¢ekanbHbin
S— Hacoc UMPKYNSLMOHHBIA  Hacoc UMPKYNSUMOHHBIH  Hacoc UMPKYNSUMOHHBI  Hacoc LMPKY/ISILMOHHBINA PSW750-W PSW900-W3 PSW1100-W2

POG25-S POG25-51 POG32-S POG32-81 AuameTp BbIXOQHOr0 OTBEPCTUS, MM 50 50 25
Pasmep pe3b6bl, AIOUM G1-1/2 G1-1/2 G2 G2 Hanop, m 16 18 20
KonuuecTtso pexxumos 3 3 3 3 BcacbiBaHue, M 7 7 7
AwnameTp BbIXOAHOr0 OTBEPCTUS, MM 25 25 32 32 [onycTUMbIi1 pa3amep YacTuL, MM 35 35 35
Hanop, m 6 6 6 6 Hanpsenwue, B 220 220 220
BcacbiBaHue, M 3/5/6 3/5/6 3/5/6 3/5/6 Mpou3BoAnTENbHOCTD, JI/MUH 166 200 250
HanpsxeHnne, B 220 220 220 220 MouwHocTb, BT 750 900 1100
MpounssoanTenbHOCTDb, N/MUH 33/41/63 33/41/63 41/66/75 41/66/75 MN3MenbuMTENbHDIN HOX — — +
MouwHocTb, BT 46/67/93 46/67/93 46/67/93 46/67/93 ny6MHa NOrpyXXeHNs, M 5 5 5
Makc. TeMmnepartypa XXuakocTy, °C 110 10 110 10

01 Knacc sawumrbi P44 P44 P44 P44 01

Knacc nsonauumn H H H H

02 02

CtaHUuumM
HaCOCHbIEe

03 03

T T T CTaHums HacocHas CTtaHuMs HacoCHas CTtaHuus HacoCHas
0 4 POG370-P1 POG750-P POG900-P2 0 4
Knacc sawmrbi P68 P68 IP68
Knacc usonsuumn B B B
J[MameTp BbIXOAHOI0 OTBEPCTUSA, MM 25 25 25
Hanop,m 30 45 38
05 Bcac:BaHMe, M 7 8 8 0 5
O6bem 6aka, n 2 24 19
[lonycTUMBbIi pa3mep YacTuL, MM 0.2 0.2 0.2
06 Hanps>eHue, B 220 220 220 06
MpousBoauTenbHOCTDb, N/MUH 33 46 58
MowHocTb, BT 370 750 800
Pa6ouas Temnepartypa, °C 40 40 40
OnvHa ceTeBoro WHypa, M 15 15 12

08 08

09 09

1 o TeXHMUECKME XapaKTepUCTUKM CTaHums HacocHas CTaHuMa HacoCcHas CTaHuMsa HacocHas 1 0
POG900-P1 POG1100-P1 POG1100-P2

Knacc sawmrbi P68 P68 IP68
Knacc usonsuuun B B B

1 1 [MameTp BbIXOQHOr0 OTBEPCTUS, MM 25 25 25 1 1
Hanop,m 50 45 50
BcacbiBaHue, M 8 8 8
O6bem 6aka, n 24 24 24

1 2 AonycTumbii pasmep 4acTuL, MM 0.2 0.2 0.2 1 2
Hanps>xeHue, B 220 220 220
MpounssoanTenbHOCTD, 1/MUH 50 63 46
MowHocTb, BT 900 1100 1100

1 3 Pa6ouas Temnepartypa, °C 40 40 40 1 3
[OnvHa ceTeBoro WHypa, M 15 12 15

14 56 57 14



CBAPOYHOE OBOPYOAOBAHME

NHBepTOpDLI
CBapoOUHble

T T O T GG CBapoYHbIi UHBEPTOP CBapoYHbI UHBEPTOP CBapoYHbIi UHBEPTOP
PMI140-C IGBT PMI140-C1IGBT PMI180-C1IGBT
HanpsbkeHue cetu, B 190-250 190-250 190-250
MowHocTb, KBT 4 4 4.8
J[wana3oH cBapo4HOro Toka, A 10-140 10-140 10-180
a P INEKTf /N MM 16-3.2 1.6-3.2 1.6-3.2
Knacc sawutbi 1P21S P21 P21
Knacc usonsuumn F F E
Ka6enbHbii pazbem Dx25 Dx25 Dx25
OnuHa ceTeBoro Kka6ens, m 2 2 2

01

02

!

T T T TSR CBapoYHbIi UHBEPTOP CBapoYHbIi UHBEPTOP
PMI220-C2IGBT PMI220-C3 IGBT 03
HanpsixeHue cetu, B 190-250 190-250
MouwHocTb, KBT 5.8 58
[vana3oH CBapoO4YHOro TokKa, A 10-220 10-220
AunameTp aneKTpoaos, MM 16-3.2 16-3.2 04
Knacc sawumrbl P21 P21
Knacc usonsuumn H H
Ka6enbHbiii pazbem Dx25 Dx25
OnuHa ceTeBoro ka6ens, m 2 2 0 5

06

NonyasTomarbl
CBapoOU4HbIle

07

R T AT e T CBapoUHbIii nonyasToMmart CBapoYHbIi NonyaBToMat CBapoYHbIi NonyaBToMaTt

PMIG145-C1IGBT PMIG145-C2IGBT PMIG165-C2IGBT

HanpsixeHue cetu, B 190-250 190-250 190-250

MowHocTb, KBT 4 4 4.8

[uana3oH CBapoO4YHOro Toka, A 10-145 10-145 10-165

A P anexTpopos/np MM 1.6-3.2(MMA)/0,8-1(MIG) 1.6-4.0(MMA)/0,8-1(MIG) 1.6-4.0(MMA)/0.8-1(MIG)

Knacc sawutbi 1P21S 1P21S 1P21S

Knacc usonsuumn F F F 09

Ka6enbHbii pazbem Dx25 Dx25 Dx25

OnuHa ceTeBoro ka6ens, m 2 2 2

Paamep KaTyLIKu, K& 1 1 1-5 1 0

WEEY  pEKOMEHOOBAHHAS (LY ~ / <

~napOMHBEl
L Eh""'- P ["' Hi AepxaTtenu / 3a)KuMbl 411 CBapoyYHbIX annapaTtos

O6uwas Mopxopswmii OnuHa Koad T a P Paamep MAX

ApTVIKyﬂ Tok CEDIC, A ANMVWHa, MM Kaﬁeﬂb, MM Ppe3uHbl, MM HarYp;(sKM, % anekTpopga, MM pasxuma, MM MaTepMan 1 2
Bunka ka6enbHas AWDAO1-1025 — 85 10-25 5] — — — naTyHb + pe3nHa
Bunka ka6enbHass AWDAO1-3550 — 110 35-50 91 — — — nayTHb + pe3uHa
Oepxatenb anektpoaa P7000201 200 210 — — 60 2.0-5.0 — 6aKenuT + natyHb
Aepxartenb anektpoaa P7000301 300 210 = = 35 2.0-5.0 = 6aKenuT + natyHb
3axwum maccbl P7000200 200 170 — — — — 42 Mefb + cTanb 1 3
3axum maccel P7000300 300 170 — — — — 42 mefp + cTanb

50 14



01

02

03

04

05

06

07

09

10

1

12

13

14

MonyaBTomMmarbl
CBapoUYHbIle

TexHu4ecKkue XxapakTepucTuku

HanpseHue cetu, B 190-250
MouwHocTb, KBT 58
[nana3oH cCBapo4HOro Toka, A 10-145

AunameTp anekTpoaoB/NPoOBONOKU, MM
Knacc 3awmrbi

Knacc nsonsuun

Ka6enbHblii pasbem

[nvHa ceTeBoro Ka6ens,m

Pa3mep KaTywKu, Kr

OwvameTtp anekTpopos TIG, MM

Liukn pa6otbl, A/%

Annapartbl
aproHoayrosoun
CBapKu

TexHuveckue XapakKkTepucTuku

1P21S
F
Dx25

205/60

CBapouHbIii nonyasTomar
PMIG205-C2 IGBT

1.6-4.0(MMA)/0.8-1.0(MIG)

CBapouHbIi NnoslyasTomMat
PMIG220-C2 IGBT

190-250 190-250
75 58
10-165 10-165
1.6-5.0(MMA)/0.8-1.0(MIG) 1.6-4.0(MMA)/—

P21S IP21S
F F
Dx25 Dx25
2 2
1-5 1-5
— 12/16/2.0
220/60 200/60

Annapat aproHoAyroBoi CBapku
PTIG200-C IGBT

HanpsxeHnue cetn, B 190-250
MouwHocTb, KBT 4.2
nana3oH cBapo4HOro Toka, A 10-200
Pexxum cBapku MMA +
HOuameTtp anekTpogos MMA, mm 1.6-4.0
PeXxum pa6oTbl DC
Knacc sawmrbi IP21S
Knacc nsonsuun F
Ka6enbHbiii pa3bem Dx25
AnvHa ceTeBoro kaéens, M 2
OuameTtp anekTponos TIG, Mm 1.2/1.6/2.0
Liukn pa6otbl, A/% 200/45

Annapartbl
n1asmMeHHOM

pes3Ku

TexHU4ecKue XxapakTepucTMKu Mnaamopes
PCUT40-C1

HanpshxeHue cetu, B 170-230
MowHocTb, KBT 6.2
Makc. CBapo4HbIN TOK, A 40
3axuraHuve nyru KOHTaKTHOE
T pe3a, MM 10
Knacc sawmrbi 1P21S
Knacc nsonauumu F
Ka6enbHblii pazbem Dx25
AnvHa ceTeBoro ka6ens, M 2
Pa6ouee naBneHue, 6ap 4-6

60

AnnapaTt aproHoayroBou CBapku
PTIG200-C1IGBT
190-250
4.2
10-200
+
16-4.0
DC
IP21S
F
Dx25
2
1.2/1.6/2.0
200/45

CBapou4HbIi noslyaBToMat
PMAG200-C1IGBT

CBAPOYHOE OBOPYOAOBAHME

CBAPOYHbIV
NONYABTOMAT

a LiMppoBO AMCIAEHN - nowsToe

H YO0GHE yNpaBnEHE

) ceapxae ogno kacamme,
AIEFEWA 3aMyCK Oy, DAWTENHAR Ceapsa Daa
NpsmanasKg anexTpona, 2T,/4T — payx-
H YETHDECTAKTHBA DENCMMEL, GYHELIAR 3ALLLATES
07 YOAPA TOKOM

Moapep¥Ka pasnuYHBIX
METOQOE CEBAPKM: b cpons JaupmHaro
FAZ3, AKTHEHON O Ma33a, Py-HaR Oyrosan CRapKa

MoXHO MCNONBL30DBAaTDL
NPH BHICOKMX W HHAKHX
TeMnepaTypax

MpocTan HACTPOWKA
OG6HOBNEHHbIM AN 3IaHH

MoGuNBHOCTE
W NerkocTb annapara

OKoHOMHOE
norpebneHne sHeprvmM

OGHOBNEHHAR 3NEKTPOHHAR

anemeHTHaA baasa,
KOMMASKTYWME TONGKD OT NPOBEREHHDIX
NoCTABLLHEDE Anoei M EuTan

@ S QO QA & @

HI:IHTIHIFIH KadYecTea
HE BCEX CTAlWAE NPOWEE0OCTED
YocuneHHoOe KpenneHue
ceTeporo kabenna
Hanprowersse  190-250 B
Ouarerp nposconok (sl 0,8-1
Mowrocts 4000 Br
hrace sauptes  |P215
Ensccuvzonaums F
Ovavetp anecTpoaoe  1.6-4.0 MM
Hanpeo ¥onocTone s 55268
Limkn pabor 145 AJ60 %
Bec B.68kr

61

PMIG145-C2

CUNOBBbIE IGBT

Mmoavam IGBT

KOMMNMNEKTALIMA:

CeapovHsA NONyAETOMET
€ ropenko, kopobka, kabens
C aNexTROROOeENaTEnsM (2 M),

EaBEnt C KNemMMon 3azemnenya (1.5 m),
cEapoqHEA anexkTpog (10 wr.),
HHETPYKLMA MO SKEMMYaTaLH9

01

02

03

04

05

06

07

09

10

1

12

13

14



R .

CUJIOBOE ObOPYAOBAHME

CWUJIOBOE OBOPYNOBAHME

FeHepaTOpbI

MHBEpPTOpPHbIE

TexHnYecKHne XxapaKTepucTukn

MakcuManbHbIi TOK, A
Hanps>enue, B

VpoBeHb wyma, ob
MouwHocTb, KBT

06bem TonnMBHOro 6aka, n
Konuuectso po3eTok
Liudposoi aucnneit

Bec, kr

TexHunueckue
XapaKTepPUCTUKKN

Hanps>xeHue, B 220-240
VpoBeHb wyma, ob 76
MouwHocTb, KBT 4.2-45
06bem TonnuBHOro 6aka, n 10

2x220 Bt,1xUSB

LUndposoit gucnnei +

Konu4yecTBo po3eTok

Bec, kr 21

FeHepatop
WHBEPTOPHbINA
PGE4500-G

MakcuManbHbIi ToK, A 18

TFeHepaTop MHBEPTOPHbI

PGE2000-G

9.6
220-240
50
2.0-22
5.6
1x220 BT, 1xUSB
+
20

FeHepaTop
WHBEPTOPHDbINA
PGE5500-G2

20-200
220-240
80
5.0-55
15
2x220 Bt,1xUSB

TpaHcpopmaTopHbie

3apsagHbie
YyCTPOMUCTBA

TexHMYecKue XxapaKTepucTuKn

MowHocTb, BT

Hanps>xeHue 3apsaaku, B

Tok 3apapaku (min/max), A
EMKOCTb akKymynsatopa, A4
HanpsixeHue ceTu/yacrora, B/l'y
Hom. Tok npepgoxpaHutens, A
Knacc 3awumrbi

Pa6ouas Temnepartypa, °C

NHBEpPTOpPHDbIE
3apsaHbie
YCTPOUCTBaA

—

3apspaHoe yCTPOMCTBO
PZU10-C1
250
6/12
5/8
12-58
220+5/50
15
P20
oT-10 oo +40

FeHepaToOp MHBEPTOPHDIIA
PGE3300-G

13
220-240
72
3.0-33
6
1x220 B, 1xUSB
+
23

TexHnueckune

XapaKTepUCTUKMN
MakcuManbHbIi TOK, A
Hanpsixenue, B
VposeHb wyma, oAb
MouwHocTb, KBT
0O6bem ToNMBHOrO 6aka, n
Konnuyectso poserok
Lndpposoit aucnnein

Bec, kr

3apspaHoe yCTPOMCTBO
PZU20-C1
450
12/24
8/20
12-58
220+5/50
20
P20
or-10 oo +40

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

MowHocTb, BT

HanpshxeHue 3apsaku, B

Makc. Tok 3apsaaku, A

EmKocCTb akKymynsatopa, Au
HanpsxeHue cetn/yacrtora, B/l'y

FeHepaToOp MHBEPTOPHDIIA
PGE3700-G1

15
220-240
72
35-37
7
2x220 Br, 1xUSB

FeHepaToOp MHBEPTOPHDIIA
cBapouHbIii PGE5500-G1

23
220-240
80
5.0-55
7
2x220 Br, 1xUSB
+
30

3apsigHOe YCTPOMCTBO
PZU30-C1

700
12/24
15/20
20-85

220/50
30
IP20
ot -10 no +40

3apsaHoe yCTPoOMNCTBO
WHBEpTOpHOe
PZU10-C2

180
12/24
10
6-100
220/50




01

02

03

04

05

06

07

08

10

11

12

13

14

YcTpoucTtBa
NnycKo-3apsaHble
aBTOMOOMJIbHbIE

TexHU4ecKue XxapaKTepuCcTUKun

v ™ ( Jaanyck), KBT
HanpshxeHue 3apsgku, B

Tok 3apsapku (min/max), A

Tok 3anycka, A

EMKoCTb akKymynsitopa, A4
HanpsxeHue ceTu/uacrora, B/I'y
Hom. Tok npepoxpanutens, A
Knacc sawurbi

Pa6ouas Temneparypa, °C

TexHu4eckue xapakTepucTuku

Tb (: / yck), KBt
HanpshxkeHue 3apspku, B

Tok 3apapku (min/max), A

Tok 3anycka, A

EMKoOCTb akKymynsitopa, A4
HanpshxeHue cetu/uacrora, B/I'y
Hom. Tok npeaoxpaHutens, A
Knacc 3awurbi

Pa6ouas Temnepatypa, °C

Mycko-3apsigHoe YyCTPOMUCTBO
PZU40-C1
0.85/5
12/24
18/25
120
20-250
220/50
8
P20
ot -10 po +40

MNMycko-3apsigHoe YCTPOMUCTBO
PZU450-C
1.5/10
12/24
40/50
300
40-700
220/50
16
P20
ot -10 oo +40

64

MNMycko-3apsigHOe YCTPONUCTBO
PZU50-C1
0.95/6.4
12/24
20/30
130
20-300
220/50
10
P20
ot -10 po +40

MNMycko-3apsigHoe YCTPOUCTBO
PZU650-C
2.2/12
12/24
60/70
480
60-1000
220/50
20
1P20
ot -10 oo +40

CWUJIOBOE OBOPYNOBAHME

Komnpeccopbl

6e3mMacnsiHble

TexHnuyeckue XapakKkTepucTtukm

Hanpsxenue/Yacrtora, Ny
MowHocTb aBurarens, Br
06bem pecusepa, n
MpousBoaUTENbHOCTD, JI/MUH.
M 6ap

Yucno 060poToB, 06./MUH.

Koneca

KomMnpeccopbl

MacClidHble

TexHUYecKue xapaKTepucTuKu

Hanpsxenue/Yacrora, Ny
MowHocTb gBUraTtens, Br
06bem pecuBepa, n
MpousBoauTENbHOCTD, JI/MUH.

6ap
Yucno o60poToB, 06./MUH.

Koneca

Tun npuBoga

TeXHUUECKMe XapaKTePUCTUKMN

Hanpsxenue/Yacrora, Ny
MowHocTb gBUraTens, Br
06bem pecuBepa, n
MpousBoauTENbHOCTD, JI/MUH.
MakcumanbHoe paBneHue, 6ap
Yucno 060poToB, 06./MUH.
Koneca

Tun npmBoga

Komnpeccop
PAC9-C

220B~/50
800
9
10
8
1400

Komnpeccop
PAC24-C

220B~/50
1500
24
206
8
2850
+

npsiMowt

Komnpeccop
PAC016001-2,5/100

220B~/50
2500
100
330
8
2950
+

pemMeHHon

Komnpeccop
PAC24-C1

220B~/50

24

Komnpeccop
PAC50-C

220B~/50
1800
50
206
8
2850

+

npsMom

Komnpeccop
PAC100-C

220B~/50
2500
100
330
8
2950
+

pemMeHHow

65

Komnpeccop
PAC24-C2

220B~/50
1500
24
10

Komnpeccop
PAC50-C2

220B~/50
2000
50
170
8
950
+

PEMeHHON

Komnpeccop
PAC100-C1

380B~/50
2500
100
370
8
2950
+

npsmon

Komnpeccop
PAC50-C1

220B~/50
1500
50
206
8
2850

Komnpeccop

PAC 016003-2,5/50

220B~/50
2500
50
350
8
2850

+

npsmom

Komnpeccop
PAC100-C2

220B~/50
3300
100
370
8
2950
+

pemMeHHon

01

02

03

04

05

06

07

08

10

1

12

13

14



NMHEBMATUYECKUA WHCTPYMEHT

Crennepbl
nHeBMaTu4veckKue

eI e o TR T B T CTennep nHeBMaTUYeCKun CTennep nHeBMaTUYeCKUn
R PNA16-A PNA50-A

Pa6ouee naBneHue, PSI 90 90

[nuHa cko6/reo3pei, MM 6-16 (21 GA) 16-40/15-50 (18 GA)
BMecTUMOCTb MarasuHa, WT. 140 100
Pacxop Bo3ayxa, 1/MUH 339 67.9

Bec, kr 112 1.65

01

L

FanKoBEépTbI

nHeBMaTuvdeckue 02

2" 3/4" |
J !
R TN T e ST lankoBepT NHEBMaTU4YECKUIA lankoBepTt NHEeBMaTMYeCKMI

PAW700-A PAW1300-A O 3
Pa6ouee aaBnenue, PSI 90 90
YacTtoTa BpaweHus WnuHpaens, 06./MyuH 7000 5000
KpyTtawmit MoMmeHT, Hxm 680 1300
Pacxop Bo3ayxa, N/MUH 120 220 04
Bec, kr 3.32 522
YacrtoTa yaapos, ya./MyuH 8800 7500
Makc. pasmep pe3bobi M24 M32

05

D a

KpackonynbTbl - .1

nHeBMaTuveckue ' 1 _ .

Kpackonynbr Kpackonynbr Kpackonynbr Kpackonynbr
TexHu4eckue xapakTepucTuku NHeBMaTUYECKUIN NHEeBMaTU4eCKUI NHEeBMaTUYECKUI NHeBMaTU4eCKuin
PSG600-A PSG600-A1 PSG1000-A PSG1000-A1

06

Pa6ouee naBnexue, PS| 43 50 43 50 o 8
OuameTp conna 14 15 14 15

LLinpuHa pacnblieHus, MM 200 (x20%) 210 (x20%) 200 (x20%) 210 (x20%)

Mpon3BoaUTENbHOCTD, I/MUH 0.21 (£15%) 0.3 (+15%) 0.19 (x15%) 0.26 (+15%)

O6bem 6aka, n 0.6 0.6 1.0 1.0 09
Pacxop Bo3ayxa, 1/MUH 240 (£15%) 190 (£15%) 280 (=15%) 190 (15%)

Hab6opbl NTHEBMOMHCTPYMEHTOB
n3 5 npeametroB PTS10-D 11

12

CocraB Habopa: TexHMYecKMe XxapaKTepUCTUKM: -
Kpackopacnbinutenb ¢ BEPXHUM P PSI 50 .~..' -
63a4KOM, MUCTONET ANS HaKauMBaHWs CucTema pacnbinenms. HP X

C MaHOMETPOM, MUCTONET A/1S1 MPOMBIBKY

1 CMa3KM C HUXHUM 6a4KOM, TMCTONeT A/MHA WNaHra, M............

ANS NPOAYBKM, NONNYPETaHOBbIA Pacxop Bo3ayxa (1/MUH) ......... 190
CMPasbHbIV LLAAHT. Tun EURO

13

67 14



OCHACTKA | buTbl

BuTbl
yAapHbie, 25 MM Vi

Ocob6eHHOCTH
ApTukyn Tun KonuuecTBo B ynakoBke
U npeumMyLiecTsa

ASDRO1-25PH1 PH1
MapraHuesoe docdaTnpoBaHvie
ASDRO1-25PH2 PH2 + TOpCHOHHa 30Ha 3
ASDRO1-25PH3 PH3
ASDRO1-25PZ1 PZ1
MapraHuesoe docdaTmpoBaHve
ASDRO1-25PZ2 Pz2 + TOPCHOHHES 30Ha 3
ASDRO1-25PZ3 PZ3
ASDRO1-25T10 T10
ASDRO1-25T20 T20
MapraHuesoe docdaTmpoBaHve
ASDRO1-25T25 129 + TopcuroHHas 30Ha 3
ASDRO1-25T30 T30

ASDRO1-25T40 T40

ASDRO1-25H3 H3

ASDRO1-25H4 it MapraHuesoe docdaTmpoBaHve 3
ASDRO1-25H5 H5 + TopcuoHHas 30Ha

ASDRO1-25H6 H6

BbuTtbl | -
yAapHbie, 50 mm

Oco6eHHOCTH
Tvn KonuuectBo B ynakoBke
U npenmMylLecTBa

ASDRO1-50PH1 PH1

MapraHuesoe docdaTupoBaHme
ASDRO1-50PH2 PH2 + TopcroHHas 30Ha 2
ASDRO1-50PH3 PH3
ASDRO1-50P21 PZ1

MapraHuesoe docdaTnpoBaHve
ASDRO1-50PZ2 pz2 + TOPCMOHHas 30Ha 2
ASDRO1-50PZ3 Pz3

ASDRO01-50T20 T20
ASDRO1-50T25 T25 MapraHueBoe dpochaTrpoBaHie

ASDRO01-50T30 T30 + Topc1oHHas 30Ha 2
ASDRO1-50T40 T40

ASDRO1-50H3 H3

ASDRO1-50H4 H4 MapraHuesoe docdaTupoBaHme >
ASDRO1-50H5 H5 + TopcroHHas 30Ha

ASDRO1-50H6 H6
ASDROTZSORH2A PH2 MapraHLeBoe hochaTupoBaHme 10
ASDRO1-50PZ2A pz2 + TopcroHHas 30Ha 10

BuTbl -
vaapHbie, 70 Mm v

Tvn OcoGenHocTn KonunuecTtso B ynakoBke H E

M npeumyliecTsa i o

ASDRO1-70PH2 PH2 MapraHLeBoe pochaTipoBaHiie 1 i
ASDRO1 -70PZZ pz2 + TOpCVIOHHaﬂ 30Ha

BuUTbI |
vaapHbie, 150 mm

Oco6eHHOCTH
ApTUKYn Tun " npeumywecTsa KonuuectBo B ynakoBke
ASDRO1-150PH2 PH2 MapraHuesoe dpocdaTupoBaHve 1 1 3
ASDRO1-150PZ2 PZ2 + TopcrioHas soHa

69 14



OCHACTKA | biTbl

MGR - cneumansHas pe6pucTas NOBEPXHOCTb HAKOHEYHMKA MPEaoTBPAaLLAET B"Tbl yﬂaprle
MNpOCcKanb3blBaHWUe U YBENMUMBAET CPOK CYXBbl GUT. vl vl 7 RN bkl S
C TOPLIEBOM rONIOBKOW 4 w5

Ocob6eHHOCTH
5 “ T bl M G R ApTukyn Pasmep, Mm KonuuectBo B ynakoBke
WU NpeumMyLecTBa
apHble, 25 MM -
yﬂ p [ weact S5l S2 ASDR06-0007 7x65 i
-
ASDR06-0008 8x65 ¥
ASDRO6-0010 10x65 MapraHuesoe docdaTmpoBaHve + 1 §
Tun OcoGenHoctu KonuuecTBo B ynakoBke ) Topcuokikas soHa -
U nNpeumMyLlecTBa ASDR06-0012 12x65 ]
ASDR02-25PH1 PH1 ASDR06-0013 13x65
MapraHLiesoe docdaTposaHie + ASDR06-0014 14x65
ASDR02-25PH2 PH2 B SHEr SEkE 3
ASDR02-25PH3 PH3
ASDR02-25P21 PZ1
ASDR02-25PZ2 Pz2 Maprariesoe pocatpoBaHie + 3 FOHOBK" .
TOPCHOHHAS 30Ha \\GKBVE\U\ ADVANGEPOWER @ @\!@ .
o1 ‘e TOpLieBble yAapHble ~ & k4 &5 K 01
Oco6eHHOCTH
“ T bl Pa3mep, Mm KonunuectBo B ynakoBske
- U npenMmMyllecTBa
7y & <
02  ynapHble 50 mm i HDLS01-0013 18:78 02
' HDLS01-0017 17x78 MapraHuesoe docdaTmpoBaHue + 1
HDLS01-0019 19x78 TopcyoHHas soka
Tvn Ocobenoctu KonunuectBo B ynakoske HDLS01-0021 2178
0 3 U npenmMyllecTBa 03
ASDR0O2-50PH1 PH1
MapraHuesoe dochaTupoBaHme +
2 Hepxatenun
% 3 CTAT
04 ASDR02-50PZ1 Pz1 nnﬂ nT % %:x-cr 04
MapraHuesoe docdaTupoBaHme +
ASDR02-50PZ2 Pz2 TopeHoHHan 3oHa 2
ASDR02-50PZ3 PzZ3

ApTUKyn OnuvHa, Mm KonuuectBo B ynakoBke

ASDR07-SS060 60

butbl MGR i — s

ynaprle' 110 MM % ASDR07-SS150 150
LT e ]

Tvn Oco6eHHOCTH KonuuecTso B yn" " H “ Te" "
W npenMMyLLecTBa ynakoske i .
“

07 ASDR02-110PH2 PH2 MapraHuesoe dochaTupoBaHme +
ASDRO02-110PZ2 PzZ2 TopcuoHHast 30Ha

05 05

06 06

07

OnuHa, MM KonuuecTtso B ynakoBke
BuTbl yaapHbie E—— ASoR0Y-aR300 b 1

NABYCTOPOHHMUE
e Oepxatenu

=
=
0
(=)
=
-

08

Oco6eHHOCTH Konunuectso
Ba M cmausersa | ynaKonks ansa 6ut SDS-Plus
1 0 ASDR03-065A PH2-PH2 65
MapraHuesoe
ASDRO3-110A PH2-PH2 110 q>_|9c¢aTMpOBaHme+ 1 A —— KOMHECTED B VAKOBKE
TUKYN

ASDR03-065C PH2-PZ2 65 RS (ALY ] v
ASDR03-065AA PH2-PH2 65 MapraHuesoe

docdaTrposaHme + 10 ASDRO7-SDS75 75 1
ASDR03-065CA PH2-PZ2 65 TopcroHHas 30Ha

& B " s e SRS T Oep)xatenu ang ourt

1 7 %
C HanpaBndoLWlen Ang Kpenexa %
T 0Oco6eHHOCTH KonuuectBo
un Anuua, M nnpevmylecTBa B ynaKkoBKe
1 3 ASDR03-065B PH2-PH2 65 MapraHuesoe 2 m OnvHa, MM KonuuecTtBo B ynakoBke
ASDRO3-110B PH2-PH2 110 q’r"i.s‘éil”H"H"aZag”?ﬁa* 1 ASDR07-SG075 75 1

14 70 71 14



Bbutbl GCR15

GCR15 — 370 BbICOKOY1IEPOONCTAsA XPOMUPOBAHHAS MOALLMMHUKOBAs
ctanb. OHa o6nanaeT BbICOKOM NMPOKaIMBaeMOoCTblo, PaBHOMEPHOM
TBEPLAOCTbIO MOC/E TEPMOOBPABOTKM, YCTaNOCTHOM NPOYHOCTbLIO % CTAh

N KOPPO3NOHHOW CTOMKOCTbIO. GCR15
A OcobeHHOCTU KonunuectBo
pTUKYN Tvn OnuHa, Mm
UnpeumyliecTBa B yNaKoBKe
ASDR05-25PH2 PH2 25
ASDR05-50PH2 PH2 50 ”eggg%%ﬂga“ 2
ASDRO5-50H4 H4 50
01 BbuUTbl
w % nzrﬁlﬂ%«nn
C orpaHunvuumTeNnemMm §2
02 Ocob6eHHOCTU KonunuectBo
PTUKYN Tun OnuHa, Mm
UnpeumyliecTBa B ynaKoBKe
ASDR04-25PH2 PH2 25 NeckoCTpyiHast 2
03 ASDRO4-50PH2 PH2 50 obpaborka
% Ha6opbl apanTepoB
05
m Pa3mep, Mm KonuuectBo B ynakoBke
06 65 nop ronosky 1/4"
ASDRO07-AD003 65 rop ronosky 3/8" 3

73 nop, ronosky 1/2"

07

08

09

10

Hab6opbl 3KCTpaKkTOpOB
AN wypynos

1 2 ApTUKyn Pasmep, MM OnuHa, MM Marepuan KonuuectBo
PTUKY P ' P B yNaKoBKe
6+05
10+0.5 BbicTpopexyLias
1 3 ATAMO01-0003 70 cTanb 4
12+05 HSS4341
14+£05

14 72

OCHACTKA | buTbl

Ha6opbi 6uT

Konuuectso
ApTUKYn CocTaB Ha6opa
B ynakoBkKke
9 WT.: 25 MM OTBEPTOUHbIE HacaaKW (BUTbI)
PH2, PH3,
ASET04-0010 Sao 10

T15,T20,T25,T30,740

1 wr.: gepxatens out

P
HaGopb! -
YAAPHbIX 6UT

Konuuectso
ApTukyn CocraB Ha6opa
B ynakoBkKke
14 wr.: 61Thl yaapHble 50 Mm: PH1, PH2 (2 wr.),
PH3,PZ1,PZ2 (2 wr.),PZ3, T15,T20, 725, T30
H5,H6
ASET04-0022 1wWrt.: Aepxatenb 6ut 22

3 wr.: 1/4" Topuesble ronosku 6, 8,10 Mm
3wr.:1/2" 3/8"1/4" apantepsl
1 WT.: cTyneHvatoe ceepno 4-12 Mm

Ha o

abopol i

yaapHbix 6ur © %l B2
PH2x3, PH3, PZ2x3, PZ3, H4, H5, HB, T20x2

m ymasonss
T25%2,T30x2, T40

B ynakoBke
ASET04-0023 23
4 wr.: 50 MM OTBEPTOYHbIE HAacaaKu (bUTbl)

PZ2,PH2,T20,T30
1 Wwr.: pepxarens out

CocTtaB Habopa

18 WT.: 25 MM OTBEPTOYHbBIE Hacaaku (6UTbI)

Konuuectso

CocTtaB Habopa
B yNaKoBKe

15 WT.: 25 MM OTBEPTOYHbBIX HAacagoK (6mT) PH1,
PH2, PH3, PZ1,PZ2,PZ3,SL4,SL5,SI6,T10

Hab6opbil 6uT

1wr.: 1/4" apantep

ASET04-0024 6 wr.: 1/4" Topuesble ronoskun 6, 7, 8,10, 11, 24
13 Mm
1 Wr.: pepxarens out

1 Wr.: TpewoTka

73

1I|. b III-

inam

ol

N
T

T

Illllllllllllii

} 1
bl

i o &

NEd

01

02

07

08

09

10

-—

2

—

3

14



OCHACTKA | CBEP/IA

CBépna

HaGopbl no metanny E E ] &

YAAPHDbIX 6UT Va

OmameTp, Mm O6uwasa aonuHa, Pa6ouas gnuvHa, Vron 3aToukm KonuuectBo
MM MM B yNaKoBKe
CocrtaB Habopa Konuuecrso
B YNaKoBKe AMEDO01-0001 1 34 12 118° 2
28 WT.: 61Tb1 yapHbie 25 M SL4, SL5 (3 wr.), SL6, PHI, AMEDO01-0105 15 40 18 e 2
PH2 (3 wT.), PH3,PZ1,PZ2 (3 wT.),PZ3,T10, T15, T20, T25 AMEDO01-0002 2 29 24 118° 2 - -
(3wr.), T27, T30 (2 wr.), T40, H4, H5, H6
ASET04-0042 11 Ww.: 61Tl yaapHble 50 mm: PH1, PH2 (2 wr.), PH3, PZ1, 42 AMED01-0205 25 57 30 8 2
PZ2 (2 wt),PZ3,T15,T20, T25 AMEDO1-0003 3 61 33 135° 2
2 WT.: 6UTHI yaapHble 75 Mm: PH2, PZ2 AMEDO01-0302 32 65 36 135° 1 R I - &
1wr.: aepxatens 6ut 75 o o ] T | W1
pXaTeNb GUT 75 MM AMEDO1-0305 35 70 39 135 1 —-
AMEDO1-0004 4 75 43 135° 1
AMEDO01-0402 4.2 75 43 135° 1 W
H a6 o bl 6"1. AMEDO01-0405 45 80 47 135° 1
p AMEDO01-0408 48 86 52 135° 1 (2]
01 AMED01-0005 5 86 52 135° 1 @ 01
Cocras HaGona Konuuecteo AMEDO1-0505 55 93 57 135° 1
P B YyNaKoBKe AMEDO01-0006 6 93 57 135° 1 H
AMEDO1-0605 65 101 63 135° 1
02 36 Wr.: 25 MM OTBEPTOYHbIE HAacaaKu (BUTbl) 02
PHO, PH1x2, PH2x2, PH3, PZ0, PZ1x2, PZ2x2, PZ3, SL3, AMEDO1-0007 7 109 69 135° 1 ﬂ
SL4,SL5, SL6, H3, H4, H5, H6, - i
T10, T15, T20x2, T25x2, T27, T30, T40, SRR S 100 G B2 { =
ASET04-0046 TR10, TR15, TR20, TR25, TR27, TR30, TR40 46 AMEDO1-0008 8 17 75 135° 1 “ 7
9 WT.: 75 MM OTBEPTOYHbIE HacaaKm (BUTbI) AMEDO01-0805 85 n7 75 135° 1 =
03 SL4, SL6, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40 AMEDO1-0009 o 125 o 135 ] - = 03
Il AMEDO01-0905 95 125 81 135° 1 ] =
AMEDO1-0010 10 133 87 135° 1 3 2
AMEDO01-0011 1 142 94 135° 1 57 1
04 H 6 AMED01-0012 12 151 101 135° 1 ; 04
a Opbl rosioBoOK AMEDO01-0013 13 151 101 135° 1 Z]
TOpLIeBbIX YAAPHbIX AMEDO1.0015 . 1
/\
m ADVANCEPOWER - o
05 y HOBED AMEDO1-0015 15 169 n4 135 1 0
AMED01-0016 16 178 120 135° 1 5
c KonuuectBo
ocTaB Habopa B ynakoBKe oo
Cséepnano metanny
» Paamep ronosok: 10,12,13,14,15,17,19, 21,22, 24 mm
06 HSTLO1-0010 MocanoyHbii kBagpat 1/2" 0 Kosan bTOBbIe % !Eg m @ 06
- s
OvameTtp, O6was Pa6ouas CopepixaHue Yron KonuuecTtBo
07 KonuuecTeo MM AMHA,MM  AnuMHa, MM Kobanbra,% 3aTouKMN B yNaKoBKe 07
CocrtaB Ha6opa B YTIaKoBKe
v AMED02-0001 1 34 12 5 e 2
Pasmep ronosok: 8,10,12,13,14,15, 17,19 mm AMEDO02-0105 15 40 18 5 118° 2
H - ! 7 3/8" 9
08 STL02-0009 R e AMED02-0002 P 49 24 5 118° 2
AMEDO02-0205 25 57 30 5 18° 2
AMEDO02-0003 3 61 33 5 135° 1
ApanTtepbl yrnosbie e = = : ‘
09 n p y AMEDO02-0305 85 70 39 5 135° 1
c nanOHOM AMEDO02-0004 4 75 43 5 135° 1
AMED02-0402 42 75 43 5 135° 1
AMEDO02-0405 45 80 47 5 135° 1
1 0 Makc. pr'r:umu Natpon KONMueCTBO B ynakosKe AMEDO02-0408 48 86 52 5} 135° 1
MOMEHT, HxM AMED02-0005 5 86 52 5 135° 1
[vametp 0.8 - 10 MM, AMEDO02-0505 55 93 57 5 135° 1
ATAMO01-0001 25 pe3bba WwnnHaens 1 - o
316"~ 24UNF AMEDO02-0006 6 93 57 5 135 1
AMEDO02-0605 65 101 63 5 135° 1
AMEDO02-0007 7 109 69 5 135° 1
A AMEDO02-0705 75 109 69 B 135° 1
AanTtepbl yrinosbie AMED02-0008 8 17 7 5 1a5° :
12 n ﬂ 6 “T AMEDO02-0805 85 17 75 5 135° 1
n AMEDO02-0009 9 125 81 5 135° 1 l'T__,
AMEDO02-0905 95 125 81 5 135° 1 E;I
Maxc. kpyTaumit MaTpoH KonuuecTBo B ynakoBke AMED02-0010 10 198 & ° 19 ! i
13 MomeHT, Hxm P v AMED02-0011 1 142 94 5 135° 1 B
ATAMO01-0002 1065 MarHUTHbI LWECTUrPaHHbIN XBOCTOBYK 1/4" 1 AMED02-0012 12 181 101 5 1357 1
AMEDO02-0013 13 151 101 5 135° 1

14 74 75 14



CBEPNA OCHACTKA | CBEPJA

e repmoospaborko  [H1 1 B CBEPNA O METANNY
B - e e R CAMOLIEHTPUPYIOLLIWMECA SHARKSTEP

UMAMHAPYECK I
AMED15-0105 15 40 18 18° LUMAVHAPUYECKMI 10
AMED15-0002 2 49 24 118° LMNNHOPAYECKMIA 10
AMED15-0205 25 57 30 18° LMNMHOpUYeCKuiA 10
AMED15-0003 3 61 33 135° LMAMHOPUYECKUIA 10
AMED15-0302 32 65 36 135° LMAMHAPUYECKMIA 10 EAMD uE HTFHP? mulEEcﬂ ETY”EH"'IAT“H mDP MA DE:T PHH
:x:g::-gzgi 35 70 39 135° UMIMHAPUYECKWIA 10 EE3 n PEHBAPH TEnh HD rﬂ- ﬂn ﬂ Bblc DK.D.H
- 4 75 43 135° LMIMHAPUYECKNIA 10
AMED15-0402 4.2 75 43 135° LUMAVHAPUYECKMIA 10 HAHE PH HEAHHH HPGHSEDHHTEanGETH
AMED15-0405 45 80 47 135° LMNMHOPUYECKIMIA 10 .
AMED15-0408 48 86 52 135° LMAMHOPUYECKUiA 10
01 AMED15-0005 5 86 52 135° € 3-Ms rpaHamm 10 01
AMED15-0505 65 93 57 135° € 3-Ms rpaHamu 10 nP'D l'I*"l Aﬂ CTA" b HSS
AMED15-0006 6 93 57 135° € 3-Msi rpaHsaMm 10 nn H Eﬂn E E nﬂnruru
AMED15-0605 6.5 101 63 135° € 3-Msi rpaHsIMm 10
02 AMED15-0007 7 109 69 135° € 3-Msi rpaHsIMm 10 EFD HA c"yms hl 02
AMED15-0705 75 109 69 135° ¢ 3-Ms rpaHamm 10 .
AMED15-0008 8 17 75 135° € 3-Msl rpaHsMm 10
AMED15-0805 85 n7 75 135° € 3-M5 rpaHaMu 10
03 AMED15-0009 9 125 81 135° € 3-Msi rpaHsaMm 5 ﬂ nﬂ 5 M-...M 03
AMED15-0905 9.5 1256 81 135° € 3-Msl rpaHsMm 5] K PF rnh]” x ED{:TU BH K-
AMED15-0010 10 133 87 135° € 3-Msi rpaHsimMm 5
AMED15-0011 1 142 94 135° ¢ 3-Ms rpaHamm 5
04 AMED15-0012 12 151 101 135° ¢ 3-Mga rpaHsamu 5 04
AMED15-0013 13 151 101 135° € 3-Ms rpaHsaMu 5
@ 5MM KW BONEE —
05 TPEXTPAHHbIM 05
XBOCTOBMK
06 06

Lvametp, M O6was pvHa, Pa6ouas Tun Konuuecteo PPLLP
MM AJIMHA, MM XBOCTOBMKA B ynakoBKe 07

07
AMED16-0001 1.0 34 12 LMAMHAPUYECKUIA 1 40
AMED16-0001A 15 40 18 LAMMHOPVYECKII 1 a0
AMED16-0002 2.0 49 24 LMIMHAPUYECKIIA 1 a5
08 AMED16-0002A 25 57 30 LMIMHAPUYECKUIA 1 50 08
AMED16-0003 3.0 61 33 LMIMHAPUYECKIIA 1 85
AMED16-0003B 32 65 36 LMAMHOPUYECKiA 1 95
oo AMED16-0003A 35 70 39 LMAVMHAPUYECKUIA 1 105
09 CBepna no MeTanny AMED16-0004 4.0 75 43 LMAVHAPUYECKUIA 1 132 09
HRC {l, AMED16-0004B 4.2 75 43 LMIIMHAPUYECKUIA 1 165
c meCT“rpaH H bIM XBOCTOB“KOM / ’1_{ AMED16-0004A 45 80 57 LMIMHAPUYECKUIA 1 170
- i i AMED16-0004C 4.8 86 52 LMAMHAPUYECKIIA 1 190
1 0 .H AMED16-0005 55 86 52 ¢ 3-M¢s rpaHaMu 1 188 1 O
ApTukyn [AnameTp, MM 061wwasn AnuHa, MM PaGouas anuua, Yron 3aTouku Konuuecrso E l AMED16-0005A 55 93 57 € 3-MA rpakamm 1 245
MM B ynakoeke ﬂ i E AMED16-0006 6.0 93 57 ¢ 3-Msi rpaHamm 1 257
AMED12-0002 2.0 69 24 118° 1 t —_ AMED16-0006A 6.5 101 63 C 3-Mg rpaHsMu 1 292
AMED12-0205 2.5 77 30 18° 1 - | § AMED16-0007 70 109 69 € 3-Ms rpaHamm 1 354
AMED12-0003 3.0 81 33 135° 1 H E AMED16-0007A 75 109 69 € 3-Ms rpaHamm 1 420 |
AMED12-0302 3.2 90 36 135° 1 . | AMED16-0008 8.0 17 75 € 3-Ms rpaHamm 1 485
AMED12-0305 BI5) 90 39 135° 1 E AMED16-0008A 85 17 75 € 3-M¢ rpaHsMm 1 515
1 2 AMED12-0004 4.0 95 43 135° 1 i = AMED16-0009 9.0 125 81 € 3-Mga rpaHamMm 1 541 1 2
AMED12-0402 4.2 100 43 135° 1 u g AMED16-0009A 95 125 81 C 3-Mg rpaHsMu 1 575
AMED12-0405 45 100 47 135° 1 E . E AMED16-0010 10 133 87 € 3-Ms rpaHamm 1 652
AMED12-0005 5.0 106 52 135° 1 S — AMED16-0011 1 142 94 € 3-Mg rpaHamm 1 835
13 AMED12-0006 60 13 57 135° 1 L AMED16-0012 12 151 101 ¢ 3 rparami 1 048 13
AMED12-0008 80 17 H#itHt 135° 1 AMED16-0013 13 151 101 € 3-Msi rpaHsamMm 1 1135

14 76 77 14



CBEP/IA CBEP/A

Ceépna no metanny | Ceépna no metanny
ABYXCTOPOHHME AE e cTyrneH4yaTblie T

OuvameTtp, MM O6was gaMHa, MM Pasoq;:annuua, Yron 3aTouku I:O;:a‘::sf:: AnameTtp, MM Kg::::::;o h:::(:_l'_;:::"“:": Yron 3aTouku K:;::lzg: :
AMEDO03-0002 2.0 43 10 18° 10 AMEDO08-0412 4-12 9 4 135° 1
AMEDO03-0205 25 43 10 18° 10 AMEDO08-0420 4-20 9 4 135° 1
AMEDO03-0003 3.0 46 " 135° 10 AMEDO08-0430 4-30 14 5 135° 1
AMEDO03-0302 3.2 49 1 135° 10 AMEDO08-0936 9-36 10 55 135° 1
AMEDO03-0305 Bl5 52 14 135° 10
AMEDO03-0004 4.0 55 14 135° 10
AMEDO03-0402 4.2 55 14 135° 10
AMEDO03-0405 45 58 17 135° 10
AMEDO03-0005 5.0 62 17 135° 10
AMEDO03-0505 55 66 19 135° 10 AmameTp, Mm Konuqec'r?o Makc. TonmmHa Vron 3aTouKm Konuuectso
01 cTyneHen 3aroToBKU, MM B yNaKkoBKe ; lu = 01
AMED09-0412 412 0 4 135° 1 | -
AMEDO09-0420 4-20 9 4 135° 1
AMEDO09-0430 4-30 14 5 135° 1
02 CBépJ‘la no meTann AMED09-0936 9-36 10 55 135° 1 02
y TOKPBITUE
3eHKepHble BE 2
03 03
Konunuecteo Makc. TonmuHa Konuuectso
m OmameTp, MM 06wwas anuHa, MM AvameTp Vron 3aTouKm Konuuectso 5:';;::'[;;“ m Avamerp, Mm cTyneHen :;arorom(:fI MM Yron 3atouku B ynakoBKe
XBOCTOBUKA, MM B ynaKoBKe
Ll AMED17-0412 412 5 5 118° 1
04 AMED10-0063 63 45 5 118° 1 i AMED17-0420 2-20 9 5 118° 1 04
AMED10-0083 8.3 50 6 18° 1 AMED17-0432 4-32 15 5 g 1
AMED10-0104 104 50 6 135° 1 AMED17-0936 936 10 5 118 1
AMED10-0124 124 56 8 135° 1
05 AMED10-0165 16.5 60 10 135° 1 05
AMED10-0205 20.5 63 10 135° 1 .o
AMED10-0025 25 67 10 135° 1 CBepna no Me'ranny
AMED10-0030 30 71 12 135° 1

06 o KOHYCHbIE — 06

= E ik 1“
Konuuectso

Konunuectso Makc. TonmuHa

AOunameTtp, MM ” Yron 3aTouku
CTyneHeu 3arotToBKu, MM B ynakoBkKke L] h’i J-
07 AMED14-0314 3-14 — 3 135° 1 "E' 07
AMED14-0620 6-20 — 3 135° 1 | B
08 08
09 09
10 10

12 12

13 13

14 78 79 14



Ceépna no aepeBy =g

o

CBépna-odpesbl

—t
YHUBepCcabHble B e cnupasbHbie B PIT.
| “I' e I
ApTykyn AnameTtp, MM Oﬁma::nuua, PaGoq;:‘Anuua, Yron saTouku to;::::::: E | § AunameTtp, MM O6wasn pmHa, MM Pasoq;s:wnnuua, Il(;o;::l(e::::
AMED11-0003 3 58 83 18° 1 . E AWODO01-0003 8 61 33 2
AMED11-0004 4 70 37 1g° ] a =] AWODO01-0004 4 75 43 )
AMED11-0005 5 75 41 nge 1 a g AWODO1-0005 5 86 52 9
AMED11-0006 6 85 47 18° 1 a 5 AWOD01-0006 6 03 5 ) —
AMED11-0605 65 92 a7 18° 1 [ AWOD01-0007 = o = . f
AMED11-0008 8 85 57 118° 1 AWODO1-0008 . . e . i
AWODO01-0009 9 125 81 1 =
AWOD01-0010 10 133 87 1 =
AWODO01-0011 o 142 4 1 —~
AWODO01-0012 12 151 101 1
01 AWODO01-0013 13 151 101 1 01
02 02
Csépnano nepes
P peBy
03 BUHTOBbIE B 03
ApTUKYn [namerp, MM O61wan anvHa, MM Pa6ouas pnvHa, Ouvametp KonuuecTtBo
04 MM XBOCTOBMKA, MM B ynaKoBKe 04
AWODO03-4608 8 460 370 8 1
AWODO03-4610 10 460 370 10 1
AWODO03-4612 12 460 370 2 1
05 AWODO03-4614 14 460 370 12.5 1 05
oo AWODO03-4616 16 460 370 125 1
CBepna =MeTUAUKMN AWOD03-4618 18 460 370 125 1
06 m 73 AWODO03-4620 20 460 370 125 1 06
nmom eTan.l'Iy AWODO03-4622 2 460 370 125 1
AWODO03-4624 24 460 370 12.5 1
AWODO03-4625 25 460 370 125 1
07 ApTMKYN Pasmep Onametp,mm  Llar peab6bl, MM osma;ﬂ"""a' ';°;::Iz::':: e % 260 I s : 07
AMEDO04-M3 M3 25 05 50 1 AWODO03-4628 28 460 370 12.5 1
AMEDO4-M4 M4 33 07 " ; AWODO03-4630 30 460 370 125 1
AMEDO4-M5 M5 42 08 56 1 AWODO03-4632 32 460 370 12,5 1
08 AMEDO4-M6 M6 50 1 58 1 AWODO03-4634 34 460 370 12,5 1 08
AMEDO4-M8 M8 6.9 1.25 62 1 AWODO03-4636 36 460 370 12.5 1
AMEDO04-M10 M10 85 15 68 1 AWODO03-4638 38 460 370 125 1
- AWOD03-4640 40 460 370 125 1
09 AWOD03-6010 10 600 500 125 1 09
AWODO03-6012 12 600 500 12.5 1
AWODO03-6014 14 600 500 12.5 1
AWODO03-6016 16 600 500 12.5 1
10 AWOD03-6018 18 600 500 125 1 10
AWODO03-6020 20 600 500 125 1
AWODO03-6022 22 600 500 125 1
AWODO03-6024 24 600 500 12.5 1
AWODO03-6025 25 600 500 12.5 1
AWODO03-6026 26 600 500 12.5 1
AWODO03-6028 28 600 500 12.5 1
1 2 AWODO03-6030 30 600 500 12.5 1 1 2
AWODO03-6032 32 600 500 12.5 1
AWODO03-6034 34 600 500 12.5 1
AWODO03-6036 36 600 500 12.5 1
13 AWODO03-6038 38 600 500 125 1 13
AWODO03-6040 40 600 500 12.5 1

14 80 81 14



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

Ceépna no aepeBy

nepoBbie s =52

m AunameTp, MM O6was pAMHa, MM KonunuectBo B ynakoBske

AWOD04-0006 6 152 1
AWOD04-0008 8 152 1
AWODO04-0010 10 162 1
AWODO04-0012 12 162 1
AWODO04-0014 14 162 1
AWOD04-0016 16 152 1
AWOD04-0018 18 152 1
AWODO04-0020 20 152 1
AWODO04-0022 22 162 1
AWODO04-0024 24 152 1
AWODO04-0025 25 152 1
AWOD04-0028 28 152 1
AWOD04-0030 30 152 1
AWODO04-0032 32 162 1
AWODO04-0035 35 152 1
AWODO04-0036 36 162 1
AWOD04-0038 38 152 1
AWOD04-0040 40 152 1

CBépna dopcTHepa
no gepesy 1o

namer| KonuuectBo

ApTuKyn AunameTp, MM O6was pavHa, MM xsoﬂTosuK: MM B ynaKoBKe
AWODO02-0015 15 88 8 1
AWODO02-0020 20 88 8 1
AWODO02-0022 22 88 8 1
AWODO02-0025 25 88 10 1
AWODO02-0030 30 88 10 1
AWODO02-0032 32 88 10 1
AWODO02-0035 35 88 10 1
AWODO02-0040 40 88 10 1
AWODO02-0045 45 88 10 1
AWODO02-0050 50 88 10 1

CBépna gnga mebenbHbIX ,,'
cTsixek (nog koHpupmar) Vi B

Pasmep, Mm O6was pnvuHa, Mm KonunuectBo B ynakoBke

AWODO08-0550 5x50 75 1
AWODO08-0750 7x50 86 1
AWODO08-0770 7x70 120 1

Ceépna no aepeBy
perynupyembie «banepuHka» [

Pa3mep, Mm AunameTp XxBoCcTOBUKA, MM  KonuyecTBo B ynakoBke
AWODO06-0120 40x120 10 1
AWODO06-0200 40x200 10 1
82

—

L
T
L
L

CBEPNA

P.1.T.

OCHACTKA | CBEP/IA

CBépna no cTeKk/y U KepaMmuke i3 %%

Anametp, MM 061488 AnMHa, MM KonuuectBO KonunuectBo
PeXYLMUX KPOMOK B yNaKoBKe

AMAS11-003P 65 4 1

8]
AMAS11-004P 4 70 4 1
AMAS11-005P 5 75 4 1
AMAS11-006P 6 80 4 1
AMAS11-008P 8 85 4 1
AMAS11-010P 10 90 4 1
AMAS11-012P 12 95 4 1

AN
”!l
||
m OuameTp, MM O6was pMHa, MM Avamerp Konuuecrso
XBOCTOBMKA, MM B yNaKoBKe

AMAS11-003V 3 70 28 1
AMAS11-004V 4 70 4 1
AMAS11-005V 5 70 45 1
AMAS11-006V 6 80 45 1
AMAS11-008V 8 80 55 1
AMAS11-010V 10 90 6 1
AMAS11-012V 12 90 8 1

2,
0/
/
m Avametp, M O6was anuHa, MM Tvn XBoCTOBMKA Konuuecrso
B yNnaKkoBKe

AMAS13-004S 4 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-005S 5 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-006S 6 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-008S 8 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-010S 10 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-012S 12 70 HEX 1/4" 1
AnameTp, MM O6was pnvHa, MM Twvn xBOoCTOBUKA I(Bo;:::::::
AMAS13-004SA 4 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-005SA 5 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-006SA 6 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-008SA 8 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-010SA 10 70 HEX 1/4" 1
AMAS13-012SA 12 70 HEX 1/4" 1

CBépJia No KUpNu4y n 6eToHy

Konuuectso
m OuvameTp, MM Pa6ouas gMHa, MM O6wasa aonvHa, Mm B ynaKoBKe

AMAS05-0005 5 33 85 1
AMAS05-0006 6 43 100 1
AMAS05-0008 8 52 120 1
AMAS05-0010 10 57 120 1
AMAS05-0012 12 69 150 1

CBépna yHMBepcasbHble

Konunuectso
OwvameTp, MM Pa6ouas gnuHa, Mm O6wasa oMHa, MM B ynakoske

AMAS06-0006 6 60 102 1

AMAS06-0008 8 68 13 1

AMAS06-0010 10 75 122 1

AMAS06-0012 12 78 124 1
83

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14



CBEPNA OCHACTKA | CBEPJA

Hab6opbi cBEépn Habopbi cBEpN Hab6opbi cBépn Hab6opbi cBEpN Hab6opbl cBEPN U 6GUT
no metanny no metanny no metanny no MeTaJu1y u aepeBy 15 npegMeTOB
13 npeameToB 19 npeameToB 25 npeameToB 14 npegmeToOB

ASETO1-013A ASETO1-019A ASETO1-025A ASET05-0014 ASET05-015A
mikis:

01 01

02
APaKTEepPUCTUKHN

L:n_/

02

1522533235 1.0,15,2.0,2.5,3.0,3.5,4.0 10,15,2.0,2.5,3.0,3.5,4.0, Pa3mepbi CBEPA NO MeTanay, MM 3.0,3.5,4.0,45,5.0,6.0,80
Pa3mepbl cBEpN 404245 Paamepbl cBEépn 45,5.0,5.5, Paamepbi cBEépn 4.5,5.0,55,6.0,6.5,70, 7.5, 3035 4.0 45 5.0 6.0.8.0
03 B Ha6ope, MM 50E5 6085 B Ha6ope, MM 6.0,6.5,7.0,75,8.0,85,9.0, B Ha6ope, MM 8.0,85,9.0,9.5,10.0,10.5, F CBepA o aepesy, MM 25,48, 45,9.,0.8, 6. . 1o 6eTomy: 5.0,6.0, 8.0 03
Dt 9.5,10.0 11.0,11.5,12.0,12.5,13.0 Marepuan HSS M2 Tunu CochIE DE RS no metanny: 2.0,3.0,4.0,6.0,8.0
Matepuan HSS M2 Martepuan HSS M2 Martepuan HSS M2 KonuuecTtso cBEpn B Ha6ope, L. 14 KonmuecTeo npeamMeToB B Ha6ope, LT. 15
E::VGI:::T mcsépn 13 E:I;légngzgwépﬂ 19 E::VSI::';Tz:’TCBéPﬂ 25 Tun xBocTOBMKA /4" Pasmepbl 6MT B Ha6ope Butbl 25 Mm: PH1, PH2 - 3 wr., PH3
— . — . — . Tvn cnupanbHbl [ononHuTenbHO Hacapnka otBepToyHas 60 Mm
0 4 Tun XBOCTOBUKA LMNMHAPHYECKMIA Tun XBOCTOBUKA LUNMHAPUYECKIIA Tun XBOCTOBMKa LAMHAPUYECKI o 4
Tvn cnmpanbHbI Tvin cnvpanbHblii Tvn CnMpasbHblii

05 05
Hab6opbi cBEPN Hab6opbi cBépn Habopbi cBEépn Ha6opbi

no Mmetamny no Aepesy no 6eToHy CBEpNn u ourt
U MEeTYUKOB 8 npeameToB 10 npeameToB 50 npeameToB
15 npeameToB

ASET09-015A ASETO02-008A ASETO02-010A ASET05-050A

06

06

07

08

09

5 i

|*"
Pl )
_~.1.rii i

S L‘,”'
Ll Il

1.'J- -.. 9 .. 1

.

Paamepbi cagpn 25,33,42,60,68,85,102 Pasmepb! cBépn 30,40,50,60, Pasmepb! cBEPN 30,40,50,65,60,65, Caépna cnupanbHoe (HSS M2), Mm Y
1 2 pe, B Habope, MM 7.0,8.0,9.0,10.0 B Habope, MM 7.0,8.0,10.0,12.0 Ceé (Ca5) 0,6.0,8.0,10.0
BEpPna no Aepes , MM
Matepuan HSS M2 Marepuan HCS Marepuan YG6 c "p aep rCGS) 16,22 95
BEpna neposoe .MM , 22,
5:’;‘6“ npeameros 15 KonuuecTtso cBépn 8 KonuuecTBo cBépn 10 "p B
ope, WT. B Ha6ope, WT. BHa6ope, WT. Ceépna no 6eToHy (40Cr), Mm 4.0,5.5,6.0,7.0,8.0
1 3 Pasnﬁaepu MeT4YMKOoB I\B\IAGSQOOSMI\Q;%; ,l\\/l/l15())<9‘|85 Tun xBocToBMKa UMAVHAPAYECKNIA Tun xBocTOBMKA LMNMHOPUYECKIA Pasmepbi 61T B Ha6ope PHCZZOZDSLLTAE:;I)?‘IFOOQ?})B,KS; ngzlr\g 1;14 1/' O(a\AOMﬂuT)
B Habope M12x1.75 Tvn cnvpanbHbA Tvn cnvpanbHblii I pyp
epkatens 61T 60 MM,
LononHurenbHo MeTunkonepxartens DononuutentHo NnacTVKoBbI Kannbp ceepna

14 84 85 14



KOPOHKM OCHACTKA | KOPOHKH

KOpOHKH KopOHKM
oumeTannnueckKue VHUBepcaJibHble

BuMeTannnyeckas KOpoHKa U3 BbICTPOPEXKYLLIEN CTanu: MPOrpPeccuBHas paccTaHOBKa 3y6beB 06ecreumBaeT OTIMYHbIN pe3

Fny6uxa

1 BecnpensaTCTBEHHbIV OTBOA, CTPYXKM. 3ybbs 13 ctanm HSS Co8 conepkat 8% kobanbTa, YTo rapaHTUPYeT [ONMUiA CPOK CyXObl Ouametp, Mm CBepneHMs, MM Konuuecteo B ynakoeke
M M3HOCOCTOMKOCTb. [loaxoasT A1 HepyKaBetoLLLEe CTanu, antoMUHNS, BPOH3bI, Meay, NNacTyKa, akpwuia, r'MNcoKapToHa U AepeBsa. AMED13.0022 ’ o ;
AMED13-0025 25 60 1
OuvameTp, MM O6wasa gvHa, MM Marepuan Iﬁo;::::::: :x:g: Z'ggzg 30 60 1
- 35 60 1
AMEDO05-0014 14 56.5 HSS Co8 1 AMED13-0040 40 60 1
AMEDO05-0016 16 51 HSS Co8 1 AMED13-0045 45 60 1
AMEDO05-0020 20 51 HSS Co8 1 AMED13-0050 50 60 1
AMED05-0022 22 50 HSS Co8 1 AMED13-0055 55 60 1
AMEDO05-0025 25 50 HSS Co8 1 AMED13-0057 57 60 1
AMEDO05-0029 29 50 HSS Co8 1 AMED13-0060 60 60 L
AMED05-0030 30 50 HSS Co8 1 AMED13-0065 GE &0 {
01 AMEDO05-0032 32 50 HSS Co8 1 AMED13-0068 68 60 ! 01
AMEDO05-0035 35 50 HSS Co8 1 :x:g: 2:2:;2 ;2 22 1
AMED05-0038 38 44 HSS Co8 1 AMED13-0076 o s :
02 AMEDO05-0040 40 44 HSS Co8 1 AMED13-0080 80 0 ] 0 2
AMED05-0044 a4 a4 HSS Co8 1 ST G o5 I : -
AMEDO05-0051 51 as HSS Co8 1 AMED13-0089 8o 0 ]
AMED05-0054 54 44 HSS Co8 1 AMED13-0105 5 - -
0 3 AMEDO05-0057 57 44 HSS Co8 1 03
AMEDO05-0060 60 a4 HSS Co8 1
AMED05-0064 64 a4 HSS Co8 1
AMED05-0068 68 a4 HSS Co8 1 ne p)l(a'l'en“
04 AMED05-0070 70 44 HSS Co8 1 04
AWEDOS.0076 " M 1 o YHMBepCabHbIX KOPOHOK
AMED05-0083 83 44 HSS Co8 1 ] R .
AMEDO05-0089 89 44 HSS Co8 1
05 AMEDO05-0102 102 44 HSS Co8 1 B ifan ‘@ ' E E ﬁ ﬁ 05
AMEDO05-0105 105 44 HSS Co8 1 L
AMED05-0114 14 24 HSS Co8 1 e mﬂ 2 "
06 AMED05-0121 121 44 HSS Co8 1 ; e ' | | | 06
AMEDO05-0127 127 44 HSS Co8 1
AMED05-0140 140 44 HSS Co8 1 ] 1 .| ]
AMEDO05-0146 146 44 HSS Co8 1
07 AMED05-0152 152 44 HSS Co8 1 y | — L — 07
XapakTepucTuku AMED13-SDSH AMED13-HEXH AMED13-HEXC AMED13-SDSC
Pa3mep cBepna, MM 8x100 8x100 10x100 10x100
0 8 Tun ceBepna HSS HSS TCT TCT o 8
ne p)Ka Te JIN Tvn XBOCTOBMKa SDS-PLUS HEX HEX SDS-PLUS
Konuuectso B ynakoBke 1 1 1 1
ovMeTanInvYecKux KOPOHOK
09 09
LT |
10 10

CBépna
LeHTpupylowuue ﬁ

. ]
ey oy s
L
XapakTepucTMKm AMEDO5-308A AMEDO5-716A AMEDO05-717B AMEDO5-308C AMEDO5-716C 1 2
AMED13-HDRL AMED13-CDRL AMAS07-C010

Paamep 3/8" pesbba 7/16" pe3bba 7/16" pesbba 3/8" pe3bba 7/16" pesbba

AN KOPOHOK, MM 32-152 14-30 32-152 14-30 32-152 Pazmep cBepna, MM 8x100 10x100 8x137
1 3 Pasmep cBepna, MM 6.35%x75 6.35x75 6.35x75 6.35x75 6.35x75 Tun ceepna HSS TCT HSS 1 3

Tun XBOCTOBMKA LWECTUrPaHHbIA XBOCTOBMK LLIECTUIPaHHbIN XBOCTOBUK LLIECTUIPaHHbIA XBOCTOBUK SDS-PLUS SDS-PLUS Tun XBOCTOBUKA UMMHAPNYECKIA UMVHAPUYECKIA HEX

KonuuectBo B ynakoBke 1 1 1 1 1 Konuuectso B ynakoske 1 1 1

14 86 87 14



KOPOHKM

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

Hab6opbl KapoMaHbIX KOPOHOK
Nno CTeKNy U KepamMmuke

KOPOHKW AJIMASHbIE

DRUAPOWER

rny6uHa
AnameTp, MM csepnyeuun, MM KonuuyectBo B ynakoBke " 0 KE PA M 0 r PA H " Ty * * * * *
AMAS07-04PC 33/53/67/73 58 4

NepXxaTtenn KOPOHOK

MOXET NPUMMEHATBCH LUMPOKWMI ANMA3HBIN
Mo CTEKNY U KepaMuke MPK CYXOM U MOKPOM PE3E cnow
L]
01
02
noﬂ KOPOHKM guamMeTpomMm, MM KonuuectBo B ynaKkoBKe
AMAS07-BCO1 33/53/67/73 1 HAHECEHME ANTMA3OB
03
MPHU NMOMOLLW TEXHONOT MK
BAKYYMHOWIN
KopoHKM anMa3sHble .
04
No KepaMorpaHuTy
AnameTp, MM O6was pnMHa, MM Tun XBOCTOBMKA I?;::::;:: 05
AMAS17-0006 6 80 HEX 1
AMAS17-0008 8 80 HEX 1 l
AMAS17-0010 10 80 HEX 1 06
AMAS17-0012 12 80 HEX 1 _ XBOCTOEMWK
AMAS17-0014 1 80 HEX 1 C BHYTPEHHEW PE3LEOM M14
AMAS17-0016 16 80 HEX 1
07

Konuuectso
OunameTp, MM O6wasa gavMHa, MM Tun XBOCTOBMKA B ynakoeke
AMAS18-0014 14 60 M14 1
AMAS18-0016 16 60 M14 1
AMAS18-0018 18 60 M14 1
AMAS18-0020 20 60 M14 1
AMAS18-0022 22 60 M14 1
AMAS18-0025 25 60 M14 1
AMAS18-0028 28 60 M14 1
AMAS18-0030 30 60 M14 1
AMAS18-0032 32 60 M14 1
AMAS18-0035 35 60 M14 1
AMAS18-0038 38 60 M14 1
AMAS18-0040 40 60 M14 1
AMAS18-0045 45 60 M14 1
AMAS18-0050 50 60 M14 1
AMAS18-0055 55 60 M14 1
AMAS18-0060 60 60 M14 1
AMAS18-0065 65 60 M14 1
AMAS18-0068 68 60 M14 1
AMAS18-0070 70 60 M14 1
AMAS18-0075 75 60 M14 1
88 89

14



KOPOHKM OCHACTKA | KONbUEBbIE NNbl

Ha6opbl KonbLEBbIX NKA
no fAepeBy B Kenuce

KopoHku SDS-Plus

ny6uHa KonuuectBo
Avnametp, Mm O6was anuna, Mm CcBepnieHus, MM B YNaKoBKe

AMAS03-0065 65 72 5015 1
AMAS03-0068 68 72 505 1
AMAS03-0072 72 72 50.5 1
AMAS03-0080 80 72 50.5 1

NepXxatenu KOPpoHOK SDS

i i XapaKTepucruKu

AWODO05-0007 AWODO05-0008 AWODO05-0011 AWODO05-0015
01 m OnvHa, MM Twvn XxBoCcTOBUKA KonuuecTBo B ynakoBke ﬂ' = m [OnameTp, MM 64,76,89,102,127 51,57,67,76,89,102 19,22,29,32,38,44,51,64 19,22,28,32,38,44,51,64,76,89,102,127 01
. Marpuan HCS HCS HCS HCS
AMAS03-0300P 300 SDS-Plus 1
KonuuectBo B ynakoBke 1 1 1 1
AMAS03-0300M 300 SDS-Max 1

KopoOHKM animMa3Hble
Nno CTEKYy U KepaMuKe

NMunbl KonbLeBble

ApTUKYN OunameTtp, MM Fny6una KonuuyecTso B ynakoBke H a 60 p H bl e n o e p e By
' CBepneHus, MM
AMAS07-0033 33 58 1
04 rny6uHa Konuuectso
AMAS07-0043 43 58 1 m Avametp, Mm CBepJieHUs, MM Marepuan B ynakoBke 04
AMAS07-0053 %3 %8 ! AWODO07-007A 26,32, 38,45,50, 56,63 18 65Mn 1
AMAS:7'226; o % ! AWODO07-007B 26,32, 38,45,50, 56,63 42 65Mn 1
05 AMAS07-007 78 %8 ! AWOD07-0005 60,68,75,82,95 30 65Mn 1 05
AMAS07-0083 83 58 1
<
no Kepammke =
07 Konuuectso 07
OuameTp, MM O6was anMHa, MM Tvn B ynakoBKe
AMAS12-0006 6 65 63 HanpaBnsioLLLEro cBepra 1 ‘
08 AMAS12-0008 8 65 6€3 HanpaBNAoLLEro cBepna 1
AMAS12-0010 10 65 663 HanpaBAIoLLIEro CBep/a 1 08
AMAS12-0012 12 65 663 HanpaBnAIOLLIEro CBepa 1
AMAS12-0016 16 70 C HaMpaBNSIOLLVIM CBEP/IOM 1
09 AMAS12-0018 18 70 C HaMpPaBMSIOLLYM CBEPIOM 1
AMAS12-0020 20 70 C HaMpPaB/SIOLLYM CBEPIOM 1 09
AMAS12-0022 22 70 C HaNPaBNSIOLLMM CBEPIOM 1
AMAS12-0025 25 70 C HaMpPaBNSIOLLYIM CBEP/IOM 1
1 0 AMAS12-0028 28 70 C HaMpPaBNSIOLLYIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0030 30 70 C HaMpPaB/SIOLLYIM CBEP/IOM 1 1 O
AMAS12-0032 32 70 C HaMpPaBSIOLLYM CBEP/IOM 1
AMAS12-0035 35 70 C HaMpPaB/SIOLLYM CBEPIOM 1
AMAS12-0038 38 70 C HaNPaBNFIOLLM CBEP/IOM 1 H a 6 o p bl
AMAS12-0040 40 70 C HaNPaBSIOLLM CBEP/IOM 1 OLAMOKD TILE ARG CERAMICS
AMAS12-0042 42 70 C HaNPaB/SIOLLVIM CBEP/IOM 1 H[".E SAW ﬂ nn ﬂ VCTa H o B K" 3a M Ko B
AMAS12-0045 45 70 C HaMpPaB/SIOLLYIM CBEPIIOM 1 Rl
2 AMAS12-0050 50 70 C HaMpPaBSIOLLVM CBEP/IOM 1
1 AMAS12-0055 55 70 C HaNpPaBNSIOLLVIM CBEP/IOM 1 ApTuKyn Paamepbl, MM Martepuan Iéo;::'z:;r::
AMAS12-0060 60 70 C HaNpPaBNSIOLLVIM CBEP/IOM 1
= KonbLesas nuna: 48 MM,
AMAS12-0065 & 70 C HAMPABNSIOLLAM CBEPIoM [ AWODO05-003A nepoBoe CBEp/o BbICOKOYrAiepoancTas ctans HCS 1
13 AMAS12-0068 68 70 C HaMpaB/SIoLLVIM CBEP/IOM 1 o aepesy: 22 MM
H KonbLeBas nuna: 54 Mm,
et 0 70 SIS CES e L AWODO05-003B nepoBoe CBEpSo BblCOKOyTIepoamcTas cran HCS 1
AMAS12-0075 75 70 C HaMpPaB/SOLLYM CBEPIOM 1 o aepesy: 22 MM

14 % o1 14



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

Bypbl SDS-Plus ¢ 2 peXxyuimmMmm KpoMmKamMmu

ApTukyn

AMAS01-0511
AMAS01-0516
AMAS01-0611
AMAS01-0616
AMAS01-0621
AMAS01-0631
AMAS01-0816
AMAS01-0821
AMAS01-0826
AMAS01-0831
AMAS01-1016
AMAS01-1021
AMAS01-1031
AMAS01-1045
AMAS01-1216
AMAS01-1221
AMAS01-1231
AMAS01-1245
AMAS01-1416
AMAS01-1421
AMAS01-1431
AMAS01-1445
AMAS01-1616
AMAS01-1621
AMAS01-1631
AMAS01-1645
AMAS01-1831
AMAS01-1845
AMAS01-2045
AMAS01-2245

Bypbl SDS-Plus ¢ 4 peXXywmMm KpoMmKamMm

ApTukyn

AMAS01-0511P
AMAS01-0516P
AMAS01-0611P
AMAS01-0616P
AMAS01-0621P
AMAS01-0626P
AMAS01-0811P
AMAS01-0816P
AMASO01-0821P
AMAS01-0826P
AMAS01-0831P
AMAS01-1011P
AMASO01-1016P
AMAS01-1021P
AMAS01-1026P
AMAS01-1031P
AMASO01-1216P
AMAS01-1221P
AMAS01-1226P
AMAS01-1231P
AMAS01-1421P
AMASO01-1426P
AMASO01-1431P
AMAS01-1616P
AMAS01-1621P
AMAS01-1626P
AMASO01-1631P
AMAS01-05516P
AMASO01-06516P
AMAS01-08516P

AnameTp, MM

W 0 o o o o o, o O,

NN
o O

10

OuameTtp, MM

W 0 W W 0w o O O O o O

[N
o O O

10

Pa6ouas anuHa,
MM

40
90
40
90
140
235
90
140
185
235
90
140
235
375
90
140
235
375
90
90
235
375
90
140
235
375
235
375
375
375

Pa6ouas pvHa,
MM

40

90

40

90

140
185
90

140
140
185
235
40

90

140
185
235
90

140
185
235
140
185
235
90

140
185
235
90

90

90

O6wasa aonMHa, Mm

110
160
110
160
210
310
160
210
260
310
160
210
310
450
160
210
310
450
160
210
310
450
160
210
310
450
310
450
450
450

O6wWwasa onMHa, MM

110
160
110
160
210
260
110
160
210
260
310
110
160
210
260
310
160
210
260
310
210
260
310
160
210
260
310
160
160
160

92

Konunuecteo
OTBOAAMX
KaHaBoOK
4

R I S T = T > T S S e e e S e S T e - T S T T S i S e S S e

Konuuectso
OTBOAALMX
KaHaBOK
4

B e ST R S T T S S S S S S S S T S T T i e S = S T~ ~ S S S o

Konuuectso
B ynaKkoBke

o 8 8 a8 8 s 8 8 s s s s a8 s A s s s s s s s s s o

Konuuectso
B ynaKkoBKe

N

OCHACTKA | bYPhl

Bypbl SDS-Max

C 4 peXyuwumMm KpoMKamMm

m OuameTp, MM Pa6ouas gnvHa, MM O6was gMHa, MM

AMAS02-1234
AMAS02-1254
AMAS02-1434
AMAS02-1454
AMAS02-1634
AMAS02-1654
AMAS02-1834
AMAS02-1854
AMAS02-2034
AMAS02-2054
AMAS02-2252
AMAS02-2554
AMAS02-2854
AMAS02-3054
AMAS02-3254
AMAS02-3554
AMAS02-3854

12
12
14
14
16
16
18
18
20
20
22
25
28
30
32
35
38

215
415
215
415
215
415
215
415
215
415
415
415
415
415
415
415
415

340
540
340
540
340
540
340
540
340
540
520
540
540
540
540
540
540

Bypbl nponomMHbie SDS-Max

AMAS04-4560
AMAS04-4510
AMAS04-5560
AMAS04-5510
AMAS04-6860
AMAS04-6810
AMAS04-8060
AMAS04-8010

OuameTp, MM

45
45
55
55
68
68
80
80

Pa6ouas gaMHa, MM

475
875
475
875
475
875
475
875

Apantepbl SDS-Plus

Ha KYy/1auKOBbIU NaTPOH

ASET12-0002

Pe3b6a naTpoHa

12"

DuKCUpyIoLWMIA BUHT

O6wasa aonvHa, Mm

600
1000
600
1000
600
1000
600
1000

Tun xBOoCTOBUKA

SDS-Plus

93

Konunuectso
B ynaKkoBKe

1
1
1
1
1
1

J N

Konuuectso
B ynakoBke

S s

KonuuectBo
B YNaKoBKe

1

14



3youna
SDS-Plus

HaumeHoBaHue

LWupuHa, Mm
O6wwasa gnMHa, MM
KonuuecTtBo B ynakoBke

01

3youna

02

SDS-Max

03
apaKTepuCcTUKU

Owvametp, MM
O6was pavHa, MM
04 KonuuecTBo B ynakoBke

05
3youna
os TJIOCKME
SDS-Max

XapakTepucTukm

LWupuHa, Mm
O6uwas gnMHa, MM
08 KonuvectBo B ynakoBke

9 3y6una

AMAS08-0014P

3y6uno nukoobpasHoe

250
1

nMKooo6pa3Hbie

AMAS08-0028M

18
280
1

AMAS08-2528M

25
280
1

AMAS08-2025P

3ybuno nnockoe
20

250
1

camMmo3atTauvumBailouimecs

10  SDS-Max

XapakTepucTuku

HaumeHoBaHne
LWuvpuHa/OAnameTp, MM
1 3 O6uwas gnvHa, MM

KonuuectBo B ynakoBke

14

AMAS08-0040SM

3ybuno nukoobpasHoe
18
400
1

AMAS08-4025P

3y6uno nnockoe

40
250
1

AMAS08-0040M

18
400
1

AMAS08-2540M

25
400
1

AMAS08-2540SM

3ybwuno nnockoe
25
400
1

94

3YBUIA

|

AMAS08-2225P AMAS08-2025SP

3ybuno nnockoe
camo3aTauviBaioLLeecs

22 20
250 250

1
AMAS08-0060M

1

18

600
1

AMAS08-2560M

25
600
1

3y6uno KkaHaBo4Hoe

AMAS08-4035SM

3ybuno nnockoe
40
350
1

3yb6una nonato4Hble
SDS-Max

E!!!!EEEEEEEE!!EEEEEEiiiiiiiii'll
rMmge—— -

AMAS08-5040M

Pasmep 50
O6uwas anvHa, MM 400
Konuuectso B ynakoske 1

3youna
HEX30

XapaKTepucTUKm AMAS09-0040 AMAS09-3540

HaumeHoBaHue 3ybuno nnkoobpasHoe 3y6uno nnockoe

LWupuHa/AnameTp, MM 18 35
061was AMHa, MM 400

KonuuecTBo B ynakoBke 1

400
1
w
il ‘

95

AMAS08-7530M

75
300
1
-
AMAS09-7540 AMAS09-0040S
3ybuno nukoobpasHoe
Sroeliojarotiics camo3aTauviBaloLLeecs
75 18
400 400

1 1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14



[INCKK OTPE3HbIE OCHACTKA

e JIMCKN OTPE3HBIE_
Bl — N10 HEPXXABEIOLLIEW CTAM

ACTWO01-1151 15 10 13200 10
ACTWO01-1251 125 12 12200 10
ACTWO01-1252 125 16 12200 10
ACTW01-1253 125 20 12200 10
ACTW01-1502 150 16 10000 10
ACTW01-1503 150 20 10000 10
ACTWO01-1504 150 25 10000 10 NP M3IrOTOBNEHKMIA Hﬂ_ﬂﬂﬂbEﬂBAH ACTWOT-12500C
ACTW01-1801 180 16 8500 10 BEICOKOKAYECTBEHHbLIWM KOPYHO, KAPTOHHbLIW OWCNNEN
ACTW01-1802 180 20 8500 10 ® C 10 BOKCAMM ACTWO1-12508
ACTW01-1803 180 25 8500 10 AL C OBLLEE KOMMYECTEO KOB-100
ACTWO01-2301 230 16 6600 10 LLL on auc - wiT.
ACTWO01-2302 230 20 6600 10 8
01 ACTW01-2303 230 25 6600 10 01
-
YBENWYEHHDBIW PECYPC
Incku anmasHblie oTpe3Hble
2 cnnowHbie o
TonwmHa aucka, Lnpuka KonuuectBo
03 Anametp, MM i anmasHoro cnos, B ynakoske 03
MM
ACTWO02-C115 15 16 70 1
ACTWO2-C125 125 18 70 1
ACTWO3-C115A 15 18 70 1
04 ACTWO03-C125A 125 18 70 1 04
ACTWO03-C150A 160 2 70 1
ACTWO03-C180A 180 2 70 1 r— b
ACTW03-C200A 200 22 70 1 B ey A
05 ACTW03-C230A 230 22 70 1 e L _l;'.--.‘:u::.-'-._ 05
ACTWO03-C300A 300 24 7.0 1 T Y o

06 06

Ouckun anmasHbie OTpe3Hble
CerMmeHTupoBaHHbIe

07 07
e [ R

08  vorcms e ; 0 1 08
AcTWos.c115A i B 00 ] &

09 :2:\%2:2:23 122 ;2 1212 1 OBYXCNOWHAS CETKA yﬂbTP&TﬂHKHH ACTWO1-1250B 09
ACTWO3-G180A 180 22 100 1 M3 CTEKNOBONOKHA OU3IANH METANNAYECKHH BOKC
ACTWO03-G230A 230 26 100 1 C10 AMCKAMM

10 10

Ouckun anmasHbie oTpe3Hbie Turbo

LAnametp, MM TonwuHa BbicoTa Konuuectso
P CEermMeHToB, MM CEermMeHToB, MM B ynakoeke

ACTWO02-T115 115 22 7.5 1

12 ACTWO02-T125 125 22 75 1 ACTWO01-1250B ACTWO01-1250C 12
ACTWO02-T180 180 24 8.0 1
ACTWO03-T115A 115 1.4 10.0 1 OwameTp, MM 125 125
ACTWO03-T125A 125 16 10.0 1 TonwmHa, MM 1.0 1.0

1 3 ACTWO03-T150A 150 16 10.0 1 Max ckopocTb (06./MUH.) 12 200 12200 1 3
ACTWO3-T180A 180 18 10.0 1 KonuuyecTBo B ynakoBke 10 10x10
ACTWO03-T230A 230 22 10.0 1 PPL, P 705 7310

14 96 97 14



[INCKW OTPE3HBIE OCHACTKA | JIMCKW OTPESHbIE

Avckm kap6uaHbie PI.T. .[WICK All MA3HbI|7| ACTW11-0125A

OTpesHble yH“Bepcaanble CARESOE My, FI WHEEL TG DEST 2 B 1

m AvameTtp, MM TonwuHa cermeHToB, MM KonunuectBo B ynakoBke

DRUAFOWER

* d 4 K
ACTWO07-0115 15 12 1 *
ACTWO07-0125 125 12 1
MOXET LWMPOKAHA BOZMOXHOCTb
NMPUMEHATBECH ANMA3SHAR MCNONeE30BAHWA
MPU CYXOM KPOMKA ® NPU LWNUDOBANBHBIX
Auncku anma3sHble W MOKPOM PE3E ® PAEOTAX
o1 OTpe3Hblé YHUBepcCalibHblie ® o1
MEPEXOAHOE
02 ACTW11-0115 15 22 4 1 KOnbUO 20 MM 02
ACTW11-0125 125 22 4 1
03 03
oa JMCKM anmasHbie 2B 1 04
m LnameTtp, MM TonwmHa aucka, Max ckopocTb KonuuectBo
P MM (06./MuH.) B ynakoBke
05 ACTW11-0125A 125 16 12 200 1 05
06 06
or OAucku anma3sHble o
OTpe3Hbie yNbTPpaTOHKUue
AnmasHbin ayuck cepum DRUA ACTW11-0125B MoxeT ucrnonb3oBaTtbCs A8 NPELN3UOHHOM
06paboTkM KepaMorpaHuTa, Kupnu4a, kepamuku, kadens. YnbTpaToHKW ansaliH obecrneynBaet
08 To:)Hblﬁ n aKKy‘:)aTHblFl;l pes 6e3 (F:)KOHOB. : ¢ . 8 08
m Omametp, MM TonwmHa aucka, Max ckopocTb KonuuectBo
' MM (06./mMuH.) B ynakoBke
09 ACTW11-0125B 125 1 12200 1 TOTMUNHA ApcKa, M 18 09
! Makc. 4acTOTa BRALLEHHA, 05 MUK 12200
10 OHareTp AHCKa, MM 126 10
MocapgoyHsii QHasMeTp QHCKEa, MM 22,2

Oucku TBepaocriaBHblie
OTpPEe3Hbie No AepesBy

LUMpHHa ANMAZHOTD CONA, MM 30 1
Tun gucka AR DT HLIA

Marepuan npUMeHeHHs KEPAMOrPAHNUT, KHPIHY, KepamMmka, kadent

1 2 ApTukyn Anametp, Mm TonwwuHa 3y6beB, Konuuecteo KonuuectBo 1 2
" MM 3y6beB B ynaKkoBke NpMBEH EHE OTREIHOW LN ORANBHEH
ACTWO06-125T3 125 22 3 1
Buo gucka CIMOLLHOH
13 Twn peza CYRORMOKPBIA 13

14 %8 % 14



[INCKK MUNbHBIE OCHACTKA | [WCKANHNbHbIE

IANCKM NnUNbHbIE
no AepeBy

45° 03

MocapouHbIN
AunameTp, MM Avnamertp TonwwmHa, MM

AuckKku nunbHbIE

Konuuectso KonuuectBo

KpyTa, MM 3y6bes B YNaKoBKe 4 03
ACTW04-160T48 160 20/16 14 48 1 n o an m M " H " m
ACTW04-180T40 180 2016 14 40 1
ACTWO04-190T40 190 30/20/16 2 40 1 [ "‘:’::::::‘“ Tonuwma,mw  KoAMUECTBO  Komwuectso
ACTWO04-200T64 200 30/20 2 64 1 ' KpyTa, MM ' 3y6beB B yNaKoBKe
ACTW04-210T64 210 30/20/16 22 64 1 ACTWO5-180T56 o 20116 16 56 -
bl 235 30 22 64 ! ACTWO05-185T64 185 30/20/16 2 64 1
SCIWO03, 260150, 250 et 24 £o L ACTW05-190T64 190 30/20/16 2 64 1

ACTWO05-200T64 200 30/20/16 2 64 1

MocapouHblit
Konuuectso Konunuectso

01 ApTUKYn OunameTp, MM ::;n;e;z TonwwuHa, MM ay6bes B ynaKoBKe 01
ACTW10-160T20 160 20/16 22 20 1 = 45° 0.3
ACTW10-160T36 160 20/16 22 36 1
ACTW10-165T20 165 20/16 22 20 1
02 ACTW10-165T36 165 20716 22 36 1 amerp, Mlocapouneiii  Konwvectso  Komwuectso 02
ACTW10-180T24 180 20/16 22 24 1 P :pyra M':II IUMHE, 3y6beB B yNaKkoBKe
:gm:g’::g::: 1:(5) 22/ 22/ 12 zi zz 1 ACTW13-185T64 185 30/20/16 2 64 1
03 ACTW10-200724 200 3/2 3/0 2'2 ACTW13-190T64 190 30/20/16 2 64 1 03
ACTW10-200T48 200 32/ o 2'2 24 ! ACTW13-210T80 210 30/20/16 22 80 1
: 4 : 8 ! ACTW13-255T100 255 30/20/16 24 100 1
ACTW10-210T24 210 30/20/16 22 24 1
ACTW10-210T48 210 30/20/16 22 48 1
04 ACTW10-235T24 235 30 26 2 1 04
ACTW10-235T48 235 30 26 48 1
ACTW10-250T48 250 32/30 26 48 1
ACTW10-250T60 250 32/30 26 60 1 onin Y Avvancerowen
05 MCKU NMNJIbHbIE <7 3z 05
45° 03
& s TBepAaocrjiaBHblie No Mmetanny
06 MocapouHblit MocapouHblii
ApTykyn OunameTp, MM AvameTp TonwuHa, Mm Konu;ec'rao Konuuecrso ApTUKYn OwameTp, MM AvameTp TonwuHa, Mm Konuuectso Konuuectso 06
Kpyra, MM 3y6beB B yraKoBKe KpYra, MM 3y6beB B YyNaKoBKe
ACTW12-160T48 160 20/16 14 48 1 ACTW15-254T60 254 25.4 1.6 60 1
07 ACTW12-165T48 165 20/16 14 48 1
ACTW12-185T40 185 30/20/16 20 40 1 07
ACTW12-190T40 190 30/20/16 20 40 1
ACTW12-210T64 210 30/20/16 22 64 1
0 8 ACTW12-250T80 250 30/20/16 24 80 1
ACTW12-255T80 255 30/20/16 24 80 1 08
15°
09 09
MocapouHbIv K K
OunameTp, MM avamerp TonwwmHa, MM 0/IM1ECTBO 0NM4ECTEO
Kpyra, MM 3y6beB B yraKoBKe
10 ACTW14-165T20 165 20716 14 20 1 10
ACTW14-165T36 165 20/16 14 36 1
ACTW14-180T24 180 20/16 14 24 1
ACTW14-180T40 180 20/16 14 40 1
ACTW14-185T24 185 30/20/16 14 24 1
ACTW14-185T40 185 30/20/16 14 40 1
ACTW14-190T24 190 30/20/16 14 24 1
ACTW14-190T40 190 30/20/16 14 40 1
1 2 ACTW14-200T48 200 30/20/16 1.4 48 1 1 2
ACTW14-210T24 210 30/20/16 14 24 1
ACTW14-210T48 210 30/20/16 14 48 1
3 ACTW14-235T24 235 30/20/16 18 24 1
1 ACTW14-250T24 250 30/20/16 22 24 1 13
ACTW14-250T48 250 30/20/16 22 48 1

14 100 101 14



[IMCKH W YALLKW LWNNDOBANbHBIE OCHACTKA | [UCKAWNYAWKA LLINNDOBANBHBIE

IANCKUN 3aUUCTHbIEe
CUHTeTUYecKue KopasisioBbie

m T
AunameTtp, MM KonuuecTso B ynakoBke
cnosi, MM

Ouckun abpa3uBHbIe
wnudoBanibHbie

OunameTp, MM TonwwuHa, MM KonunuectBo B ynakoBke
APLS02-0115 15 6 1 APLS18-0115 15 13 1
APLS02-0125 125 6 1 APLS18-0125 125 13 1
APLS02-0150 150 6 1
APLS02-0180 180 6 1
APLS02-0230 230 6 1

Kpyru nenectkoBblie
wnudoBasibHbie

01 01
m OunameTp, MM Pa3mep 3epHa KonunuectBo B ynakoBske

02 APLS01-11540 15 A40 1 0 2
APLS01-11560 15 ABO 1
APLS01-11580 15 A80 1
APLS01-11512 15 A120 1

0 3 APLS01-12540 125 A40 1 03
APLS01-12560 125 ABO 1
APLS01-12580 125 A80 1
APLS01-12512 125 A120 1

0 4 APLS01-18040 180 A40 1 o 4
APLS01-18060 180 ABO 1
APLS01-18080 180 A80 1
APLS01-18012 180 A120 1

05 05

06

Konuuectso
m n"ame.rp, - pasmep - Aspasus e

APLS26-12540 125 A40 LIVPKOHMNEBDIN KOPYHL, 1
07 APLS26-12560 125 A60 LIMPKOHMEBIV KOPYHT, 1 prr" ¢" 6p°Bble
APLS26-12580 125 A80 LIMPKOHMNEBBIV KOPYHL, 1
APLS26-12512 125 A120 LIMPKOHNEBDIV KOPYHA, 1 mn “ ¢o Ban bH bl e
08 m nuame'::)n Kpyra, Pasmep sepHa Tonmu;: Kpyra, I(Bo;::xe::::
APLS20-0024A 15 P24 0.8 5}
APLS20-0040A 15 P40 08 5
09 APLS20-0060A 115 P60 0.8 5}
APLS20-0080A 15 P80 08 5
APLS20-0100A 15 P100 0.8 5
APLS20-0024B 125 P24 0.8 5
1 0 APLS20-0040B 125 P40 0.8 5
APLS20-0060B 125 P60 08 5
APLS20-0080B 125 P80 0.8 5!
LI a I.IJ K" APLS20-0100B 125 P100 08 5
APLS20-0024C 150 P24 08 5
an M a 3 H bl e " APLS20-0040C 150 P40 0.8 5
APLS20-0060C 150 P60 0.8 5
1 2 = APLS20-0080C 150 P80 0.8 5
APLS19-125A APLS19-125B APLS19-125C APLS20-0100C 190 P10 08 °
APLS20-0024D 180 P24 0.8 5
Avamerp, Mm 125 125 125 APLS20-0040D 180 P40 0.8 5
13 BbICOTa CErMEHTOB, MM 5 5 5 APLS20-0060D 180 P60 08 5
Bup [ByxpsaHas OpHopsapHas Typ6o APLS20-0080D 180 P80 0.8 5
KonuuecTtso B ynakoBke 1 1 1 APLS20-0100D 180 P100 0.8 5

14 102 103 14



KPYTW W JIUCTI WMDOBAJIbHBIE OCHACTKA | KPYFUWUCTbI LLINN®OBANBHBIE

Jinctbl wnvdoBanbHble
aenbTaBuaHbIE

Jinctbl wnndoBasnbHbIE
c 14-10 oTBEpCTUSMMU

b Konuuectso n Konunuects

oy vy ST S e oo ppses SIS St sy
APLS07-D0040 93x93x93 P40 6 nmnyyka 5 APLS04-F0040 115x280 P40 14 nunyuKka 5
APLS07-D0060 93x93x93 P60 6 nmnyska 5 APLS04-FO060 115x280 P60 14 nvinydka 5
APLS07-D0080 93x93x93 P80 6 mnyyka 5 APLS04-FO080 115x280 P80 14 MnyyKa 5
APLS07-D0100 93x93x93 P100 6 mnyyKa 5 APLS04-F0100 115x280 P100 14 mMnyYKka 5
APLS07-D0120 93x93x93 P120 6 nvnydka 5 APLS04-F0120 115%x280 P120 14 vnyyka B
APLS07-D0180 93x93x93 P180 6 mnyyka 5
APLS07-D0320 93x93x93 P320 6 mnyyKka 5

JleHTbl WnndoBasbHbie

01
Habop ¢
a o bl I-I-In “ o B a n b H bl x Pasmep, Mmm Paamep 3epHa OcHoBa Iio;::':s::
02 n MCTOB APLS08-0060E 25x762 P60 TkaHesas 3
APLS08-0120E 25x762 P120 TkaHesas 3
XapaKTepucTUKu ACTWO08-093SP APLS08-0180E 25x762 P180 TKaHeBas 3
APLS08-0320E 25x762 P320 TkaHesas 3
03 Pasmiep, MM SE0EE APLS08-0080D 50686 P8O Sa— 3
::;:::;i’:":ynamm PeOPE0/ mfg/ P180/P240 APLS08-0120D 50x686 P120 Tearesas 3
PPLL P 255 APLS08-0180D 50x686 P180 TKaHeBas 3
APLS08-0320D 50x686 P320 TkaHesas 3
04 APLS08-0040A 75x457 P40 TkaHesas 3
APLS08-0060A 75x457 P60 TkaHesas 3
APLS08-0080A 75x457 P80 TkaHesas 3
0 5 APLS08-0100A 75x457 P100 TKaHeBast 3
n MCT bl mn"¢OBaanble APLS08-0100G 75x457 P100 TKaHeBas 3
6 ~ APLS08-0120A 75x457 P120 TKaHeBas 3
e3 OTBePCT" “ APLS08-0150A 75x457 P150 TkaHesast 3
06 APLS08-0150G 75x457 P150 TKaHesas 3
ApTukyn Pasmep, Mmm Paamep 3epHa Cnoco6 kpenneHus Konuuecrso APLS08-0180A 7oxa%7 Preo franeeer s
B ynakoBke APLS08-0320A 75x457 P320 TkaHesas 3
APLS03-N0040 115x280 P40 33X1M 5 APLS08-0040B 75x533 P40 TKaHeBas 3
07 APLS03-NO06O 115%x280 P60 3aXUM 5 APLS08-0040H 75x533 P40 TKaHeBas 3
APLS03-N0080 115%x280 P80 3aXUM 5 APLS08-0060B 75x533 P60 TKaHeBas 3
APLS03-N0100 115x280 P100 3aKUM 5 APLS08-0080B 75x533 P8O Tkaresan 3
APLS03-N0120 15%280 P120 32KUM 5 APLS08-0080H 75x533 P8O TENEREE 3
08 APLS03-N0180 116x280 P180 saxM 5 APLS08-0100B 75x533 P100 R— 3
APLS03-N0320 116x280 Pa20 sam 5 APLS08-0100H 75x533 P100 TkaHesas 3
APLS08-0120B 75x533 P120 TkaHesas 3
09 APLS08-0120H 75x533 P120 TkaHesas 3
APLS08-0150B 75x533 P150 TkaHesas 3
APLS08-0150H 75x533 P150 TkaHesas 3
APLS08-0180B 75x533 P180 TKaHeBast 3
10 n UCTbI lUN "¢o BaJibHbIleé APLS08-0320B 75x533 P320 Tratesas 3
APLS08-0040C 100x610 P40 TkaHesas 3
C 8 =0 OTBepCT"ﬂM n APLS08-0060C 100%610 P60 TkaHesas 3
APLS08-0080C 100x610 P80 TkaHesas 3
APLS08-0100C 100x610 P100 TkaHesas 3
Pasmep,mm  Paamep 3epHa ';‘T’:::f:::; K;‘:&Z‘:&g ?;::::::: APLS08-0120C 100%610 P120 TKaHesas 3
APLS08-0150C 100x610 P150 TKaHeBas 3
12 ::::::::Eg::g zz:zzg Ezg Z :::Z:: 2 APLS08-0180C 100x610 P180 Tkaesas 3
APLS08-0320C 100x610 P320 TkaHesas 3
APLS04-E0080 93x230 P80 8 mnyyka B
APLS04-E0100 93x230 P100 8 fvnyuKa 5 APLS08-0060F 100-914 Peo Tranesan 3
APLS04-E0120 93x230 P120 8 u— 5 APLS08-0120F 100x914 P120 TKaHeBast 3
13 APLS04-E0180 93x230 P180 8 nnyuka 5 APLS08-0180F 100x914 P180 T KaHeBas 3
APLS04-E0320 93x230 p320 ) Avnydka 5 APLS08-0320F 100914 P320 TkaHesas 3

14 104 105 14



KPYTW W JIUCTI WMDOBAJIbHBIE

OCHACTKA | TAPE/K/ONOPHBIE

Tapenku onopHbie
ong ppeneun

Kpyrun wnudgoBanbHbie
6e3 oTBepcTUMN

OuameTp

OuvameTp Kpyra, KonuuectBo Cnoco6 KonuuectBo
MM Pasmep 3epHa Cnoco6 kpenneHus B ynakoeke OuameTp, MM xsoc:::uxa, Matepuan KpenneHus B ynakoBke
APLS05-0040A 125 P40 nunyska 5 APLS17-115A 15 8 ABS nvnyuKka 1
APLS05-0060A 125 P60 nvnydKa 5 APLS17-125A 125 8 ABS MnyuKa 1
APLS05-0080A 125 P80 nnnydKka 5 APLS17-150A 150 8 ABS MnyYKa 1
APLS05-0100A 125 P100 mnyYKa 5
APLS05-0120A 125 P120 nmnyyka 5
APLS05-0180A 125 P180 mMnyYka 5
APLS05-0320A 125 P320 nnnydka 10 Avamerp Cnoco6 Konuuectso
ApTUKYN OnameTp,MM  XBOCTOBMKa, Martepuan
APLS05-0600A 125 P600 mnyyka 10 MM KpenneHus B ynakoBke
APLS05-1000A 125 P1000 nmnydKka 10 APLS17-115B 15 6 PVC Aunydka 1
APLS05-N0040 150 P40 fmnya 5 APLS17-125B 125 6 PVC K 1
APLS05-N0060 0 hed fmnya 5 APLS17-150B 150 6 PVC unyka 1
01 APLS05-N0080 150 P80 nunyyka 5
APLS05-N0100 150 P100 vnyyKka 5
APLS05-N0120 150 P120 nvnyyKa 5
APLS05-N0180 150 P180 nvnyyka 5 T y m M
02 APLS05-N0320 150 P320 nunyuka 10 apen K" onoprle nnﬂ
0z KpyruwnudosanbHbie _—
C OTBEPCTUAMM m SRR | pemta | WO | e | synascrse
APLS17-115C 15 M14x2.0 ABS NpYXUMHas Waiiba 1
04 APLS17-120C 120 M14x2.0 ABS NPUXMMHas Wwaiiba 1
Auamertp Pasmep 3epHa Konl/l‘-lecTB? Cnoco6 Konuuectso APLS17-172C 172 M14x2.0 ABS NPVKMMHa! LWali6a 1
Kpyra, MM OTBEpPTCTUN KpenneHusa B ynakoBke
APLS06-0040E 125 P40 8 Avnyyka 5
05 APLS06-0060E 125 P60 8 nvnyyKa 5
APLS06-0080E 125 P80 8 nunyyka 5
: ; Tapenku onopHbie anga YLIM
APLS06-0120E 125 P120 8 mnyyka 5
0  APLsos-oisoe 125 P1g0 8 iy 5 U NoJINPOBaAJibHbIX MAalLIMH
APLS06-0320E 125 P320 8 mnyyka 5
APLS06-0600E 125 P600 8 vnyyka 5
APLS06-S0040 150 P40 6 AvnyyKa 5 ApTukyn AvameTp, MM Mocanounan Marepuan Cnoco6 Konuuectso
pesbb6a KpenneHns B ynaKoBKe
APLS06-S0060 150 P60 6 mnyYKa 5
07 APLS06-S0080 150 P70 6 ) 5 APLS17-125D 125 M14x2.0 ABS mMnyYka 1
APLS06-S0100 150 P100 6 vnyJka 5
APLS06-S0120 150 P120 6 mnyyka 5
08 APLS06-S0180 150 P180 6 vnydka 5
APLS06-S0320 150 P320 6 unyyka 5 ApTukyn AnameTp, MM ﬂocano;uan Marepuan Cnoco6 KonuuectBo
APLS06-S0600 150 P600 6 mnyYKa 5 pesbba KpenneHus B ynakoeke
APLS17-115E 15 M14x2.0 ABS mnyYKa 1
APLS17-125E 125 M14x2.0 ABS mnyYKa 1
APLS17-150E 150 M14x2.0 ABS nvnyyKka 1
APLS17-180E 180 M14x2.0 ABS vnydka 1
ApTikyn AnameTp, MM MocapoyHasn Matepuan Cnoco6 Konuuectso
pe3b6a KpenneHusa B ynakoBke
APLS17-180F 180 M14x2.0 ABS JWnyyka 1
ApanTtepbl gng gpenev
Pasmep pe3b6bi Auamerp Martepuan Konuuectso
XBOCTOBUKA, MM B ynaKkoBKe
APLS17-001A M14 6 HCS 1
106 107

14

14



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

F'yoku

nonaupoBasibHblie

XapakTepucTuku

Tvn
OuameTtp, MM
TonwmHa, MM

Cnoco6 kpenneHus
Konuuectso B ynakoske

XapakTepucTukm

Tvn

OunameTtp, MM

TonwuHa, MM

Cnoco6 kpennexus
Konuuectso B ynakoske

L

APLS16-006A

[y6Ka nonmpoBasbHas XEnTtas ¢ ONopHOV Tapenkon
150
50
Pesbba M14
1

APLS16-006D

['ybKka nonvpoBanbHas (BonHa) benast
150
25
nmnyyka
1

[y6ka NonmpoBasbHasi CUHSIS

APLS16-006E

150
50
mnyyka
1

108

APLS16-006B

150
50
nmnydka
1

i

[ybKa nonvpoBanbHas xentas

['YBKW NONMPOBA/bHBIE

APLS16-006C

['ybka nonvpoBanbHas opaHxXeBas
150
50
nmnyyka
1

O .

APLS16-006F APLS16-006G

['ybka nonvposanbHas 6enas Kpyr nonvposanbHbI LWEPCTSHOM

150 150
50 25
mnyyka mnyyka

1 1

OCHACTKA KOPALLETKN

KopaweTku
ana YULIM

Tvn

APLS12-Q100
APLS12-Q115
APLS12-Q125

Kpyrnas BuTas
Kpyrnas BuTas

Kpyrnas BuTas

Tun
APLS12-R080 YallieyHasl BUTas
APLS12-R100 YalleyHas BuTast
APLS12-R125 YalueyHas BuTast

APLS12-S100
APLS12-5125

BUTad amMckosasa

BUTagd AMcKoBasa

Tvn

APLS12-T100
APLS12-T125

BWTad onckosas

BUTaga anckosas

Tvn
anckosas
APLS12-U100 NaTyHMPOBaHHas
Janckosas
APLS12-U125 naTypOBaLHan
YaweyHasa
APLS12-M060 P A
YalleyHasa
APLS12-M075 faTyHMPOBaHHas
Yawe4vHasa
APLS12-M100 NaTyHUPOBaHHas
YallevHas
APLS12-M125 naTyMRObaHa
YaweyHasa
APLS12-M150 A R
ApTUKYN Tun
APLS12-P100 i
APLS12-P115 Crynion
APLS12-P125 ryon

OuameTp
WEeTKU, MM

100
115
125

OuameTp
WeTKHU, MM

80
100
125

OuameTp
WeTKHU, MM

100
125

OuameTp
WEeTKU, MM

100
125

OuameTp
WeTKHU, MM

100

125

OuameTp
WEeTKU, MM

60
75
100
125

150

OuameTp
WeTKHU, MM

100
115

125

OuameTp
MPOBOJIOKM,
MM

0.5
05
05

OuameTp
MPOBOJIOKM,
MM

0.5
0.5
0.5

OuameTp
NPOBOJIOKM,
MM

0.5
05

OuameTp
MPOBOJIOKM,
MM

05
05

OuameTp
MPOBOJIOKM,
MM

03

03

OuameTp
MPOBOJIOKM,
MM

0.3
0.3
0.3
03

0.3

OuameTp
MPOBOJIOKM,
MM

0.3
03

0.3

Pe3b6a

M14
M14
M14

Pe3b6a

M14
M14
M14

Pe3b6a

M14
M14

MocapouHoe
oTBepcTHe, MM

22,2
22,2

MocapouHoe
oTBepcTHe, MM

222

222

Pe3b6a

M14
M14
M14
M14

M14

Pe3b6a

M14
M14

M14

109

KonuuectBo
B YNaKoBKe

KonuuectBo
B yNaKoBKe

1
1
1

Konuuecteo
B YNaKoBKe

1
1

KonuuectBo
B YNaKoBKe

1
1

Konuuecteo
B YNaKoBKe

1

1

KonuuectBo
B YNaKoBKe

1

1

Konunuecteo
B YNaKoBKe

1

1

14



KOPALETKM OCHACTKA | KOPALETKN

Kopawerku
ONq apenev Metaananvyeckue

OuameTp OunameTp

Konuuectso
Tun [OuameTp, MM NPOBOJIOKM, XBOCTOBMKaA,
B yNaKoBKe
MM MM
APLS10-A075 yatueyHast 75 0.5 6 1
KO n&é'ro K
P K
Avamerp Avametp Konuuectso nn ﬂ n p en e “
ApTukyn Tun OunameTtp, MM NPOBOJIOKM, XBOCTOBMKaA,
B yNaKoBKe
MM MM
APLS10-G075 [avckoBas 75 05 6 1
APLS10-G100 [avckoBas 100 0.5 6 1 XapakTepucTukmn APLS10-0003 APLS10-005A APLS10-005B
01 HaumeHoBaHue Ha6op teTok 3 L. Ha6op LwieTok 5 wwT. Ha6op LueTok 5 . 01
OuvameTp WETKU, MM 25MM x 1w, 50 MM x 2 WT. 25MM x TwT, 50 MM x 2 WT., 75 MM x 2 WT. 25,38,50,63,75
Konuuectso B ynakoBke 1 1 1
Anamerp Auamerp KonuuectBO
ApTukyn Tun AunameTtp, MM NMPOBOJIOKM, XBOCTOBMKaA,
02 - MM B yNaKoBKe 02
APLS10-H025 KucTesas 25 05 6 1 Ko pn éTK"
ONS gpenen HeNJ1I0HOBble
Duametp Mvametp Avawmetp Avawmerp Konnuecteo
Tvn OunameTp, MM NPOBOJIOKM, XBOCTOBMKA, Konu:(;cra: Tun Avametp, Mm npoBonoky, XBOCTOBUKA, B yNnaKkoBKe
04 MM MM B ynaKkoBkK MM MM 04
APLS10-C050 vaueuHas 50 03 6 1 APLS11-CN50 e 50 12 6 1
APLS10-C063 yaleuHas 63 0.3 6 1 APLST1-CN75 H\éﬂ,ﬁg:g::g 75 12 6 ;
APLS10-C075 yalueyHas 75 0.3 6 1
OuameTp OuameTp
Tun [OunameTp, MM NPOBOJIOKM, XBOCTOBUKaA, Konuuectso
MM MM B YNaKoBKe
06 OuameTp OuameTtp 06
Tun [AvamMeTp,MM  MNPOBONOKM, XBOCTOBMKA Konuuectso APLS11-N075 HENITRAIOEE 75 12 6 1
' - ' ™ ' B ynaKkoBKe auckosas :
APLS10-F038 Avickosas 38 03 6 1 APLS11-N100 tiiesed 100 12 6 1
07 APLS10-F0O50 [vckoBas 50 0.3 6 1 07
APLS10-F063 [vckoBas 63 0.3 6 1
APLS10-F075 [nvckosas 75 03 6 1
APLS10-F100 [avckosas 100 0.3 6 1
09 Avawmerp Avawmerp KonuuectBo 09
Tun [OunameTp, MM NPOBOJIOKM, XBOCTOBMKaA,
B YNaKoBKe
MM MM
APLS10-D017 KvicTeBast 17 0.3 6 1
1 0 APLS10-D024 KucTesas 24 0.3 6 1 1 0
APLS10-D030 KucTeBast 30 0.3 6 1

12

13

14 110 M 14



LIAPOLLIKK OCHACTKA | [LAPOLIKK

LLapowku
LLlapowku CTajibHble

abpa3uBHbIe ﬂ no Aepesy

APLS15-C025 APLS15-C016 APLS15-CR25 APLS15-CP25 APLS13-013A APLS13-013B APLS13-013C APLS13-013D APLS13-013E

OuameTtp, MM 25 16 25 25 OuameTtp, MM 13 13 13 13 13
Pa6ouas gMHa, MM 25 30 30 30 Pa6ouas gMHa, MM 28 28 28 28 32
AwnameTp XBOCTOBMKA, MM 6 6 6 6 06uwas gnAmHa, MM 60 60 60 60 60
KonuuyectBo B ynakoBke 1 1 1 1 [AuameTp XBOCTOBUKA, MM 6 6 6 6 6
TeeppocTb HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55
Konuuectso B ynakoBke 1 1 1 1 1
o1 01
02 ' 02
|
1
03 | ﬁ 03
O 4 APLS15-CP30 APLS15-CD16 APLS15-D040 APLS15-S025 o 4

AuameTtp, MM 30 16 40 25
PaGouas anuHa, MM 30 30 10 _ XapakTepucTuku APLS13-013F APLS13-013G APLS13-013H APLS13-013I APLS13-013J

[OwnameTp XBOCTOBMKA, MM 6 6 6 6 e et 13 13 13 13 13
05 Konuuecteo B ynakoeke L L L L Pa6ouas anmHa, MM 28 28 23 25 13 O 5
06was omMHa, MM 60 60 60 60 60
AunameTp XBOCTOBUKA, MM 6 6 6 6 6
TeeppocTb HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55
06 Konuuectso B ynakoske 1 1 1 n 1 06

P.1.T.

07 o7
SPCS MOUNTED GRINDING
POINTS SET
08 h'; - 08
09 09
10 Hab6opbl .

Hab6opbi
LIapoLueK
abpa3unBHbDbIX

lwapoLuek
CTaNIbHbIX
no Aepesy

12 APLS13-10PC APLS13-05PC 12
HasBaHue Habop Lwapoluek cTanbHbix Mo Aepesy 10 WwT. Habop HapoLuek cTanbHbIX Mo Aepesy 5 wWT.
OwvameTp, MM 14,18,25 0O6uwas gMHa, MM 55-58 55-58
1 3 Pa6ouas pnvHa, MM — TBeppocTb HRC45-55 HRC45-55 1 3
OunameTp XBOCTOBMKA, MM 6 [AuameTp XBOCTOBMKA, MM 6.3 6.3
KonuuyecTBo B ynakoBke 5 Konuuectso B ynakoBke 10 5

14 112 113 14



01

02

03

04

05

06

07

09

10

12

13

14

Ha6opbl npuHagneXxHocTeu

ANga rpasupoBaJjibHbIX MalLH

XapakTepucTuku ASET11-0071
KonuuectBo npegmMeToB B Habope, WIT. 71
Pa3mepbl LlaHru, MM 24132

P 1/2" 2
b ¢doB.HaXxpa! 1/4" 2
LOepxaTenb ans 6apa6aHoB 2
[Oep)xaTenb A OTPE3HbIX AUCKOB 1
Lep>xarTenb Ansa NOAMPOB. AUCKOB 1
Oucku oTpe3Hble abpa3uBHbie 36
Ouckn U3 BOM 4
[Avcku nonuposanbHble U3 petpa1/4" 8
KoppauieTky n3 HepXxaBeloweli cTanu 2
Macra nonupoBanbHas 1
MaTpoHbl LaHrosble 2
Monycdepbi nonupos. us perpa 3/8" 1
®pesbl anmasHbie 5
LLiapowku wnudosanbHbie 4

M4

NPUHARNEXHOCTH 1A TPABEPA

o
W RN e o

XapakTepucTuku

KonunuecTteo npegmeTtos B Habope, WIT.

Pasmepbl LlaHru, MM

E = &
P

TaeuHbIN KNoY

Oepxarenu

OWCcKu oTpe3Hble
KameHb wnu¢oBanbHbii
KopauweTtku

Kpyr nenecTtkoBbii

Kpyru wnudosanbHbie

MacTa nonupoBanbHas
MaTpoHbI LLaHroBble
Csepna npeLy3noHHbIe
®pe3sbl

LWapowku wnudpoBanbHbie

WAL

Pl

ASET11-0188

188
16/24/32-2uwr.
19
1
4
72
1

OCHACTKA | [WIKHANA N0B3NKA

MNMunkn

anga no63uka

no AepeBy

XapakTepucTukmn

UcnonHeHue 3y6bes

Marepuan

O6uwasa gnMHa, MM
Pa6ouas pnmHa, MM
Pasmep 3y6beB

Tun pesa

KonuvecTtBso B ynakoBke

XapakTepucTukm

WUcnonHeHue 3y6beB

Marepuan

O6uas pvHa, MM
Pa6ouas p/iMHa, MM
Pasmep 3y6beB

Twvn pe3a

KonuvecTso B ynakoske

MNMunkn

anga noo63uka

no metanny

XapakTepucTuku

L

AJSB-T101B

O,

WMdoBaHHble
KOHUYeckue

HCS-SK5
100
75
2.5Mm - 10TPI
YMCTbIV pe3
2

AJSB-T111C

ELE,

wnndoBaHHbIe
KOHUYecKune

HCS-SK5
100
75
3mm-8TPI

BbICTPbIN pe3
2

AJSB-T118A

=y

T,

' .!:
WA
i
=%

f=

AJSB-T101D

LWIndOBaHHbIE
KOHUYeckue

HCS-SK5
100

75
4mMm-6TPI
YUCTBIN pe3

2

AJSB-T344D

3aToueHHble
passeneHHble

HCS-SK5
132
106
4mm - 6TPI
BbiCTPbIN pe3
2

QGPATHBI
5
NS

—lIEF SE T
==

AJSB-T101BR AJSB-T301CD AJSB-T301DL AJSB-T144D
wMdoBaHHble LWNndOBaHHbIE wnMdoBaHHbIE LWNndOBaHHbIE
KOHUYeckue KOHUYeckue KOHUYeckue KOHUYeckue
HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK6 HCS-SK5
100 116 132 100
75 90 106 75
2.5Mm - 10TPI 3mm - 8TPI 4mm - 6TPI 4mMm-6TPI
YMCTbIV pe3 YUCTBIN pe3 YMCTbIN pe3 BbICTPbIN pe3
2 2 2

b

bt

=

01

S
| é“ ; él |
Bl ! s B
v =l = L T =
AJSB-T101A0 AJSB-T119BO AJSB-T119B AJSB-T144DP o 4
LUMPOBaHHbIE dpe3epoBaHHble dpesepoBaHHblE 3aTOYeHHble
KOHUYecKune BOJHUCTbIE BOJHUCTbIE pa3BefeHHble
HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK5
73 5 76 100
50 50 50 75 0 5
1.4 mm - 18TPI 2 MM - 12TPI 2MMm-12TPI 4mMm - 6TPI
GUrYPHBIA YACTBI Pe3  GUrYPHBINA BLICTPbIR pe3 npsiMoit pe3 YUCTHI pe3
2 2 2 2 O 6
=]
|
!ii . ]
5 g
T I .
- -0
—w L ———
AJSB-T118G AJSB-T118AF AJSB-T118B 09

WUcnonHeHue 3y6bes dpe3epoBaHHbIe BOMHNCTbIE pe3epoBaHHbIe BOMHMCTbIE dpe3epoBaHHbIe BOMHCTbIE bpe3epoBaHHbie BONHUCTbIE
Martepuman HCS-M2 HCS-M2 HCS-M2 HCS-M2
O6wasa gAMHa, MM 76 76 76 76 O
Pa6ou4as anmMHa, MM 50 50 50 50 1
Pa3smep 3y6beB 0.8 Mm - 32TPI 1.2mm - 21TPI 1.2 Mmm - 21TPI 2mm - 12TPI
Tunpesa npsiMoit pe3 npsiMoi pe3 npsiMoi pe3 npsMoit pe3
Konuuectso B ynakoBke 2 2 2 2
2] g ¥
NMunku yHuBepcasnbHble =
1!‘_"' i, 111
Ans no63uka o —
cnonnenne Martepuman O6uwas gMHa, MM PaGouas nauna, Pa3mep 3y6beB Tun pes3a Konuuectso
3y6beB P 1uas anuHa, MM P 3y P B yraKkoBKe 1 3
3aTO4EHHblE 5
AJSB-T127D A HSS-M2 100 75 3mm - 8TPI npsIMOiA pe3 2

115

14



MANKN [LNA NI0B3UKA OCHACTKA | [0/0THA 1IN CABENBHBIX N

Ha6opbl nunok —— SET= NMonoTtHa no aepeBy
ANg 10063UKOB e ang cab6enbHbIX Nun

== I .- =R AT
) =y o R
KA

FEFFFFFRFF oS

T T
* %k k * = E
XapakTepucTuku ARSB-S644D ARSB-S1111K
XapakTepucTuku AJSB01-0010 AJSB01-0016
WUcnonHeHue 3y6beB dpe3epoBaHHble dpe3epoBaHHble
KonuuectBo nunok B Habope 10 wr. 16 wr. Marepuan HCS+58CRV HCS+58CRV
Martepuan npumeHeHus [epeBo / MeTann / kepamuka [nepeBo / MeTann O61wasa anvMHa, MM 150 228
MapKupoBKa NuioK T127D, T118B, T118A T1N1C (2wr.), T144D, T244D, T101B (2wr.), TI01BR (2wr.), Pa6ouas pavHa, MM 130 205
poMeTaIny ' ' TIDIESR, TR0, T Pa3amep 3y6beB 4AMM—-6TPI 85MmM—-3TPI
:'::::::;"a fmnok T144D, T244D, T111C, T101B, TI01BR, TI01AQ T218A, T118B (2wr), T118A (2uwr) KonmuecTeo B ynakoske 2 2
r:s:::;:‘: nunok TI50RIFF, kap6ua, G50 -
01 VnakoBka NNacTVKOBbIN BOKC 6nuctep 01

02 %iﬁﬁq 02
,J !I I ,J g II | |r E ! q E XapaKTepucTnkm ARSB-S1531L ARSB-S1617K
i
i I'I FF T # q ﬂ I | WUcnonHeHue 3y6beB LWndoBaHHble WnmMdoBaHHblE
03 il - il j 4 3 Marepuan HCS+58CRV HCS-SK5 03
- T O6wwasa pnvHa, MM 240 300
““/Bvﬁh q“q q i E i § i Pa6ouas pamHa, MM 218 278
o EERREE L EDE Pa3amep 3y6bes 5MmM-5TPI 85Mm—-3TPI
04 j i : : ; :;JI il .ﬁ ;: ﬁl r r KonuuyectBo B ynakoBke 2 2 o 4

XapaKkTepucTUKMH AJSB01-0020 AJSB01-005B

. NMonotHa no metanny 05
e —— — ana cabenbHbIX NUN

T11C (5 wr.), T101B (5 wr.), T119BO (5 wr.) T11C, T144D, T119BO
no metanny

06 Mapkuposka munok T118A (5wr) TM8A T27D m m m 06
no pepesy
MapKupoBKa MoK _ _ ..'1
no Kepamuke "
3
YnakoBka 6nmncTtep 6nmcTtep I ol

XapakTepucTuKu ARSB-S918BF ARSB-S922EF ARSB-S922BF

05

07 07

=1

- " UcnonHeHue 3y6beB dpe3epoBaHHble dpe3epoBaHHbIE dpe3epoBaHHbIE
08 et 4l T o ¥ _ ' Té _ Martepuan BIM-6150+M42 BIM-6150+M42 BIM-6150+M2 08
] 3 O6uas pMHa, MM 150 150 150
Pa6ou4as oiMHa, MM 130 130 130
Pa3smep 3y6beB 1.8 MM —14TPI 1.4 Mm—18TPI 1.8 MM —14TPI
Tun pesa npsMoit pe3 npsiMoit pe3 npsiMoit pe3
09 Konuuectso B ynakoeke 2 2 2 09

10

10

XapaKTepucTuKm ARSB-S711EF ARSB-S1025VF ARSB-S1122HF

1 2 UcnonHeHue 3y6beB dpe3epoBaHHble dpesepoBaHHble Ppe3epoBaHHble 1 2
Martepuan BIM-6150+M2 BIM-M2+D6A BIM-M2+D6A
oo e O61was AnMHa, MM 150 200 228
-_m..- : - - L Pa6ouas gnamHa, MM 130 178 205
13 d-'-"dlll-""" i Idﬂ%“@‘ Wﬂ i . ._ i Pasmep 3y6bes 1.4 Mm—18TPI 2.5MM—10TPI 2.5Mm—10TPI 13
i ] Twvn pe3a KPUBOMMHENHDBIN pe3 npsAMoit pe3 npsMoN pes
Konuuectso B ynakoBke 2 2 2

14 116 117 14



MOMOTHA 1A CABENbHBIX NN

OCHACTKA | [0/10THA /i CABENbHBIX Mk

NMonotHa no metanny
NS cabenbHbIX NUN

o —— e S — —
i 'Jl.“um s ;.;.l.-.m-
— o— =

F i e
5 = R
* > * * x +* * *
WcnonHeHue 3y6beB dpe3epoBaHHble dpe3epoBaHHbIe
Marepuman BIM-M42+D6A BIM-M42+D6A
O6wasa gnvHa, MM 150 150
Pa6ouas onMHa, MM 127 127
Pa3mep 3y6beB 1.8 MM —14TPI 1.4 mm—18TPI
KonuyectBo B ynakoBke 2 2

01

NMonoTHa ¢ Kap6uaHbIMU 3y6baMU
02  nnsg cabenbHOU NUJbI

FLT m
03 I~ P ~ \
KA KA
= =X
DRUAPOWER DRUAPOWER
ol ¢ * * * x +* * *
0 4 XapakTepucTuku ARSB-0609A ARSB-0909A

MpumeHeHne LepeBo, MeTans, NacTuk [epeBo, MeTann, nnacTuk
Martepuan 58Crv 58CrVv
O6uwas gnvHa, MM 150 228
05 Pa6ouas p/iMHa, MM 127 203
Pa3mep 3y6beB 2.8-4.2Mm—-6-9TPI 2.8-4.2Mm—-6-9TPI

Konunuectso B ynakoske 2 2

LA B
L L
KA KA
> @ =~
DRUAPOWER DRUAPOWER
* ke k X * ke K X
XapakTepucTuku ARSB-0903A

MpumeHeHne [.epeBo
Martepuman 58Crv
O6uwas gnvHa, MM 228
Pa6ouas aonmMHa, MM 203
09 Pasmep 3y6beB 8.4Mm—3TPI
KonunyecTBo B ynakoeke 2

10

\'\QMR ' - “/BVE\U\
DRUAPOWER DRUAPOWER
* * * X * ** *
XapakTepucTuku ARSB-0606A ARSB-0906A

=
=

C
(

12

MpumeHeHne [lepeBo + [,epeBo C rBo3asaMM1 [lepeBo + 1epeBo C rBO3asMM
Marepuan 58CrV 58Crv
O6uwas gnavHa, MM 152 228

1 3 Pa6ouas giMHa, MM 127 203
Pa3mep 3y6beB 4.2 Mm—6TPI 4.2 Mm—6TPI
KonuuecTtso B ynakoske 2 2

14 118

e e 1
* ke * %
ARSB-0914C
dpesepoBaHHbie
BIM-M2+D6A
230
205
1.8 MM —14TPI
2

LT

s
KA 5
m&“/ E
DRUAPOWER
* ek *

[lepeBo, MeTann, NNacTyk
58Crv
300
275
2.8-4.2 Mm—6-9TPI
2

ARSB-1209A

ARSB-1203A

fiepeBo
58Crv
300
275
8.4 mm—3TPI
2

| RLT.

WORMHKR

DRUAPOWER i
* * * *

ARSB-1206A

do

[IePEBO + AIEPERO C rBO3AAMM
58Crv
300
275
4.2 Mm—-6TPI
2

NonotHa
Mo NOPMUCTOMY KUpNu4y . p—
ANg cabesnbHbIX MU A=t Thavepb vt v b oy

Coveeen Marepuan oot A, | PaGoum A, Paamep 3y6beB DYHKUMMN Konuuecrso
3y6beB MM MM B ynaKoBKe

ARSB-S2041HM (3 Taagﬂggﬂgﬁg“oro HM 400 375 12.6 MM —2TPI MPSIMONE pe3 1

1.T.

PLT. CEMENT BRICE CUTTING

NMonotHa 01

Nno LieMeHTHbIM 6J10KamM
ang ca6enbHbIX Nun 02

ApThKyn WUcnonuenne Matepuan O6was pnnHa, Pa6ouas anuHa, Pasmep ayGbes OyHKum Konuuectso
3y6beB MM MM B yrnakoBke 03

¥ 13 TBEPAOCTIaBHOTO _ o
ARSB-S2243HM vaTeprana HM 455 410 12.7 Mm—=2TPI npsamMot pes 1

04
NMonoTHa
Mo 3aMOpPOXXEeHHbIM ROy, i o
nNPOAYKTaM U KOCTAM

ANS cabesibHOU NUJibl e .
m Tonmuu::onorua, Martepuan O6was gmHa, MM Pasoq;s:nnnuua, Pasmep 3y6beB Iio;:::::::
07

ARSB-1203B 12 e 300 275 8.4Mm—3TPI 2

Ha60pbl NoNoTeH 08

ang ca6enbHbIX Nun

09

T .
- g 10
P =g amos S

1.
AN
{

-

—

ARSB01-012A ARSB01-0003

6"x1.2x19x6T matepuan: CRV, onsa pe3ku gepesa — 3 LWT.
6"x1.2x19x10T matepuan: CRV, onsa pe3ku aepesa — 3 WT.

Pasmep, MM 9"x1.2x19x10T maTepinan: CRV, A7 peakit Aepesa 3 L. 6"x0.9x16x10-14T (18T) MaTepuan: M42+D6A, ons pesku AepeBo 1 MeTanna 1 3
6"x1.0x16x24T matepuan: BIM(V2+6150), ins peskv MeTanna — 3 Wr.
KonuuectBo B ynakoBke 12 2

119 14



HOXW 1A PYBAHKOB OCHACTKA | ®PE3bI N0 AEPEBY

Ha6opbl el )

e 11T T

HoXxxu pna

6 XapaxkTepucTuku ACTWO09-005A ACTWO09-006A
py a o m TCT TCT ®pesa dyroeanbHas —12.7 MM, dpesa NacTouKWH XBOCT —12.7 MM,
Tun ¢ppes npsimas dpesa —19 MM, dpesa ans cHaTUS packn — 35 MM, DOpesa ans 3akpyrneHus yrnos: R3, R4, R5, R6, R8, R10
¢dpesa popcTHepa — 31.8 MM
XapakTepucTukun APLS09-082A APLS09-082B APLS09-102A APLS09-102B Avamertp xsocToBuKa, MM 8 8
KonuuecTtBo ¢ppe3 B Habope 5| 6
O6uwas gnvHa, MM 82 82 102 102
LWupuHa, MM 55 55 55 55
Yron saTouku S5 35° 35° 355 W .
Martepuan HSS TCT HSS TCT ..
0 1 KonuuectBo B ynakoBke 2 2 2 2 ? ﬁ ! - \ ] 01
: : m ' . M |
02 ' _ L ‘ 02
{ il - gl
3 i m m ﬁ' ﬁ = m
0 AeToe-oT AeTwos-otex o
% 1 | " - § DIA-12.7R-6.35,DIA-22R-6.35,DIA - 12.7 ANGLE - 14°,
d 1 Al - & ] Tun ppes DIA - 32 ANGLE - 45°,DIA-12.7,DIA-16,DIA - 22 R- 6.35,DIA-12,DIA - 6, ®pesbl no aepesy 15 WT., AePEBAHHbIA KeliC
m . ¥ .43 R i i | DIA-28.6R-9.5DIA-12.7 ANGLE - 90° DIA-25.4R-4
g " S P [lMameTp XBOCTOBMKA, MM 8 8
05 KonuuecTtBo ¢ppe3 B Habope 12 15 0 5
APLS09-M082A APLS09-M082B APLS09-110A

O6was pnvHa, MM 82 82 110
06 WupuHa, MM 29 29 29 06

Yron saTouku 38° 38° 38°

Marepuan HSS TCT HSS

KonunuecTtBo B ynakoske 2 2 2
07 07
08 08
09 09
10 10

12 12

13 13

14 120 121 14



HACAQKW AANA MoK OCHACTKA | HACAQKWANA Mo

Hacapku
no aepeBy
ana MOU

ACTWO08-010W ACTWO08-020W ACTWO08-034W ACTWO08-068W

NMonotHa
anmMmasHble

Pa6ouas giMHa, MM 87

Pa6ouas anmHa, MM 10 20 34 68 Marepuan YG8
O6was aonuHa, MM 92 92 92 9 Konuuectso B ynakoBke 1
TonwwmHa, MM 34 34 34 325

Marepuan HCS HCS HCS HCS

Konunuyectso B ynakoBke 1 1 1 1

-
01 '
02 Kapo6bupgHbie - I
1. mh .
XapakTepucTukmn ACTWO08-064C ACTWO08-087C
XapakTepucTukmn ACTW08-087W ACTWO08-034WT ACTWO08-068WT
03 Pa6ouas anvHa, MM 64 87
Pa6ouas anvHa, MM 87 20 68 Marepuan YG8 YG8
06uas AnvHa, MM — 92 92 KonuuecTso B ynakoske 1 1
TonwuHa, MM 34 34 34
0 4 Marepuan HCS HCS HCS
KonuuectBo B ynakoske 1 1 1
05

Hacapku

Hacagku
lwabep

no metanny
ana MOU

06

XapaKTepucTuKm ACTWO08-010M ACTWO08-020M ACTWO08-034M ACTWO08-087M T xeckan MArKas
Pa6ouas anmHa, MM 50
0 8 Pa6ouas anmHa, MM 10 20 34 87 Marepuan CRV
O6wwas pnvHa, MM 92 92 92 — Konuuyectso B ynakoBke 1
TonwuHa, Mm 34 34 34 34
Marepuan BIM BIM BIM BIM
0 9 Konuuecteo B ynakoske 1 1 1 1

10

Hacapku
ana wandoBaHus

HaumeHoBaHue LnudosanbHas nogoLusa
Paamep, MM 93x93x93
Pa3mep 3epHa —
Konuuectso B ynakoBke 1

14 122 123 14



HACALIKW [L1A MU OCHACTKA HACAZIKM 11 CTPOUTENbHBIX MAKCEPOB

Hacapgku MuKkcepHble
ANA Kpacku

TonwuHa cnupanm, AnuvHa O6pa6oTKa KonuuectBo
Pa3mep, Mm Tun XBOCTOBUKA
MM cnupaniu, MM MOBEPXHOCTU B ynakoBke
AMIX01-060A 60x8x400 1 85 nopoLLKoBas LLECTUTPaHHbIA 1
AMIX01-085A 85x8x400 1 100 nopoLLKoBast LIECTUrPaHHbBIA 1
AMIX01-100A 100x8x600 12 130 rMopoLLKOBas LIECTUIPaHHbBIA 1

Hacapgku MukcepHbie ——
OJ19 CTPOUTENIbHbIX CMeCceM .. - <

TonwuHa cnupanm, OnuvHa O6pa6oTka KonuuectBo 01
Pa3mep, Mm Tun xBOCTOBUKA
MM cnupanu, Mmm NOBEpPXHOCTU B ynakoBKe

AMIX01-080B 80x8x530 52 140 OLHKOBaHHast LIECTUIPaHHbIN 1
AMIX01-100B 100x8x590 52 160 OLMHKOBaHHas LIECTUIPaHHbIN 1

01

02 02

Hacapgku MukcepHblie
ANg Kpacok -y

N M LUTYKaATYPHbIX CMeceu i : o1

Pasmep, Mm Tonwmua cnupanu, Anvua O6paGorka Tvn xBoCcTOBUKa Konuuecrso
. i P MM cnupanu, Mm NoBEepXHOCTH B yNaKoBKe
1 [ ] I ] I [ ]

03

{ 03

—‘ AMIX01-060C 60x8x400 15 65 OLIMHKOBaHHas LLIECTUTPaHHbIA

P - AMIX01-080C 80x8x400 15 75 OLWHKOBaHHas LIECTUMPaHHbIN
& - - I?FII:: H uI_TI Sﬂw EI_M]E EEI ‘ AMIX01-100C 100x10x600 15 95 OLIMHKOBaHHas LLIECTUIrPaHHbBIN

EFEE Hul_'" S‘I*I Eul]i EE‘I’ AMIX01-120C 120x10x600 15 15 OUVHKOBaHHas LLIECTUIPaHHDIN

05 05

NN

06

T | 06
| l| vl Hacagku MUKcepHbie —

-"'".-.-._'_ i .'.
07 | And necyaHo- e =t 07
| | (Y (¥ ATTT o~ o J
. rpaBUMHDbIX CMeceun u_“ =)
II | I WO
08 i I ; m P TonwuHa cnupanm, OnuvHa O6pa6oTKa KonuuectBo 08
L: . a3mep, MM Tun XBOCTOBMKA
| ' f MM cnupanu, MM NOBEepPXHOCTN B YNaKoBKe
4 . = - AMIX01-060D 60x400 52 100 OLMHKOBaHHas SDS-PLUS 1
.'I: - 'l|| (i | + . AMIX01-080D 80x400 52 160 OLWHKOBaHHast SDS-PLUS 1
09 Ill I-"' F Y '| I AMIX01-100D 100x450 52 180 OLIVIHKOBaHHas! SDS-PLUS 1 09
Ha6°pbl [ Lj ] Il AMIX01-120D 120x600 52 190 OUMHKOBaHHas SDS-PLUS 1
i I

10 Hacapok
ana MOU Hacagku mukcepHbie

ACTW08-008A nnﬂ KpaCOK
reTosomA M LUTYKaTYPHbIX CMeceun

Monykpyrnbii BpesHow Hox Ans Aepesa CRV 87 MM, 1w,

10

1 2 LLnndposanbHas Taperka 80 M, T L. MyNbHbINA OTPe3HOW Anck no Aepesy 34 MM, 2 LUT. 1 2
Jinet HaxaauHolt Gymary Red Delta 80 M, PexyLuee nonotHo no fiepesy 34 M, 14 3y6., 1w Pasmep, MM TonwwmHa cnupanm, AnuHa O6pab6otka THUN XBOCTOBMKA KonuuecTtso
3epHucTocTb 60/80/120/180/240 kaxabli, 2 LT. TNesBue ans BpesaHns B MeTann 34 mm, 1wrT. ' MM cnupanu, Mm NMOBEpPXHOCTU B YNaKkoBKe
KomnnekTtauus essre ansa ry6okoit peskn Aepesa 34 Mm, Twr. JNe3Bue ons BpesaHns B MeTann 44 mm, 1wr.
PesxyLLiee N0MI0THO Mo AepeBy 34 MM, 14 3y6., 1 . P T AMIX01-060E 60x400 15 65 OLWHKOBaHHas SDS-PLUS 1
13 Nesave s Bpesaris B MeTann 34 M, 1. JesBuie s ry6OKON peskv Aepesa 68 M, T LuT. AMIX01-080E 80x400 15 75 OLWHKOBaHHaS SDS-PLUS 1 13
Hacapka wabep (xecTkas) HCS, 1 wr. TMonyKPY bl BPE3HOM HOX 13 BbICTROPEXYLLEN CTanm 87 MM, T L. AMIX01-100E 100x600 15 95 OLMHKOBaHHast SDS-PLUS 1
Hacapka wabep (rubkas), Twr. AMIX01-120E 120x600 15 110 OUVHKOBaHHas! SDS-PLUS 1

14 124 125 14



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

P I I HACAZIKM 11 CTPOUTENbHBIX MAKCEPOB
el eoeloe

Hacapku MukcepHblie
OIS TSHKeNnbiX pacTBOPOB

Pasmep, MM TonwwuHa cnupanu, OnuHa
MM cnupanu, Mm

AMIX01-120F 120x590 28 125
AMIX01-140F 140x590 28 160
AMIX01-160F 160x590 238 180

Hacapku MukcepHble
ANa NErkux pacTBopoB

Paamep, MM TonwwmHa cnupanu, AOnuHa
MM cnupanu, Mm
AMIX01-120G 120x590 2.8 125
AMIX01-140G 140x590 28 160
AMIX01-160G 160x590 2.8 180
— TR T S
= =" L W= = =
- R S
5 : T ¥ e
F i3 & .'—4“""' -
J ﬂ-'_ e o "o " ""-I
= - A

e, Wiy e

- —_—
O6pa6oTka KonuuectBo
Tun xBoCTOBUKA
MOBEPXHOCTU B ynaKkoBkKe
OLMHKOBaHHas pesbba M14 1
OLIMHKOBaHHas pe3bba M14 1
OLMHKOBaHHas pe3bba M14 1

O6pa6oTtka KonuuectBo
Tun XBOoCTOBUKA
NOBEpPXHOCTH B yNaKoBKe
OLIMHKOBaHHas pesbba M14 1
OUMHKOBaHHan pesbba M14 1
OLMHKOBaHHas pe3bba M14 1

=

CTepXxHu
K/ieeBble

AGLS11-200D

OuameTtp, MM m
AnuHa, MM 200
LiBet KénTbiii
Konuuectso B ynakoske 6

Melwiku
ANA NblJ1IecoCcoB

/\
“Kk ADVANCEPOWER

Bup Pasmep PeXxum y6opku
AVCP02-0015A MELLOK 15n cyxast
AVCP02-0020A MeLLIOK 20n cyxas
AVCP02-0015 MeLLIOoK 15n cyxas
AVCP02-0020 MeLoK 20n cyxas

dOunbTpbl
ANA Nbl/1IeCoCoB

)
KA ADVANCEPOWER
o

01

02

03

04

AGLS11-200E

1

200 05

Benbiii
6
PIT ®
(= + | -
. . KonuuecTtBo
Marepuan MHoropasosbii Molowwminca B ynaKoBke 09
bymara - - 2
bymara — - 5
CUHTETUKA + ki i 1 0
CUHTETMKA + + L

———
- m

12

Pasme PeXxum y6opKu Marepuan MHoropa3soBbi Molowmincs Konuuecreo
p y6op! P pas! B ynakoBke
1 3 AVCP01-0201 d 120 x80 Mm cyxasi/BnaxHas nonnacTp + + 1 1 3
AVCP01-0302 d 160 x125 mm cyxasi/BnaxHas nonmacTp + + 1

14 126 127 14



LIENW W LLIMHBI ANA NAN OCHACTKA | OCHACTKA [IA TPUMMEPOB

Llenu nunbHbIe Jlecka pns TpMuMmMepoB

KonuuectBo CeueHue OuameTp Oo6was Konuuecteo B
Tun 3y6a War a Mare
V nn"“ LnHD! 3BE€HbEB Tepuan ApTuKyn NlecKku NeCKu, Mm AJIMHa,M MaTep"aﬂ Bec' r ynakoBke
ASCHO01-0428R Kpyr/ibiiA /4" 4"/100 Mm 28 65Mn ATMLO1-P20M 3Besna 2.0 15 HEVMoH 40 1
ASCHO01-0632R KpYyrbin 0.3" 6"/150 MM 32 65Mn ATMLO1-P24M 3Besna 2.4 15 HeMnoH 58 1
ASCHO01-1245R Kpyrbii 3/8" 12"/300 MM 45 65Mn ATMLO1-P30M 3Be3pa 3.0 15 HeVinoH 91 1
ASCHO01-1450R Kpyrbiii 3/8" 14"(350 MM 50 65Mn ATMLO1-R13M Kpyr 13 15 HeVinoH 24 1
ASCHO1-1655R Kpyr/ibiii 3/8" 16"/400 mMm 55 65Mn ATMLO1-R16M Kpyr 16 15 HEWNoH 35 1
ASCHO1-1656R Kpyrnbii 3/8" 16"/400 Mm 56 65Mn ATMLO1-R20M Kpyr 2.0 15 HelnoH 54 1
ASCHO1-1659R KPYrbi 3/8" 16"/400 mm 59 65Mn ATMLO1-R24M Kpyr 2.4 15 HeloH 78 1
ASCHO01-1356R KpYrbii 0.325" 13"/325 Mm 56 65Mn ATMLO1-R30M Kpyr 3.0 15 HelnoH 120 1
ASCHO01-1564R Kpyr/ibiii 0.325" 15"/375 Mm 64 65Mn ATMLO1-S13M KBagpar 13 15 HEMMoH 26 1
ASCHO1-1666R Kpyribin 0.325" 16"/400 Mm 66 65Mn ATMLO1-S16M KBagpat 16 15 HeMnoH 39 1
ASCHO01-1667R Kpyrmbin 0.325" 16"/400 MM 67 65Mn ATMLO1-S20M KBagpat 2.0 15 HenoH 60 1
(0)| ASCHO01-1450S KBampaTHbiit 3/8" 14"/350 MM 50 65Mn ATMLO1-S24M KBampat 24 15 He#inoH 85 1 01
ASCHO01-1655S KBagpaTHbI 3/8" 16"/400 Mm 55 65Mn ATMLO1-S30M KBagpat 3.0 15 HelmMoH 132 1
ASCHO01-1656S KBapaTHbIN 3/8" 16"/400 Mm 56 65Mn KBagpat o
s ATMLO1-D13MS Pvwaii 13 15 HelinoH 18 1
ASCHO01-1660S KBaOpaTHbIA 3/8" 16"/400 Mm 60 65Mn
02 ASCHO01-1356S KBagpaTHbIN 0.325" 13"/325 Mm 56 65Mn ATMLO1-D16MS K;ﬁﬂeﬂﬁf;q 16 15 HENOoH 27 1 02
ASCHO01-1564S KBaApaTHbI 0.325" 15"/375 MM 64 65Mn KBagpaT o
5 ATMLO1-D20MS Koy 20 16 Heiinon 40 1
ASCHO01-1664S KBagpaTHbIN 0.325" 16"/400 Mm 64 65Mn
ASCHO1-1666S KBampaTHbiii 0.325" 16"/400 MM 66 65Mn ATMLO1-D24MS e 24 15 He#oH 58 1
03 ASCHO01-1667S KBaapaTHbIi 0.325" 16"/400 MM 67 65Mn KBagpat o
§ ATMLO1-D30MS v e 30 15 HelnoH 91 1 03
ASCHO01-1872S KBaOpaTHbIN 0.325" 18"/450 Mm 72 65Mn
0 4 ApTukyn CeuyeHue AunameTtp Lser O6was Marepuan Bec,r KonnuectsoB o 4
JIeCKun NNeCKU, MM ANMUHaA, M ynakoBeke
m " H bl n ﬂ e n H o ﬁ n "n bl ATMLO1-P30D 3Besfa 3.0 OpaHXeBbIi 15 HeWnoH 91 1
n u il ATMLO1-R24D Kpyr 24 OpaHXeBblit 15 HeMnoH 78 1
05 Y ATMLO1-R30D Kpyr 3.0 OpaHXeBblii 15 HEWnoH 120 1 0 5
ATMLO1-S24D KBagpaT 24 opaHXeBblit 15 HeWnoH 85 1
Konuuectso ATMLO1-S30D KBappat 3.0 opaHxesblii 15 HENOoH 132 1
ApTUKYn War uenun KZ’;::T;:BO [nvHa WuHbI 3y6beB I.I.Iupun:: nasa, Martepuan - KpaCHbIVi/ )
Ha 3Be3fouke i\‘l ATMLO1-D24M C cepAeyHIKOM 24 YepHbI 15 HEnoH 85 1
06 o KBagpat KpacHbIi / o 06
ASCHO2.1208 Lo . 4350 . - s | ATMLO1-D3OM [eener 30 pacrth 15 Heinon 132 1
R " " i BUTOV KBagpaT opaHXeBblit / “
ASCHO02-160A Low 3/8' 55 16"/400 Mm 9 13 65Mn = ATMLO1-D20S C CepaEUHIKOM 2.0 pHeprllﬁ 15 HennoH 40 1
ASCHO02-160B Low 3/8" 56 16"/400 Mm 9 1.3 65Mn ] mmaiEET o
. pat OopaHXesbilt / .
07 ASCHO02-160F 38" 59 16°/400 9 13 65Mn H ATMLO1-D24S ¢ ceppevrmom 24 4epHi 15 Heiion 58 L 07
o " " BUTOV KBagpaT OpaHxeBbIl / “
ASCHO02-160C 3/8 60 16"/400 MM n 15 65Mn . ATMLO1-D30S ¢ cepreUHIkoM 3.0 epHbI 15 HeMnoH 91 1
ASCH02-130A 0325 56 187/325 mm 10 15 65Mn ATMLO1-D24D BUTOV KBaApPAT 24 opaHxesblit 15 HENoH 58 1
ASCHO02-150A 323 &) 1R il = GE ATMLO1-D30D BWTOM KBaApaT 30 opaHXeBblit 15 HEMMoH 91 1
08 ASCH02-1606 0.825 64 167/400 M 0 5 65Mn ATMLO1-ST30M BUTOM KpyT 3.0 MpOo3paYHbli 15 HeinoH 193 1 08
ASCHO02-160D 0.325" 66 16"/400 MM 12 15 65Mn
ASCHO02-160E 0.325" 67 16"/400 Mm " 1.6 65Mn
ASCHO02-180A 0.325" 72 18"/450 mm 10 15 65Mn
CeueHue OuameTp Lser O6was Marepuan Bec KonuuectBoB
09 NecKku NeckKu, Mm AJIMHa,M ynakoBke 09
ATMLO1-P243 3Besna 2.4 OpaHXeBbliil 340 HeWmNoH 3LB 1
ATMLO1-P245 3Besna 2.4 opaHxesblit 570 HeoH 5LB 1
ATMLO1-P303 3sesna 3.0 opaHxesblii 225 HENMOoH 3LB 1
1 0 ATMLO1-P305 3pe3na 3.0 OpaHXeBbit 370 HeMNoH 5LB 1
ATMLO1-R243 Kpyr 2.4 OpaHXeBbil 260 HeiinoH 3LB 1
ATMLO1-R245 Kpyr 24 KpacHbli 430 HelnoH 5LB 1
ATMLO1-R303 Kpyr 3.0 KpacHbIN 167 HEWnoH 3LB 1
ATMLO1-R305 Kpyr 3.0 opaHXeBblii 275 HeWinoH 5LB 1
ATMLO1-S243 KBagpat 2.4 OpaHXeBbi 233 HeinoH 3LB 1
ATMLO1-S245 KBagpaT 24 opaHXeBblii 395 HenoH 5LB 1
1 2 ATMLO1-S303 KBappat 3.0 opaHxeBblii 150 HENMOoH 3LB 1
ATMLO1-S305 KBagpat 3.0 opaHxXeBbii 250 HeinoH 5LB 1
BWTOW KBaapat OpaHXeBbli / o
ATMLO1-D24L CEERTET Y 24 T 340 HEWNoH 3LB 1
BUTOV KBagpaT OopaHxeBbIl / “
1 3 ATMLO1-D30L € CEPEYHIKOM 3.0 GepHI 180 HENOoH 3LB 1
ATMLO1-ST30L3 BUTO Kpyr 3.0 npo3payHbIi 102 HeWnoH 1.35kr 1
ATMLO1-ST30L5 BUTO Kpyr 3.0 npo3payHblii 170 HENOoH 2.25kr 1

14 128 129 14



OCHACTKA Al TPMMMEPOB OCHACTKA | [IPUHAANEXHOCTI /1A CBAPKH

YrosibHUKM MarHUTHble

m Yrnabl pukcauum, TonwuHa M KonuuectBo
° akc. ycunme, Kr
Kopnyca, MM B yraKkoBke

NflonoBkMn

Tp“MMeprle HWDMO1-T001 45/90/135 14.6 1.4 1
HWDMO01-T002 45/90/135 175 225 1
1 HWDMO1-T003 45/90/135 25.5 34.0 1
ATMLO02-THO1 ATMLO2-THO2 ATMLO2-THO3 HWDMO1-P001 18005 146 na !
HWDMO1-P002 e 175 225 1
Ounamerp necku, MM 2.0-30 2.0-30 2.0-30
Kpennetue Ha ocu M10x1.25 LH M10x1.25 LH M10x1.25 LH HWDMO01-P003 80188195078/ 255 340 1
Martepuman nonvamug, PA6 nonvamug, PA6 nonnamung PA6
nonaua necku nonyaBToMaTnUyecKas noslyaBToMaTnyeckas nonyasToMaTn4yeckas
KonuuectBo B ynakoBke 1 1 1

01
Bunku kabenbHbie

m Tok cBapkm, A CeveHue )KMJ:bI O6was gvHa, Marepuan
Ka6ens, MM MM

AWDAO01-1025 200 10-25 85 NaTyHb + pesnHa
AWDAO01-3550 300 35-50 100 naTyHb + pesnHa

02

ow

03

- OdepXxaTtenu aneKTpoaos
XapaKkTepucTuku ATMLO2-THO4 ATMLO2-THO5 ATMLO2-THO6 ATMLO2-THO9

04

0 5 [nameTp neckn, Mm 3.0 3.0 20-30 16 KoadduumeHT O6was Avametp
Kpennexune Ha ocun yHUBEpcanbHoe yHUBEpcanbHoe M10x1.25 LH M5x0.8 RH Tok cBapku, A Harpy3ku, % AJIHa, MM 3"e'::s|°na' Matepuan
Marepuan aANOMUHUIA aANOMUHMIA nonvnponuneH nonnammng, PA6
P7000201 200 60 210 2.0-5.0 naTyHb, 6akenut
Mopaua neckn PyyHas. Tvn «Mayk» PyuHas. Tvn «Mayk» rnonyasToMaTnyeckas py4yHas
06 KONM4eCTEO B ynakoBKe 1 1 1 1 P7000301 300 35 210 2.0-50 naTyHb, Gakenut
Pasmep max
O6was
ApTUKYn ToxcBapku,A  pasxuma, TonuwuHa, MM Marepuan
08 AJIHA, MM
MM
P7000200 200 42 170 10 Mefb, CTasb
P7000300 300 42 170 10 Mefib, CTanb

09

10

F'Mokue Basnbl
Ang Buébparopos
Nno 6eToHy

nnuua uJiaHra, m nuame'::ynasbl, CoBMeCTUMOCTb Marepuan

PemMmHn
Ang TpuMmMmepoB

12

1 3 Marepuan HEMNOH + NNacTVK + CTanb HEINOH + NAacTvK + CTanb HEINOH + NAacTK + CTanb AMAS16-0435 4 35 PMV50-C, PMVE0-C1 (2SI I=E)
et KPACHbIN + YEpHbIi YepHbIit OpaHXeBbIN + YepHbIi AMAS16-06035 6 35 PMV50-C, PMV50-C1 pesuHa, MeTann
KonuuectBo B ynakoske 1 1 1 AMAS16-01535 15 35 P31035 pesviHa, MeTann

14 130 131



PYYHOM WHCTPYMEHT | CTONAPHbIA Y CAECAPHBIA UHCTPYMEHT

MonoTKu cnecapHbie
¢ dmnbeprnacoBou pyKoaTKOU

Bec.r O6was gavHa, Marepuan Pa3mep 60¥ika, KonuuectBo
' MM 6oika MM B ynaKoBke

HHAMO01-M200 200 280 L R 95x19 1

HHAMO01-M300 300 305 B"'C"K%T:n‘f‘l““a" 105x23 1

HHAMO01-M500 500 330 B"'°°K°{Taenpb°‘1”m“ 18x27 1

HHAMO01-M800 800 360 Bb'°°K°VCT;2°‘1V‘°Ta" 130x33

HHAMO1-M1000 1000 360 R T 135x36

MonoTku-reosponepbli

Bec.r O6wasa gvHa, Martepuan Pasmep 60¥iKa, KonuuectBo
' MM 6oiika MM B ynaKoBke

HHAMO1-C008 220 280 EyeR @ mE o e 105x26 1

CTanb
/\
WA S DRUAPOWER
“@/

HHAMO1-C016 320 Bb'°°K°VCT;2°”“°Ta“ 135x33
O6was anuHa, Marepuman Pasmep 6o¥iKa, KonuuectBo
MM 6orika MM B ynakoBke

Yrnepoguctas
HHAF07-0020 350 T 135x33 1

..‘F.".! W ‘r;; TN, 1 .l _ KusiHKU pe3nHOoBbIe

¢ GubeprnacoBov pyKoaTKou
—/ * * e X *

O6was gvHa, Martepuanu OuameTp 6oiKa, KonuuectBo h
ApTukyn r o
MM uBeT 6oika MM B ynaKkoBke

PeavHa,
HHAF05-R016 338 T LN & !

PeawvHa,
HHAF05-R024 uepHo-Benbi 60 !

HHAF03-R016 PeaviHa, 4epHblii 56 1
HHAF03-R024 PesyiHa, YepHblit 60 1

KyBanabl
c PnbeprnacoBom pyKoTKOMN

O6uwas anuHa, Marepman Pa3mep 60¥iKa, KonuuectBo
ApTUKYn Bec,r o
MM 6oMka MM B yNaKoBKe

Yrnepopuctas
HHAF06-1500 1500 338 crans 45 110x45x45

Yrnepogucras
HHAF06-2000 2000 290 crans 45 120x50x50




01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

13

14

Tonopbl

C AepPEeBAHHOMN PYKOATKOMU

Bec' '

HAXWO01-0600 600
HAXWO01-0800 800
HAXWO01-1000 1000

Tonopbl

O6wasa aonvHa,

380

400

465

Martepuan
nessus

KOHCTPYKLWOHHas
yrnepoavcTas ctanb 45

KOHCTPYKLWIOHHaS
yrnepoavcTas cTans 45

KOHCTPYKLOHHaS
yrnepogvcTas cTanb 45

Marepuan
PYKOSITKM

nepeso kopu
nepeso 'Mkopu

nepeBo [Mkopu

c ubeprnacoBou pyKoaTKou

m seer

HAXFO01-0600 600
HAXFO01-0800 800
HAXFO01-1000 1000

ApTukyn Bec,r

HAXMO01-0600 600

O6wasa onvHa,

405

410

430

O6wasa aonvHa,

360

Tonopbi-KOJTYHbI
c pubeprnacoBom pyKosiTKon

m seet

HAXF02-1000 1000

HAXF02-2000 2000

O6wasa aonvHa,

410

830

Martepuan
nessus

KOHCTPYKLOHHaS
yrnepogvcTtas cTanb 45

KOHCTPYKLVIOHHaS
yrnepoavcTtas cTans 45

KOHCTPYKLOHHas
yrnepoavctas cranb 45

Martepuan
nessus

KOHCTPYKLOHHas
yrnepoavcTas cTans 45

Martepuan
nessus

KOHCTPYKLVOHHaS!
yraepoaucTas cTanb 45

KOHCTPYKLWIOHHaS
yrnepoaucTas cTans 45

Marepuan
PYKOSITKM

06PE3NHEHHDIN
dubeprnac

06pPE3NHEHHDIN
durbeprnac

0BPE3NHEHHBIN
Pubeprnac

Marepuan
PYKOSITKM

0BpPE3NHEHHBI
$ubeprnac

Marepuan
PYKOSITKM

0BpPE3NHEHHBI
dvbeprnac

0BpPe3nHEHHbIN
dunbeprnac

134

CTONAPHDIN 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT

/\
“m ADVANCEPOWER

Konuuectso
B yNaKoBKe 4,

1

1

/\
‘.‘m ADVANCEPOWER
S B8

Konuuectso
B ynaKoBKe

1
1

1

/\
A J DRUAPOWER .’

Konuuectso &
B yNaKoBke

1

m ADVANCEPDWER
\ N
Konuuectso
B ynaKkoBke
1

PYYHOM WHCTPYMEHT | CTONAPHbIA Y CAECAPHBIA UHCTPYMEHT

HoXxoBKuU
no AepeBy

OnuHa ne3Bus, TonwmHa Marepuan KonnuectBo KonnuectBo
MM NoJIoOTHa, MM nonoTHa 3y6beB B yNaKkoBKe
HHSWO01-0400 400 0.9 65Mn 7 Ha [Loiim 1
HHSWO01-0450 450 0.9 65Mn 7 Ha foliM 1
HHSWO01-0500 500 0.9 65Mn 7 Ha oM
- [OnvHa nessus, TonwuHa Marepuan Konuuectso Konuuectso
ApTukyn
MM nosIoTHa, MM nonoTHa 3y6beB B ynakoBKe
HHSWO03-0350 350 0.9 65Mn 7 Ha Aroinm 1
HHSWO03-0400 400 0.9 65Mn 7 Ha Aroim 1
HHSWO03-0450 450 0.9 65Mn 7 Ha Aronm 1
HHSWO03-0500 500 0.9 65Mn 7 Ha atoiiM 1 01
OnuvHa nesBsus, TonwwuHa Marepuman Konuuectso KonuuectBo 02
MM NoJIOTHa, MM nonoTHa 3y6beB B yNaKkoBKe
HHSW02-0350 350 0.9 65Mn 12 Ha Ajolim 1
/vﬁl\ Eumm 03
\\&g/ * */*

Konuuectso
B ynaKoBke

AnvHa ne3sus, TonwuHa
MM MONIOTHa, MM

Marepuan KonuuectBo

Aptukyn noNoTHa 3y6beB

04

HPSW01-0300 300 0.9 65Mn 7 Ha afoim 1

i

Ho)X0BKU cKlagHble 05

no aoepesBy soepan -

nuHa ne3Buq, TonwuHa Marepuan KonuuectBo KonuuectBo oy 06
MM MosIoTHa, MM nonoTHa 3y6beB B ynaKkoBke
HFSW01-0180 180 0.9 65Mn 7 Ha oM 1
07
MO rMNCOKapToOHYy = 08
T e Xy,
OnuHa ne3Bus, TonwuHa Marepuan KonuuectBo KonuuectBo o
m MM MONIOTHa, MM nosoTHa 3y6beB B ynaKkoBke '
HDSWO01-0150 150 0.9 65Mn 7 Ha AoiM 1 09

.
R

HHSB01-0300

Ho)xoBku
no metanny

DRUAPOWER

HHAS01-0300

N ADVANCEPOWER

HHAS01-0250

XapakTepucTuku

3aXxum nonoTHa BUHTOBOM 3aXMM BbICTPbIN 3aXKMM —

0O6was gnmHa, MM 300 300 300

TonwmHa NonoTHa, MM 0.6 0.6 0.6

Martepuman nonortHa Bu-metann Bu-metann Bu-metann 1 3
Konuuectso 3y6beB 24 Ha froiim 24 Ha froiim 24 Ha froiim

Konuuectso B ynakoBke 1 1 10

135 14



Crtameckm

yAapHbie
nnocKue /

é
'

HCHWO01-0008

***

Pasmep, MM 8
O6wwasa pnvHa, MM 265
Marepuan cranb 6150CRV
Yron saTouku 28°
Bec,r 160

o1

02

03 &
’

04 4

~

***

HCHWO01-00020

Pasmep, MM 20

05 O6wwasa pnvHa, MM 265
Marepuan cranb 6150CRV
Yron saTouku 28°
Bec,r 215

06

%7 Habopbl yaapHbIX
cTamMecok

08
09
10
"
-
Pa3mep, MM
O6was pavHa, MM
L
Bec,r

14

HSET02-0004

6,12,18,24
265
cTanb 61560CRV
28°
800

CONTROLPOWER

CONTROLPOWER

CTONAPHDIN 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT

CTpyOoLUUHDI
F-o6pa3Hbie

// ApTkyn O6wasa aonvHa, LWupuHa
& MM 3a)XKUMa, MM
3“““ CON:ROI.P:WER l “““m““ CQN:ROI.P:WER
$ e * . * HCLF01-0150 150 140
5 HCLF01-0200 200 180
4  HCHWO01-0012 4  HCHW01-0016 LICLRO120200 280 220
HCLF02-0300 300 270
12 16 HCLF03-0300 300 270
265 265 HCLF03-0500 500 480
cTanb 6150CRV cTanb 6150CRV HCLF03-0800 800 780
28° 28°
175 200
G-o6pa3Hbie
O6wasa anvHa, LWnpuHa
MM 3aXkuMa, MM
HCLG01-0050 50 50
4 - / HCLG01-0075 75 75
& E‘"‘;’“’% 7 °°";":"iw"‘ HCLG01-0100 100 100
- HCLG01-0125 125 125
N HeHwo1-0024 HCHW01-0032 HCLG01-0150 180 180
24 32
265 265
ctanb 6150CRV ctanb 6150CRV
28° 28°
230 256

CTpyOLUHDI
ObICTPO3aXXMMHbIE

osluaﬂ o m"puHa
MM 3aXuma, MM
HCLQO01-0150 300 150
HCLQO1-0300 450 300
HCLQO1-0450 600 450

CTpyOoLuUHDbI
NMPY>XUHHbIE

O6wasa anuHa, LupuHa
MM 3axuma, MM
HCLS01-0050 50 23
ApTikyn O6was anuHa, LWnpuHa
MM 3axuma, MM
HCLS02-0075 75 40
HCLS02-0100 100 50

136

PYYHOM WHCTPYMEHT | CTONAPHbIA Y CAECAPHBIA UHCTPYMEHT

Fny6uHa MakcumanbHoe
3axuma, MM ycunue, H
50 1500
50 1500
50 1500
80 2500
120 4000
120 4000
120 4000
Fny6uHa MakcumanbHoe
3axuma, MM ycunue, H
25 2500
50 4000
b5 5000
63 6000
70 6000
Fny6uHa MakcumanbHoe
3aXumMma, MM ycunue, Kr
60 60
60 60
60 60
Fny6uHa MakcumanbHoe
3a)Xuma, MM ycunme, Kr
26 1.04
Fny6uHa MakcumanbHoe
3aXuma, MM ycunue, Kr
37 245
50 492

137

L4
> \\**
I\,
NN\

ADVANCEPOWER
* %k ok k

Konuuectso
B yMaKoBKe

N

contmovrou
(=

Konunuecteo
B YNaKoBKe

o o 4 o4

ADVANCEPOWER
* %k Kk k

Konuuectso
B ynaKoBke

1
1
1

/\ CONTROLimER
“W [ * S %

KonunuectBo
B yNaKoBKe

1

ADVANCEPOWER
* % H *
Konuuectso

= 4~

B ynakoBke

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

13

14



CTONAPHDIN 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT PYYHOMU WHCTPYMEHT | CTOAAPHBIAW CAECAPHbIA MHCTPYMEHT

K o
* *
Cocrag Habopa 0/IM4ecTBO o * *

B ynakoBke

OTBEPTKMU
C MarHUTHbIM HAaKOHEYHUKOM

PHO, PH1, PH2, PH3
PZ0,PZ1,PZ2,PZ3
SL3,5L4,SL5,5L6

HSDR04-0029 T10,T15, 720, T25, T30 29

[OunameTp cTepxHs, Makc. KpyTawmmn Konuuecteo
Tun Pasmep, MM MM MOMeHT, Hxm B ynaKkoBke AR WS, W) NS
H2,H2.5, H3, H4, H5, H6
HSDR01-0753 SL3 156 3 11 1 PyKOSITKa C TPELLOTKO
HSDRO1-1003 SL3 181 3 11 1
HSDRO1-1004 SL4 196 4 26 1
HSDRO1-1005 SLs 196 5 55 1
HSDR01-1006 SL6 207 6 9.4 1 ApTiyn Cocras HaGopa KonuuectBo \.\“/BV\RN\ A:IANCEPOVfR
HSDRO1-1506 sL6 257 6 94 ] i B ynakoBke = * %
HSDR0O1-1508 sLs 268 8 205 1 PHO, PH1, PH2, PH3
HSDRO02-APHO PHO 156 3 1 1 PZ0,PZ1,PZ2,PZ3
HSDRO2-APH1 PH1 196 5 319 1 | HSDRO4-0029T SL3,SL4,SL5,SL6 29
HSDRO2-BPH1 PH1 246 5 39 1 | T10,T15T20,T25
HSDRO2-APH2 PH2 207 6 103 1 4,5,6,7,8,9,1 g, 1,12
01 HSDRO2-BPH2 PH2 257 6 103 1 L 01
HSDRO2-APH3 PH3 268 8 32 1
HSDRO2-APZ1 PZ1 196 5 3.9 1
HSDR02-APZ2 Pz2 268 6 10.3 1
02 KonuuecTtso N ADVANCEPOWER 02
WOBMKKA % % x
H2, H3, H4, H5, H6
o0
OTBEpTKM
R L e L O A
03 PZ0,PZ1,PZ2,PZ3 03
KOMGMHMPOBaHHble HSPRO4-0034 58548550 *
T10, T15, T20, T25, T27, T30
ronosku Topuesble 4,5,6,7,8,9,10,11,12
pyKOSITKa C TPELLOTKOM
04 AnameTp CTepPXXHS, Konuuecteo 04
ApTUKyn Tvn Pasmep, Mm
MM B ynakoBKe
HSDRO4-2IN1 SL6+PH2 207 6.29-6.35 1 Rl sovanceroues
VOB * h Kk *
05 Cocras Ha6opa Konnuecrso 05
s B yraKoBke
Habopbl 6UT C pYyKOATKOU

PHO, PH1, PH2, PH3

PZ0,PZ1,PZ2,PZ3
06 Konuuectso SL3,5L4,SL4,SL5,SL5,SL6,SL7 06
Cocras HaGopa HSDR04-0046 ST SHL S S S a6
m e y“aKOBKe SQO' SQ1' SQZ' SQ3
PZ1,PZ2 T10,T15, T20, 725, T27, T30
07 HSDR0O4-0006 SL4,SL6 7 ronosku Topuesbie 5,5,6,6,7,7,8,8, ?, 9,10,10,11,1 07
PH1, PH2 pyKosTKa C TPeLLoTKON
PyKOSITKa C TPELLOTKOM
* * *
/\V\l ADVANCEPOWER ~ X
W EXTI
0 8 Konuuectso 08
H1.3,H2.0,H2.5,H3.0.H3.5
SL4,SL5,SL6 PHO, PH1, PH2, PH3
HSDR°4-°°07 PH14 PH2, PH3 7 ., ., .
09 PYKOATKa C TPeLLOTKOM PHO000, PHO00, PHOO, PHO, PH1 09
SL2.5,51.2.5,5L3.0,SL3.5,5L4.0
@u ADVANCEPOWER HSDR04-0048 SL3,8L4,SL5,SL6 48
W% X Xk X T10,T15 720, T25
T5,T6,77,T8,T9
1 0 CocTaB Ha6opa Konuuecrso ronoeku Topuesble 5,5,6,6,7,8,9,9,10,10,11,12 1 o
B ynakoBKe PYKOSTKN — 2 LT.
PH1, PH2, PH3
SL4,SL5,SL6
1 1 HSDR04-0012A 13 1 1
T10, T15, T20 /BV\R“\ ADVANCEPOWER -
W BREE
H3, H4, H5 Konuuectso :
““/gm?ﬂ CocraB Habopa B ynakoBKe
~ * ok k *
1 2 PHOOO (2 wT), PHOO (2 wT), PHO (4 wT), PH1 (4 wT)
ApTukyn CocraB Ha6opa Konuuectso PZ0 (2 wT), PZ1 (4 wr)
B ynakoeke SL1.5 (2 wr), SL2.0 (2 w), SL2.5 (2 wT), SL3.0 (2 wr), SL3.5
SL3,5L4,SL5,SL6 HSDR04-0050 i 50
T5,T6,T7,78 (2 w), TO (2 w), T10 (2 w), T15 (2 wr), T20
13 HSDR04-0012B VIS UL 13 2um) 13
PHO, PH1, PH2, PH3 HO.9, H1.3,H2.0,H2.5,H3.0, H4.0
PYyKOSITKa C TPELLOTKOM pykosiTka

14 138 139 14



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

12

13

14

Ha6o0pbl 6UT C pYyKOATKOMN

ApTukyn

HSDR04-0068

Hab6opbi
OTBEPTOK

XapaKTepucTukmu

CocraB Ha6opa

Marepuan
KonuuecTtBo B ynakoBke

XapakTepucTukm

CocraB Ha6opa

Marepuan
KonuyectBo B ynakoske

Konuuectso

CocraB Ha6opa
B yNaKoBKe

HO.7,H0.9, H1.3, H1.5,H2.0
H3, H4,H5, H6
PHO, PH1, PH2, PH2, PH3
PHO00, PHOOO, PHOO, PHO, PH1
PZ0,PZ1
PZ0,PZ1,PZ2,PZ3
SL1.0,SL1.5,8L2.0,SL.2.5,SL3.0, SL3.5,SL4.0

SL3,SL4,SL5,SL5,SL6

SQO,SQ1,SQ2,SQ3
T10,T15,T20, T20, T25, T25, T27, T30
T4,75,76,T7, T8
Topuesble ronoskn 4,5,6,7,8,9,10, 11,12

68

HSDRO05-021A

Oteeptka co wnmuem TORX - T5, T8, T10, T15 (4 wr.)
OTBepTKa C MPAMBIM LWANLEM — 3% 75 MM, 5x75 MM, 6x100 MM (3 WT.)
OtBepTka C KpecToBbIM WnLEeM — PHOx75 MM, PH1x75 Mm(3 wr.)
OTBepTka ¢ agantepoM Ans 6ut — PH2x100 Mm
BuTbl PH 25 mm — PHO, PH1, PH2, PH3 (4 wr.)

Butbl PZ 25 mm - PZ0, PZ1,PZ2,PZ3 (4 wr.)

Butbl HEX —H5, H6 (2 wr.)

XpOMMpoBaHHas CTasib
1

/-\ ADVANCEPOWER

SL3x75 MM, SL4x100 MM, SL5.5%125 MM,
SL6.5x150 MM, SL6x38 MM, SL8*x200 MM
PHOx60 MM, PH1x80 MM, PH2x100 MM, PH3x150 MM
XPOMMPOBaHHas CTarb

1

HSDR04-0010

140

.

CTONAPHDIN 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT

PYYHOMU MHCTPYMEHT

HannnbHUKM

XapakTepucTuku HFLFO01-0200
®opma NNOCKUn
J[ONuHa NoNoTHa, MM 200
Martepuan pyKosTku [1BYXKOMIOHEHTHbIN

[OBoViHasa
Tun Haceuku (nepekpécTHas)
Bec,r 150

Hab6ophbl
HanWJ1bHUKOB
n Hapdunen

XapakTepucTuku

CTONAPHbIM 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT

HHRF01-0200

nosyKpyrnbi
200
[1BYXKOMMOHEHTHbIN

[nBoliHas
(nepekpécTtHas)

150

HSET03-0005

HTRFO01-0200

TPEXTPaHHbINA

200

,ELByXKOMI'IOHeHTHbIVI

nBoViHas

(nepekpécTHas)

150

DRUAPOWER
* *** *

HaumeHoBaHue Habop HanWbHNKOB

dopma MNOCKWIA, MONYKPYIbIA, TPEXTPaHHbIN, KBagpaTHbINA, KPYrblii
[ANvHa NosIoTHa, MM 200

Marepuan pyKosaTku [1BYXKOMMOHEHTHbI

Tvn Haceukun
Bec,r

[BOWHas (NepekpécTHas)
750

141

HSQF01-0200 HROF01-0200 AMASO07-F150

KBaApaTHbIi Kpyrnbi nonyKpyrnbii
200 200 150
[IBYXKOMMOHEHTHbIN [1BYXKOMTOHEHTHbIN OfHOKOMIMOHEHTHbI

[BOIiHaa nBoViHas C anMasHbiM
(nepekpécTtHas) (nepekpécTHas) HanblneHnem
150 150 168

WOt

1| [ 1-[ -m 11 -]'ﬁ

DRUAPOWER
% *** *

HSET03-0006

Habop Hapdunen
MAOCKWIA, MONYKPYINbIA, TPEXTPaHHbIN, KBaApaTHbBIA, KPYrbli, NONYKPY bl
160
[1BYXKOMMOHEHTHbINA
[BOVHas (NepekpécTHas)
250

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

13

14



Y
CTONAPHBIA 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT PYYHOWU WHCTPYMEHT | CIT0AAPHBIN W CAECAPHbIA MHCTPYMEHT \\ "~..\\ # *

Knioumn passoHbie

Lo
g K/HY KOMbUHUPOBAHHbI
m 0O6was pnvHa, MakcumanbHoe WnpuHa ry6ok, Konuuectso * * * x

HADWO02-0150 150 19 1
HADWO02-0200 200 24 1
HADWO02-0250 250 28 1
HADWO02-0300 300 34 i 1

/\ ADVANCEPOWER
 [poyHas yrnepogucTas KoBaHas cTasb “W

* OproHoMuyHas aHaToMu4eckasl pyKosiTka 13 noaunponuneHa
o ToHkue ry6km ons paboTbl B TPYAHOOOCTYMHBIX MECTax

ST O6was gvHa, MakcumanbHoe LUnpuHa ry6ok, Konuuecteo
PTUKY. MM pacKpbiTHe, MM MM B yNaKoBke

HADWO03-0150 150 35 5 1
HADWO03-0200 200 35 5 1

HRCWO1

TPELLOTKA
C12rPAHAMM 01
U3 CTANKW SO0BV30

EbICOKOKAYECTBEHHAHA
XPOMOBAHAOWEBAA
CTANb 40CrV

01

02 Knoum TpyGHbIE " 02
ApTikyn O6uias pnvHa, MakcumanbHoe Yron packpbITHs KonuuectBo l'. |
MM pacKpbiThe, MM B yNaKkoBke
03 = 1 COYETAHWE POXKOBOIO 03
HPWS01-0150 420 55 o 1 MHAKHMOHOMO KNKOYA
HPWS02-0100 300 40 45° 1
0 4 HPWS02-0150 420 55 45° 1 . 04
05 05

HWKENb-XPOMOBOE
'F:F. MNOKPBITUE NiCr
: -,-,-ﬁF ®

Ty

XPAMNOBOW
MEXAHU3M 06

Habopbl
LeCTUrpPaHHbIX
KJIlouen

06

HHEWO03-H008 HHEWO01-P0O08 HHEWO03-T008
08 KonuuecTBo Knlo4en, . 8 8 8 08
Paamep kniouen, MM H2,H2.5,H3, H4, H5, H6, H8, H10 15,2.0,2.5,3.0,4.0,5.0,6.0,8.0 T10, T15,T20, T25, T30, T40, T45, T50
Mpodunb HEX HEX ¢ wapom TORX
Martepuman 6150 Cr-V Cr-V 6150 Cr-V
09 KonunuecTBo B ynakoBke, WiT. 8 1 8 0 9
Yronnosopora XpanoBou
AnuHa, MM Pasmep, Mm TpewoTKy, ° MEXaHU3M KonuuecTteo B ynakoeke
10  Hab6opbl M'-06pa3HbIX EENGIIGGE ; 1 10
hyd HRCWO01-0007 140 717 5 72 3y6ua 1
KJ/lloueMm noa Wnuiibky HRCW01-0008 140 88 4 90 ay6oe :
HRCWO01-0010 158 10/10 4 90 3y608 1
1 1 o DRUAPOWER HRCWO01-0012 170 12/12 4 90 3y6oB 1 1 1
rﬁ HRCWO01-0013 180 1313 4 90 3y608 1
HRCWO01-0014 190 1414 4 90 3y6oB 1
HRCWO01-0015 200 15/15 4 90 3y60B 1
12 HSET06-0009 HRCWO01-0016 210 16/16 4 90 3y608 1
KonM4ecTBo Kniovei, wr. 9 HRCWO01-0017 225 1717 4 90 3y6oB 1
Pasamep Knioueii, MM 7,8,10,11,12,13,14,17,19 HRCW01-0018 235 18/18 4 903y608 1
Mpoduns HEX BHyTpeHHuiA HRCWO01-0019 245 19/19 4 90 3y6oB 1
1 3 Marepuan Cr-V HRCWO01-0022 290 22/22 3 90 3y608 1 1 3
Konu4ecTeo B ynakoBke, LuT. 1 HRCWO01-0024 332 24/24 3 90 3y608 1

14 142 143 14



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

13

14

[WAPHWUPHO-T YBLIEBDI MHCTPYMEHT

YCWUJIEHHDbIA

I.I.IAPHMPHO-FVBLI,EBbIM

MHCTPYMEHT {

DRUAPOWER
* *** *

LLIapHMPHBI MEXaHU3M C 3KCLLEHTPUKOM AN nepeaayu
MaKCMMasbHOIo ycuUnus Ha pabouyio 4acTb MUHCTPYMEHTa

Bbicoko4acToTHasi TepMo0o6paboTka ry6oK 1 pexxyLmx KpOMOoK

[BYXKOMMOHEHTHbIE 06PEe3UHEHHbBIE PYKOATKM ANSt MaKCUMasibHO
KOMdOpPTHOM paboTbl

Martepuan PYKOSAATOK yCTOI’I‘-lVIB K BO3AEMCTBMIO MaLLMHHOIO Macna
Y NoA06HbIX mMaTtepuanos

obecrneunBaloT MakcUMasbHyo 3¢pHEKTUBHOCTb U A0NTUI CPOK CYXK6bl

Fny6okue Haceukun Ha pabouer KpOMKe Ans HaaEéXHoM dhukcaumm TouHoe McrosiHeHne o6ecrevmBaeT NJI0THOE NPUMbIKaHUe pabounx
npu paboTe ¢ pa3INYHbIMU MaTepuanamm rNoBepXHOCTEMN
OrO(byHKI.IMOHaJ'IbeIe - .
Marepuan Konuuectso h
O6was gaMHa, MM Marepuman
PYKOSATKM B YNaKoBKe
HPLP01-0225A 225 [1BYXKOMMOHEHTHas CRV 1 @
KOMOMHUPOBaHHbDbIE —~ .
P <8
O6was gvHa, MM Marepuan Marepuan Konuvectso
PYKOSTKM B yraKkoBke
HPLP01-0200 200 [1BYXKOMIOHEHTHas CRV 1 “
OANvHHOryoLbl .
,
{ is
i
ApTukyn O6was gvHa, MM Marepuan Marepuan Konuvectso
PYKOSITKU B yraKkoBke
HPLP03-0150 150 [1BYXKOMMOHEHTHas CRV 1
HPLP03-0200 200 [1BYXKOMIOHEHTHas CRV 1
bokope3bl .
Marepuan KonuuectBo
O6was gaMHa, MM Marepuman
PYKOSITKH B YNaKoBKe
HPLR02-0150 150 [1BYXKOMMOHEHTHas CRV 1 “
J
144

PYYHOMU WHCTPYMEHT | WAPHUPHO-TYBLEBbIAMHCTRYMEHT

NMnockoryoLbl KOMOMHUPOBaHHbIE

ApTuKyn O6wasa aonMHa, MM
HPLRO1-0160 160
HPLRO1-0180 180
HPLRO1-0200 200

OAnNvuHHOryoLbl

ApTUKYn O6wasa gMHa, MM
HPLR03-0160 160
HPLR03-0200 200

bokope3bl

O6wasa gMHa, MM

HPLR02-0160 160
HPLR02-0180 180

Marepuan
PYKOSITKH
OBYXKOMMOHEHTHas
OBYXKOMMOHEHTHas

[ABYXKOMMOHEHTHas

Marepuan
PYKOSITKH

OBYXKOMMOHEHTHasa

ABYXKOMMOHEHTHasa

Marepuan
PYKOSITKH

OBYXKOMMOHEHTHasa

AOBYXKOMMOHEHTHas

MUHU-UHCTPYMEHT

LUAPHUPHO-TY6LLEBbIN

(\

HPLR06-0115F

HamumeHoBaHne

O6uwas gnmHa, MM 15
Bo3BpaTHas npyXuHa +
Marepuman CRV
KonuuecTBo B ynakoBke 1

HamumeHoBaHne

0O6uwas gMHa, MM 15
Bo3BpaTHas npyXxuHa +
Marepuan CRV
KonuuecTtso B ynakoske 1

AnvANcE POWER

****

Mnockory6ubl MUHN

ADVANCEPOWER
e
HPLROG-0115L

[ANUHHOrY6LbI MMHU

Marepuman

CRV
CRV
CRV

Marepuman

CRV
CRV

Marepuan

CRV
CRV

ADVANCEPOWER
==
HPLR06-0115C

Mnockory6ubl
KOMGUHMPOBaHHbIE MUHU

115
+
CRV

ADVANCEPOWER POWER

****
HPLROG-0115E

Kycaukv muaun

115
+
CRV

145

Konunuectso
B yNaKoBke

1
1
1

Konunuectso
B ynaKkoBke

1
1

Konunuectso
B ynaKkoBke

1
1

ADVANCEPOWER

* %k Kk *

HPLR06-0115D

Bokope3bl MUHU

ADVANCEPOWER
=
HPLROG-0115R

Kpyrnory6ubi MuHu
115
+
CRV

HPLR06-0115B

v

ﬂnuHHorySum U30rHyTbie
MWHMU

5

ADVANCEPOWER
* % Kk k

ADVANCEPOWER
* %k Kk *

HMTPO01-0001

MynbTutyn
15

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

13

14



PYYHOMU WHCTPYMEHT | WAPHUPHO-TYBLEBbIAMHCTRYMEHT

IWAPHWPHO-T YBLIEBDIM MHCTPYMEHT

Knewum nepecraBHble

jiz

MakcumanbHoe Marepuan KonuuectBo I
O6uwas gaMHa, MM
pr6 op e 3bl packKpbiTue, MM PYKOSTKU B ynaKkoBke
HPLR04-0250 250 43 [LBYXKOMMOHEHTHast 1
““/Bvﬁq\ ADVANCEPOWER ““/Bvﬁq\ ADVANCEPOWER ““/Bvﬁq\ ADVANCEPOWER ““/Bvﬁq\ ADVANCEPOWER J
~— * % Kk * ~— * % Kk * ~— * % Kk * ~— * % Kk *
XapakTepucTuku HPIC01-0042 HPIC01-0065 HPIC02-0032 HPIC02-0001
qﬂ ADVANCEPOWER
7 EXT
XpanoBbiii MEXaHU3M na na — —
OuameTp Tpy6, MM 0-42 0-65 3-32 — ApTikyn O6was anuHa, MM MakcumanbHoe Marepuan KonuuectBo
KONM4ecTB0 B ynakoeKe 1 1 1 2 pacKpbiTHe, MM PYKOSTKM B ynaKoBKe
HPLRO5-0180 180 23 [ABYXKOMMOHEHTHas 1
HPLRO05-0250 250 30 [LBYXKOMMOHEHTHast 1
HPLRO05-0300 300 50 [BYXKOMMOHEHTHas! 1
3 HPLP09-0175 170 38 [IBYXKOMMOHEHTHas! 1
01 . HPLP09-0250 250 55 ABYXKOMIOHEHTHast 1 01
/\
:
02  Crpunnepbl ﬁmﬁg@-- SoE— 02
) MakcumanbHoe Marepuan Konuuectso s
03 XapaktepucTuku HPLRO8-0205 HPLR07-0150 HPLR07-0180 HPLR07-0230 LEEROC2ONID 75 38 ABYXKOMIMOHEHTHaA ! - 03
HPLP06-0250 250 52 [BYXKOMMOHEHTHas 1 m
O6was gnuHa, MM 205 150 180 230 HPLP06-0300 300 68 [1BYXKOMIOHEHTHas! 1
OwnameTp nposopa, MM 0.2-6.0 0.32-5.0 2.0-83 0.32-8.3
3auucTka nposoaoB + + +
/\
04 .. _ . " 04
Ka6enepes + — "’_'ﬂm
MakcumanbHoe Marepuan KonuuectBo
O6wasa gMHa, MM
0 5 packpbiTue, MM PYKOSAATKH B ynakoBke 0 5
HPLP07-0200 200 65 [IBYXKOMMOHEHTHas 1

06
07
08
09
10

1"

Hab6opbl Cb€éMHUKOB
(YAl CTONMOPHbDIX KoJseL,

1 3 MM

HSET01-0004 180 CRV

Marepuan

14

ADVANCEPOWER
* %k Kk k

KonuuectBo
Marepuan pyuek
B yraKkoBke
[BYXKOMMaHEHTHbIE 4
146

Ho)XHuLbI N0 MeTanny

O6wasa aonMHa, Mm

HAVS01-0250 250
HAVS02-0250 250
HAVS03-0250 250

Ka6enepesbl

ApTukyn O6uwas gaMHa, MM
HCACO01-0160 160
HCACO01-0200 200

bontopesbl

O6was gMHa, MM

HBOCO01-0350 360
HBOCO01-0450 460
HBOCO01-0600 615

40
40
40

OuameTp Kabens,
MM
6
7

MakcumanbHblit
AMaMeTp NpyTKa, MM
5
6
8

OnvHa nessua,MmMm  TonluHa pe3a, MM

1.2
1.2
1.2

Marepuan

HRC 55-60
HRC 55-60

Marepuan

JierMpoBaHHasa ctasnb
nernpoBaHHada Ctasnb

JiermpoBaHHas cTasb

147

DRUAPOWER
E3 T ——
Tunpesa P

npaBble
npsiMble

nesble

KonuuectBo
B yraKoBke
1
1

e
KonuuectBo i‘~
B yNaKkoBke

1
1

—
-_-—

06

07

09

10

1"

13

14



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

12

13

14

MeTuukum

AMED06-M305
AMED06-M407
AMED06-M508
AMED06-M610
AMED06-M810
AMED06-M8125
AMED06-M1010
AMED06-M10125
AMED06-M1015
AMED06-M12125
AMEDO06-M1215
AMED06-M12175
AMED06-M1415
AMED06-M1420
AMEDO06-M1615
AMED06-M1620

Pasmvep

M3x0.5
M4x0.7
M5x0.8
M6x1.0
M8x1.0
M8x1.25
M10x1.0
M10x1.25
M10x1.5
M12x1.25
M12x1.5
M12x1.75
M14x1.5
M14x2.0
M16x1.5
M16x2.0

51
51
58
61
60
60
60
60
60
70
70
70
70
80
75
80

O6wasa gyiMHa, MM

MeTuukoaepxarenum

AMED06-0312
AMED06-0620
AMEDO06-0625

Pa3mep

M3-M12
M6-M20
M6-M25

Lar pe3b6bl, MM

05
07
0.8
1
1
1.25

1.25
15
125
1.5
175
15

15

Konuuectso
B yNnaKkoBKe

NN NN NN NN NN DNDDNDDNDDNDDNDDN

PE3bBOHAPE3HO MHCTPYMEHT

P.I.T;

IPLS HAND TAP ET  Wilid

KonuuecTtso B ynakoBke

NMnawku meTpuyeckKkue

AMEDO07-M305
AMEDO07-M407
AMEDO07-M508
AMED07-M610
AMEDO07-M810
AMEDO07-M8125
AMEDO07-M1010
AMED07-M10125
AMEDO07-M1015
AMED07-M12125
AMED07-M1215
AMEDO07-M12175
AMEDO07-M1415
AMEDO07-M1420
AMEDO07-M1615
AMED07-M1620

Pa3mep

M3x0.5
M4x0.7
M5x0.8
M6x1.0
M8x1.0
M8x1.25
M10x1.0
M10x1.25
M10x1.5
M12x1.25
M12x1.5
M12x1.75
M14x1.5
M14x2.0
M16x1.5
M16x2.0

0.5
07
0.8
1
1
1.25

1.25
1.5

125
15
175
15

1.5

Mnawkopaepxartenu

AMEDO07-0306
AMEDO07-0008
AMEDO07-1214

AMEDO07-1620
AMEDO07-1624

Pa3mep

M3-M6 (20x7)
M8 (25x9)
M12-M14 (38x14)
M16-M20 (45x18)
M16-M24 (55x22)

Konuuecteo
B yNaKkoBke

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Llar pe3b6bl, MM

KonuuecTtBo B ynakoBke

o o 4

148

ELT
METFL [IEIHIHIJ THRERD

o w L

PYYHOMU MHCTPYMEHT

Habopbl

Anga Hape3aHusd

pe3b6bl

XapakTepucTukm

CocraB Habopa

Marepuan

VYnakoBka

XapakTepucTukm

CocraB Habopa

Marepuan
VnakoBka

ASET09-0024

Mnawkmn 11 wr.: M5x0.8, M5x0.9, M6x1.0, M6x0.75, M8x1.25,
M8x1.0,M10x1.5, M10x1.25, M12x1.75, M12x1.5, M1/8NPT27
Metumkm 11 wr.: M5x0.8, M5x0.9, M6x1.0, M6x0.75, M8x1.25,
M8x1.0,M10x1.5, M10x1.25, M12x1.75, M12x1.5, M1/8NPT27
MeTuMKopAepXxaTenb 1wr.,
nnawkoaepxarenb 1wr.

nervpoBaHHaga ctanb

MeTanmyeckmii 6oke

ASET09-016B

Mnawku 7 wr.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5, M12x1.75
MeTtumkmn 7 wit.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5,M12x1.75
MeTuMKopepXxarenb 1wr.,
nnawkoaepxarenb 1wr.

NernpoBaHHas CTarb
MeTanmyeckuii 6okc

149

PE3bBOHAPE3HOA MHCTPYMEHT

ASET09-0032

Mnawkm 7 wr.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5,M12x1.75

Metumnku 7 wit.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5, M12x1.75

Wrekep 7 w.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5, M12x1.75

OcHoBaHue 7 wr.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5, M12x1.75
MmeT Tenb 1wr., Tenb 1wr.,
pe3b6omep 11T, OTBEPTKA 1T,

nervipoBaHHas cTasnb
MeTanmyeckunii 6oke

ASET09-0040

Mnawku 17 wr.: M3x0.5, M3x0.6, M4x0.7, M4x0.75, M5x0.8, M5x0.9,
M6x1.0,M6x0.75, M7x1.0, M7x0.75, M8x1.0, M8x1.25, M10x1.25, M10x1.5,
M12x1.5,M12x1.75, M18/-27
MeTumkun 17 wir.: M3x0.5, M3x0.6, M4x0.7, M4x0.75, M5x0.8, M5x0.9,
M6x1.0,M6x0.75, M7x1.0, M7x0.75, M8x1.0, M8x1.25, M10x1.25, M10x1.5,
M12x1.5, M12x1.75, M18/-27

et Tenb 1wr.,

Tenb 1wr.,

T 1wr.,p p 11T, OTBEP 1wr.

nernpoBaHHas CTanb
MeTanmyeckumii 6oke

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

13

14



Pynetku

CTpouUTEeJibHble [
* g X
Konuuectso
m OnvHa,m LupuHa neHTbl, MM  Martepuan kopnyca B ynakoeKe
HTPMO03-0316 3 16 ABS 1
HTPMO03-0519 5 19 ABS 1
HTPMO03-0525 5 25 ABS 1
OnvHa,m LWuvpuHa neHTbl, MM  Martepuan kopnyca Konuuectso
B ynaKkoBke
HTPMO1-03MA 8 16 ABS 1
HTPMO1-05MA 5 19 ABS 1
01 HTPMO1-05MB 5 25 ABS 1
HTPMO1-75MA 75 25 ABS 1
KonuuectBo
m OnvHa,m LWupuHa neHTbl, MM  Martepuan kopnyca B ynakoeKe
0 3 HTPM02-1603 8 16 ABS+TPR 1
HTPMO02-1905 5 19 ABS+TPR 1
HTPMO02-2505 5 25 ABS+TPR 1
HTPMO02-2508 8 25 ABS+TPR 1
os Pynertku -
““g\‘\\-\ﬂ ADVANCEPOWER
reoge3nvdeckKkume ot _ A
06 LnvHa, m LWnpuHa Marepuan Marepuan Konuuecteo
' NEHTbI, MM Koprmnyca NEHTbI B yNaKoBke
HTMF03-0030 30 12.5 BuHmn dubeprnac 1
07 HTMF03-0050 50 12,5 Burmn dubeprnac 1

% NMuHenkwm

Marepman kopnyca

HSTRO1-0150 150 HepxaBetoLLias CTanb
HSTRO1-0300 300 HepxaseloLLas CTab
HSTRO1-0500 500 HepasetoLLas cTasb
1 0 HSTRO1-0600 600 HepxasetoLLias CTanb
HSTR01-1000 1000 HepXaBetoLLas CTanb

1"

TpaHcnopTUpbLI
AN C IMHEUKOU

HSQR05-0300 300

Marepuan kopnyca

Hep>aBetoLLas cTanb

14

WN3MEPUTENbHbIA UHCTPYMEHT

ADVANCEPOWER
* Sk kX
-
KonunuectBo 44 Ha b e R e

B YNaKoBKe

R - mir
P31 dd g T IS MUHUPHSEEIT EFIENU I LNE ™ E N

1
1
1
1
1

~ .
KA CONTROLPOWER ] ¥ F b ¥ " ~
““&V\/ * * * 5 a8 E a = m &

KonuuectBo
B yraKoBKe

1

150

PYYHOM WHCTPYMEHT | USMEPUTENbHbIAMHCTPYMEHT

YronbHUKmM
LieZibHOMeTalimyecKkue

A ADVANCEPOWER

Pasmepbi, MM Lkana KonuuyecTtBo B ynakoeke
HSQR01-0203 200x300 MeTpudeckas 1
HSQRO01-0406 400x600 MeTpudeckas 1

YronbHukKun
C NY3bIpbKOBbIM YPOBHEM

< 28 DRUAPOWER
o

m Paamepbll ™ Hiana nyablpbKOBbI" ynakone
YPOBEHb B yrakoBKe

MeTpuyeckas /
HSQRO03-0300 200x300 o Ae !

YronbHUKM
CBeHCOHa

N DRUAPOWER

s DRUAPOWER

HSQR04-0180A HSQR04-0180B

Tun KPOBE/bHbI NAOTHULIKWIA
Paamep, MM 180 180
[ONoNHUTENbHO — My3bIPbKOBbIA YPOBEHD

Konuuectso B ynakoBke 1 1

151

. DRUAPOWER
H“&““/“ xSk *

HSQR04-0180C

L 4

\ N"‘\**
I\,

NN

O R S Rl e L L T

Pa3MeTOYHbI Mapkep

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

13

14



W3MEPUTENbHbIA UHCTPYMEHT PYYHOMU WHCTPYMEHT | CIEMIEPhIMEXAHUYECKUE

Crennepbl

LLUTaHreHUMpPKYIn 4 MexXaHn4vYeckKue

OnvHa, MM Marepuan Warusmepenns,  KonmuecTso n
' kopnyca MM B ynaKkoBKe

HTPMO04-0150A 150 HepxaBetoLLas cTasb 0.01 1
HSTGO01-S001 HSTG01-S002
Tun = 381
YpOBHM Ny3blpbKOBbIE + +
Mopxopswasn ocHacTka ckobbl: 4-14 MM, Tvn 140 ckobbl: 10-12 MM, Tvn 140, ckobbl-U: 4-14 mm, reosam: 10-14 mm
KonuuecTBo B ynakoBke 1 1

MarHUTHblie
* *

01 KonunuectBo
OnuHa, MM KonuuectBo kancyn
B yNaKoBke

01

HSPL02-0400 400 3 1 ﬁ
HSPL02-0600 600 3 1
02 HSPL02-0800 800 3 ] 02
HSPL02-1000 1000 3 1
HSPL02-1200 1200 3 1
HSPL02-1500 1500 3 1
03 HSPL02-2000 2000 3 1

/\V\l\ ADVANCEPOWER /\\Q\ DRUAPOWER
oz XL o7 aTx

HSTG01-S0003 HSTG01-S0004 04

04
Tun = =
Perynuposka cunbl yaapa — —
Mopxopsiwas ocHacTka ckobbl 4-8 MM, TVN 53 cKobbl 4-8 MM, TVN 53
05 KonuuecTtso B ynakoske 1 1 05

06 Cxko6biansacrennepatTun 53  T-o6pasHblierso3guTn 300 06

m BbicoTa, MM LWupuHa, MM TonwuHa, Mm m BbicoTa, MM LWupuHa, Mm TonwuHa, Mm

07 ASTP53-006 6 13 05x07 ASTP300-010 10 19 0.95x12 07
ASTP53-008 8 1.3 0.5x0.7 ASTP300-012 12 19 0.95x1.2
ASTP53-010 10 1.3 0.5x0.7 ASTP300-014 14 1.9 0.95x1.2
ASTP53-012 12 1.3 0.5x0.7 ASTP300-016 16 19 0.95x1.2
08 ASTP53-014 14 13 0.5x07 08
0 NnBo3gu Tvn 500 09
Cko6bl pna crennepa tun 140
1 m BbicoTa, MM LWupuHa, MM TonwuHa, Mm
:I m BbicoTa, MM LWnpuHa, MM TonwmHa, MM ASTP500-014 14 — 0.95x1.2
10 ASTP140-006 6 105 05x12 ASTP500-016 16 - 0.95x1.2 10
LLiTaTuBbl . ASTP140-008 :
ASTP140-010 10 10.5 0.5%x1.2
B9 Na3epHbIX ;
11 ASTP140-014 14 105 05x12

YPOBHEMN

12 CkoO6bl1 pnsa crennepa tvn 55 .
XapakTepucTukm HLVTO1-S001 HLVTO1-BOO1 4'--'"
Pa6ouas BbicoTa, MM 535-1485 395-1180 Bhicora, Mm Wuputia, mm Tonuuna, M

1 3 Makc. Harpyska, r 1000 3000 ASTP55-015 6 15 0.9x11
Bec,r 980 568 ASTP55-020 6 20 0.9x11
KonuuecTBo B ynakoBke 1 1 ASTP55-025 6 25 0.9x11

14 152 153 14



SAKMENOYHNKN PYYHOM WHCTPYMEHT | MUCTONETHIANAMOHTAXHON NEHBI /A TEPMETHKOB

Wy - L

Muctonetbi '\ﬂ ’ |

AN MOHTa)KHOU . :

3aknénovyHukm R ll E E NneHbl ' -.

HHDRO1-105A HHDRO1-105B HHDRO2-100A HFMGO1-AO1A HFMGO1-PO1A HFMGO1-PO1B

Tvin 3aKNENoYHMK 3aKNEnoYHMK [1BYPYUHbI 3aKNENOYHMK Paamep, Mm 305x190x45 300x175x45 305x185x45
Pasmep, MM 255 255 255 KonuuecTso B ynakoBke 1 1 1
Makc. TonumHa, Mm 45 45 45 Marepuan usrotoBneHus TedIOHOBOE MOKPLITUE aNOMUHUIA, HUKENMPOBaHHbI CrnaB HepXasetoLLLas cTasb, M1acTuk
Pa3mep knénok, Mmm 2.4,3.2,4.04.8 2.4,32,4.04.8 24,32,4.0,48,6.4
KonuuecTtso B ynakoske 1 1 1
’ +
o1 . : 01
e
———
3aKnénku antoMmHueBble /Q
Auametprunbsel, g ks, MM Marepuan Konuvectso XapakTepucTukm HFMGO01-DO1A HFMGO1-A01B HFMGO1-PO1C HFMGO02-PO1A
0 3 MM B ynakoBKe 0 3
HHDRO3-0624 24 6 AMOMUHWIA 100 Pa3mep, MM 310x190x45 305%x170x45 290x150x45 235x138x45
HHDR03-0632 32 6 anoMUHUIA 100 Konuyectso B ynakoske 1 1 1 1
HHDRO3-0832 32 8 ANIOMUAHWI 100 Marepuan U3roToBsieHUs! HepxaBeloLLas CTanb, peavHa aNOMVHII, HUKENMPOBAHHBIV CMnas HepxaBetoLLas CTab, NacTuk HepXaBetoLLLas CTasb, M1acTuK
04 HHDR03-1032 32 10 anoMMHIE 100 04
HHDR03-0640 4.0 6 anoMyHIN 50
HHDR03-0840 4.0 8 anmoMyHIN 50
HHDRO03-1040 4.0 10 anmoMyHIN 50 .
05 HHDRO03-0848 4.8 8 anoMUHUIA 50 05
HHDRO03-1048 4.8 10 arnoMUHIN 50
HHDRO03-1248 4.8 12 anoMyHIA 50
HHDRO03-1064 6.4 10 anmoMyHIN 20

06 06

07 07
08 08

09 09

10

1"

i =1
n “ 1
MCTONETbl
Mﬂ repMeT" Ka ADVANCEPOWER /\ ADVANCEPOWER /\ ADVANCEPOWER /\ ADVANCEPOWER
* %k * “W * % K * “@\\\/ﬂ * % K * * %k Kk

HCAGO01-0225 HCAGO02-0225 HCAG03-0225 HCAG03-0400

1 3 Tvn KapKacHbI MoNyKOPMyCHOW 3aKpPbITbIN 3aKpPbITbIN 1 3
Pa3mep, Mm 225 225 300 600
KonuuectBo B ynakoBke 1 1 1 1

14 154 155 14



HOXW CTPOUTENbHBIE PYYHOW WMHCTPYMEHT | CIEK/OPESbI, LUETKY, CKPEGKY, CYMKY

CtTpouTtenbHble
HOXXMU

Crexknopesbl

XapakTepucTukm HCTKO01-0018 HCTKO01-0009 HCTK02-0018 HCTKO02-0009 /-\\U\ ADVANCEPOWER /-\“\ ADVANCEPOWER
WOBMEA e & % L2 KT

Bup nessus CEerMeHTUPOBaHHOE CEerMeHTUPOBaHHOE CEerMeHTUPOBaHHOE CEerMeHTUPOBaHHOE
Pa3mep nessusa, Mm 18x100 9x90 18x100 9x90 HGLCO01-0170 HGLCO01-0180
01 Konuuectso cermeHToB 7 12 7 12 01
Twvn cTeknopesa PONVKOBbINA anMasHbli
MacnsHblin na HeT
Pa3mep, MM 170 180
0 2 KonuuecTeo B ynakoBke 1 1 0 2

03 03

LLleTKun MeTannau4yecKkue

aTtepuan

04

Pa3mep ne3sus, Mm 19x61 19x61 18x100 SRV Pasmep, Mm B ynaKoBke

Bup neasus TpaneuyesnaHoe TpaneuuesuaHoe CermMeHTpoBaHHoe
A paneuvesn paneumesnn, P APLS10-D250 250x0.3 HepxaseloLLas cTanb 1

05 05

06 06

CKpeoKu ANng NINTOUHDbIX LUBOB

Konuuectso
ApTukyn Pa3mep, Mm Marepuan
B yNaKkoBKe

AMASO07-S200 200 HepxaBeloLLias cTanb 1

07 07

08 08

09 09

10 10

n Jle3Bus
AN HOXXeu

12
XapakTepucTuku HCTK05-B018 HCTKO05-B009 HCTKO05-T019

1"

CymMku
OIS MHCTPYMEHTa

-
]
=
b |

BMA nes3susa CerMeHTnpoBaHHoe CerMeHTnpoBaHHoOe TpaneuvesngHoe

13 Pa3mep nessusi, MM 18x100 9x90 19%61 Paamep, Mm 500x300x280 500x300x280 13
KonunuectBo cermeHToB 7 12 = Marepuan TkaHb Okcdopa 600d TkaHb Okcdopa 600d
KonuuecTBo B ynakoBke 10 10 10 KonuyecTBo B ynakoBke 1 1

14

157

14



CHCTEMbI XPAHEHUA PYYHOM MHCTPYMEHT | CUCTEMBIXPAHEHNA

CUCTEMA XPAHEHUA STACKIN

Mo>eT MCMonb30BaTbCA CAMOCTOATENBHO UMM COBMECTHO C APYrMMMU ALLMKAMU 1 OpraHai3epamm CUCTeMbl
[N OPraHN30BaHHOIO XPaHEeHWs U TPaHCMOPTUPOBKU MHCTPYMEHTOB, OCHACTKU 1 NMPUCMOCOBAEHWIA.
MpouHble 3aCTeXKM C aBTOMaTUUECKOW dUKcaLeli No3BoNAoT 6bICTPO, NErko U HaaexHo GUKCMpPoBaTh
opraHain3epbl CUCTEMBI Ha AWK UM MeXXay coBoi ans yao6CTBa XpaHeHm st U TPaHCMOPTUPOBKM.

\

ALLWKA AN1A UHCTPYMEHTOB

o = STACKIN
AJIS1OCHAaCTKN = L 11

i T CUCTEMA XPAHEHWS

Paamep, Mmm 154x109%x55 222x176x50 354x234x50
MonesHblit 06bem, n 0.04 0.95 23
Marepuan ABS + PP ABS + PP ABS + PP

TonwmHa CTeHoK 25 25 25
01 Bec, kr 0.165 0.300 0.595 HTLB U 2 -493 3 01

YNMNOTHAUTENBHAA NEHTA
ONATEPMETM3ALUMA

02 M PEEPA XECTKOCTH 02
BbIOBUMHAS ChEMHAS
03 TENECKOMWYECKAS 03
Awmku anga PYKOATKA |
UHCT MEeHTOB —~
04 Py 04

HTLB02-4912 HTLB02-4917

ABTOMATHUYECKASRA

- OWUKCALMSA ALUMKOB 05
Marepuan ABS + PP ABS + PP M E}I{,,D"hl" E'D'Ea H
sy - - CKNAQHAS

06 Bec, kr 2.49 277 P'f HUHTKA 06

ANA NEPEHOCKW MPOYHbIE 3AMKM

07 C METANTMYECKOHW 07
[OMOHWUTENbHBIE CKOBOW
CBEMHBIE
AEPXKATENM
08 WHCTPYMEHTOB ,’ o8
09 09
OTBEPCTME
ANA 3AMKA
10 10
" "

L~
~—
12

Pasmep, MM 495x400x240 495x400-338 BONBLUWE KONECA

MonesHbiit 06bem, n 29.8 438 META“" H"I ECH H E
Marepuan AB2+ PP AB2+ PP CNPOTUBOCKONBL34 L‘I.I,HM“ EA.LI.I.HTH BIE ¥TNOBEIE
13 ;::T:::;;i::m |pé55 IP:S HHKHAEKA MH ECTAEK " 13

14 158 159 14



Crennaxmu
AN UHCTPYMEHTOB
M OCHaCTKM

1.T.

T LA e e L

01

02

03

04

DRMAO03-1023 (Ha dpu3e — 3NeKTPOUHCTPYMEHTbI)
DRMAO02-1023 (Ha dppu3e — py4HON MHCTPYMEHT)
XapakTepucTuku DRMAO03-1023 (Ha dpuse — ocHacTka)

DRMA04-1023 (Ha dpuse — One Power) DRCNO1-8223 0 5
DRMAO05-1023 (Ha dppu3e — cafoBas TEXHMKA)

Tun ctennaxa MPAMON CO CMeHHbIMM dpr3amm YI0BOM

ra6apurbi, MM 2350x1005x556 2300x800x500

Pa3mep ocHOBaHus, MM 556x502 — 06

Pa3mep nonku, Mm 970x300 —

07

PLT.. 5

08
09
10

1

12

DREH-01-1223 DROGO01-1214 HTLBO01-017B

Tun crennaxa € TyMGOW 1 C MOAVYMOM OCTPOB C IBYMS HABECHBIMM MOMKaMu TPEXbAPYCHbIN A9 TEXHUKM
Fa6apurbl, MM 2350x1215x505 1440x1230x1070 2305x1200x620

161 14



02

03

04

05

06

07

08

09

10

1"

12

13

162

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

2
L

N

(=)

v anE UHCTPYMEHT JNIUHENKn

POWER ONEPOWER 20V

VvV one

MHCTPYMEHT NIUHENKN
ONEPOWER 12V

BECUIET0uHI
(bﬂBMMTEHb VHCTPYMEHT OcHalleH

aBurarenem

3

e

PCHOH

=

EIL S

—_—

EEERNRASEBBE

HEX 30

)
KR

\mgl\/ HOBUHKA

1% .
TOPCUOHHas 30Ha & CBOWCTBO MarHuTa
CTOMNOPHOE KO/bLIO 6 MOKPpbINi pe3

MOKPbI PE3

L
nocapka 3/4" ¢dukcauusa
nocapgka1/2" yAapHas GyHKums
XBOCTOBUK 1/4" nnaBHas peryimpoBka
KPYr/ibiii XBOCTOBUK WEA"?’“C:M MNaBHbI CNycK
TpexrpaHHbIN Z? YAAPOCTOMKOCTb
XBOCTOBUK IMPACT

xBocToBUK SDS-Plus

XsocToBuk SDS-MAX

XsocToBuk HEX 30

DRUAPOWER 0159 NMPO®ECCUNOHANBHOIO UCMNONb30OBAHUA
* e *x =l /i1icTpyMeHT cepuvt DRUA POWER
ADVANCEPOWER 019 YACTOro UCMNOJSIb30BAHNA

* ok % nHcTpymeHT cepuv ADVANCE POWER

[15 AOMALLHEIO UCMOSIb30BAHNA
MHCTpyMeHT cepuv CONTROL POWER

CONTROLPOWER
*

*

X-DRIVER nHcTpyMeHT cepum X-DRIVER

PN
@p} 3arTouka 90°

BUA cBepna

i?w BMHTOBOW HAaKOHEYHUK
i
%‘ nepoBoe cBepno

"”ﬁ"{;’,‘%‘“ LieHTpupyioLiee cBepo

’)&‘__! KOHpupmar
J
’ cnupanbHoe cBepno

@ TBEPAOCNNABHbIN

|| HaKOHEeYHUK

YeTblpe KPOMKU

S|

-
51 EE
1=1=] K=

Y68

2 HB

THTAHA

ATb

ME‘J
S

matepuman DIN

marepuan HRC

matepman HSS

martepuman DIN

marepuan HSS

matepuan YG8

matepuan HCS

matepuan GCR

HUTPMA TUTaHa

Mmartepman S2



CBshH)xutecb C HaMmm

r.Mocksa:
oduc —yn. Obpyuesa, 4. 23, kopn. 3
cknag,— MO, Moponbek r.o., c. CoiHkoBO , A. 77

r.Mepmb:
oduc/cknag —yn. PomuHckas, a. 36

r. HmxxHun Hosropogp:
oduc —yn.Yaapaesa, a.446, k.1

r.rfaruropck:
oduc/cknap — w. leoprneBckoe, 2-1 Km

r.EkaTtepuHOypr:
oduc - yn. lNepBomaickas, a. 56, odp. 527

r.Cankr-lerepbypr:
oduc — yn. MenbHM4Has, a. 8

+7 (342) 255-44-45 — opuc B [Nepmu
+7 (495) 646-84-07 — odpuc B Mockse
no6. 301 -o¢uc B H. HoBropoae

006.801 - odwuc B MNaTuropcke
no6.170 — opuc B EkatepuHbypre

[=]C5H[a]

5% PITTOOLS.RU

MpounsBoanTenb ocTaBnseT 3a cobol NpaBo
Ha BHeCeHWe N3MeHeHU Bo BHELLHUA BU[,
KOHCTPYKLMIO 1 XapaKTePUCTUKM NPOOYKLMN

M3 KaTasnora. OKTABPb 2025

@2445@

3BOHOK BECIJIATHbIN

BALL JIUNEP:




